
در جلسه شورای عالی مسکن تصویب شد
 تعیین فرصت یک هفته ای 

برای رفع مشکل متقاضیان تسهیلات ساخت مسکن
رئیسی به بانک مرکزی دستور داد ظرف یک هفته آینده مشکل آن دسته از متقاضیانی که موفق به 

دریافت تسهیلات ساخت مسکن نشده اند را بررسی و در جهت رفع آن اقدام کند.
به گزارش کاروکارگر، ابراهیم رئیسی در جلسه شورای عالی مسکن که پیش از ظهر دیروز، شنبه برگزار شد  
ضمن ابراز خرسندی از اقدام بنیاد مسکن برای احداث ۲۵۰ هزار مسکن روستایی، بر تسریع در روند تکمیل و 
واگذاری پروژه های نهضت ملی مسکن تأکید کرد. وی با بیان اینکه پرداخت به موقع تسهیلات، از جمله عوامل مهم 
و تسریع کننده ساخت مسکن است، روند پرداخت این تسهیلات با نقطه مطلوب را فاصله دار دانست و بر اهتمام 

ادامه در صفحه 2بیشتر بانک ها و نظارت و پیگیری بانک مرکزی در این زمینه تأکید کرد.
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  12 صفحه   -تك شماره 80000 ریال
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 گفت و گوی اختصاصی کار و کارگر 

با کارآفرینان و نیروهای متخصص در عرصه های عمرانی
دکتر آی لی کلته ای مدیرعامل شرکت ویلا بنا ساحل:

توسعهعمرانیبارفعمشکلاتموجود
وحمايتکارآفرينانعرصههایسازندگی

امکانپذيراست
رجوع به صفحات 6 و 7

 آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای 
 TA1-1402-04-19 همراه  با ارزیابی کیفی به شماره

فرودگاهشهرکرددرنظرداردنسبتبهبرگزاریمناقصهعمومیيکمرحلهایهمراهباارزيابیکيفینگهداری
فضایســبزوخدماتنظافتفرودگاهوراهبریونگهداریسيســتمهایتأسيسات)الکتريکالومکانيکال(رابراساسقانون
برگزاریمناقصاتوازطريقسامانهتدارکاتالکترونيکدولت)ستادايران(مطابقباجزئياتمندرجدراسنادمناقصهاقدامنمايد.
)کليهمراحلبارگزاریفراخوانودريافتاسنادمناقصهازطريقدرگاهسامانهتدارکاتالکترونيکیدولت)ستادايران(بهآدرس
)www.setadiran.ir(انجامخواهدشــد.لازماســتکليهشرکتکنندگاندرصورتعدمعضويتقبلی،مراحلثبتنامدر

سامانهمذکورودريافتگواهیامضاءالکترونيکیراجهتشرکتدرفراخوانمحققسازند
شــرح مختصری از موضوع مناقصه:نگهداریفضایســبزوخدماتنظافتفرودگاهشهرکردوراهبریونگهداریسيستمهای

تأسيسات)الکتريکالومکانيکال(
تاريخانتشارآگهیازطريقسامانهستادازروزدوشنبهمورخ1402/04/19

برآورداوليهمناقصهمطابقبانامهشــماره35680مورخ1402/04/07دفتربرنامهوبودجهمبلغ22/592/331/768ريال
میباشد

مدت زمان قرارداد :يکسالشمسیازتاريخ1402/06/1لغايت1403/05/31میباشد.
مبلغتضمينشرکتدرمناقصهمبلغ1/130/000/000ريالکهبهصورتضمانتنامهمعتبربانکیقابلتمديدبااعتبارحداقل
سهماههوياواريزسپردهنقدیبهحسابشمارهIR870100004001068406371896بهنامتمرکزوجوهسپردهنزدبانک

مرکزیبهشناسهواريز955280520100000000000030900109
محل تحویل اسناد مناقصه:تماممراحلدريافتوارسالپاکاتازطريقسامانهستادايرانانجاممیشودوصرفا"اصلپاکت

الف)ضمانتنامه(تاساعت10صبحروزيکشنبهمورخ1402/05/08بهدبيرخانهفرودگاهشهرکردتحويلگردد.
تاریخ بازدید و جلسه توجیهی :روزسهشنبهمورخ1402/04/27ساعت10صبحباهمراهداشتنمعرفینامهکتبی

آخرينمهلتبارگزاریاســنادمناقصهدرســامانهتدارکاتالکترونيکدولت)ستاد(ازروزسهشنبه1402/4/27لغايتسه
شنبه1402/5/10ساعت14

حداقلامتيازارزيابیکيفی60ميباشد
زمانبازگشايیپاکاتساعت10صبحروزچهارشنبهمورخ1402/05/11میباشد

ازشــرکتهایواجدشــرايطدعوتبعملمیآيدجهتکسباطلاعاتبيشترودريافتاســنادمناقصهبهسامانهستادايرانو
پايگاههایملیاطلاعرســانیمناقصاتوپورتالفرودگاهشــهرکردshahrekord.airport.irوسامانهستادايرانبهآدرس

اينترنتیwww.setadiran.irياباشمارهتلفن-432270901-038تماسحاصلنمايند

فرودگاه شهرکرد

 شرکت فرودگاه ها و ناوبری هوایی ایران 

فرودگاه شهرکرد

شناسهآگهی:1524152

 نوبت اول

در صفحه 10

انتقاد دبیرکل حزب اسلامی کار از لایحه برنامه هفتم توسعه:

فشار سنگینی بر دوش جامعه کارگری 
قرار خواهد گرفت

 دولت ایده آل ها و آرزوهای خود را در لایحه برنامه هفتم توسعه مکتوب کرده است
 تلاش دارند تا از زیر بار مسئولیت خود در قبال تامین اجتماعی فرار کنند

 دولت بیشتر از کارگران می گیرد تا آنکه به این بخش از جامعه چیزی  بدهد

وزیر اقتصاد:
 برنامه هفتم 

کسری هزار و ۲۰۰ میلیارد تومانی دارد 

صفحه4 پول و سرمایه

فلاحت پیشه:
 کاسبان تحریم با قدسی کردن

  مسائل سیاست خارجی 
نفع خود را می برند

صفحه 2 ایران و جهان
رئیس اتحادیه پیشکسوتان جامعه کارگری:

نمایندگان مجلس هیچ اعتنایی به مشکلات کارگران 
و بازنشستگان ندارند

صفحه 3 کارگری

نماینده پیشین مجلس:

مقصر شرایط اقتصادی سخت مردم 
شخص رئیس جمهور است

صفحه 2 ایران و جهان

شاخص مدیران خرید در خردادماه به 53.28 واحد رسید

عضو مجمع تشخیص مصلحت:

 کاهش شتاب رشد فعالیت های اقتصادی

 با موانع تکراری

 2/۵ میلیون ایرانی در ۱67 محله
 محرومیت خیلی شدید دارند

شاخص مدیران خرید )شامخ( بعد از رشد چشمگیر در اردیبهشت ، بار دیگر با موانعی مواجه شده که از 
شــتاب رشد آن در خردادماه کاسته است. مشکل تأمین ارز و نقدینگی موردنیاز بنگاه ها در کنار چالش های 

انرژی ازجمله عوامل کاهش رشد هستند.
بر اســاس اطلاعات این گزارش، شــاخص مدیران خرید )تعدیل فصلی نشده( در خردادماه برای کل اقتصاد 
ایران ۵3.۲8 واحد محاسبه شده که نسبت به اردیبهشت ماه 4.۰۲ واحد کاهش نشان می دهد. در این ماه، دو مؤلفه 
مهم شامخ یعنی میزان سفارشات جدید مشتریان و موجودی مواد اولیه و لوازم خریداری شده کمتر از ۵۰ واحد 

ثبت شده و همین مسئله ترمز رشد شامخ را کشیده است.

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: 2020 محله کم برخوردار در سطح کشور شناسایی شده  که 167 
محله با جمعیت 2 میلیون و 500 هزار نفر از لحاظ محرومیت در طبقه خیلی شدید قرار دارند.

علی آقامحمدی در گفت وگو با ایلنا درباره شناسایی ۲ هزار و ۲۰ محله کم برخوردار در کشور اظهار داشت: 
۲ هزار و ۲۰ محله با حدود جمعیتی ۲۰ میلیون نفر در سراســر کشــور شناسایی شدند که از جمله محله های کم 
برخوردار کشور هستند و با همکاری نهادها و دستگاه های متعدد اقداماتی انجام شده تا شاهد بازآفرینی شهری 
در آن مناطق باشــیم. رئیس ستاد توانمندســازی محلات کم برخوردار ادامه داد: این محله ها توسط سازمان های 
دولتی و نهادها شناســایی شدند و هزار و 3۲۰ محله را سازمان بازآفرینی شهری شناسایی کرده و مابقی محله ها 
توســط گزارش سایر نهادها شناسایی شده اند. مجموع تمام محله هایی که احتمال داده می شد جزو محله های کم 

برخوردار باشند طبقه بندی شده اند.

ادامه در صفحه 9

ادامه در صفحه 2

كاروكارگر-  حافظ القرآن



فلاحت پیشه:
کاسبان تحریم با قدسی کردن مسائل سیاست خارجی 

نفع خود را می برند
حشمت الله فلاحت پیشه معتقد است سیاست خارجی ما گرفتار تابو های مختلف است. 
از جمله تابوی عدم مذاکره با آمریکا، تابوی ادعا هدایت فرهنگی تمام دنیا و.. برخی نهاد ها 
در خارج از کشور خود را مسئول مسلمان سازی مردم در دنیا معرفی می کنند و الان نیز 
برخی معتقدند حجاب را باید در آمریکا و اروپا پیش ببریم. در حالیکه در مورد مسائل 

اساسی کشور با ناکامی مواجه اند. 
نماینده پیشین مجلس، درباره راهکار عبور از بن بست های سیاست خارجی به 
انتخاب گفت: من معتقدم که ساز و کار سیاست خارجی یک ساختار قانونی دارد و 
آن بازگشت به سند چشم انداز ۲۰ ساله است. در این سند دولت موظف است به 
شکلی عمل کند که در افق ۱4۰4 ایران به قدرت یک منطقه در ابعاد مختلف تبدیل 
شود. منتهی یک شرط وجود دارد. با تعامل سازنده با دنیا می توانیم به اهداف این 
سند برسیم؛ لذا ساز و کار های عبور از بن بست سیاست خارجی، بازگشت به این 

حکم و اجرای آن است.
فلاحت پیشه ادامه داد: متاسفانه در طول بیست سال گذشته نه تنها به این حکم به خوبی 
عمل نشده بلکه در خیلی از موارد عکس آن عمل شده است. من فکر می کنم کسانی که این 
سند را تبیین کرده اند؛ تعامل سازنده با دنیا را بر اساس الگو مسالمت آمیز چین در دهه ۶۰ 
میلادی درنظر گرفته اند. اما به هیچ وجه به خوبی چینی ها عمل نشد. بر اساس این الگو هر 
چه منافع ملی کشور اقتضا می کند باید بر آن اساس عمل شود. به طور مشخص در حوزه های 
منافع مشــترک از حوزه های چالش سیاســی و ایدئولوژیک دور شود، اما این کار صورت 
نگرفت و نتیجه این است که ما در سیاست خارجی درگیر بن بست هستیم و با هیچ کشوری 
به اندازه ایران تاوان تنش زا را نداده است. وقتی در سیاست خارجی تنش وجود داشته باشد 

در داخل نیز تنش شکل می گیرد.
او افزود: متاسفانه در ایران، علت شکست قوانین فرادستی توسعه این است که قوانین 
فوق نتوانستند تابو شکن باشند. سیاست خارجی ما گرفتار تابو های مختلف است. از جمله 
تابوی عدم مذاکره با آمریکا، تابوی ادعا هدایت فرهنگی تمام دنیا و.. که هر کدام بخشی از این 
مشکل هستند. مثلا برخی نهاد ها در خارج از کشور خود را مسئول مسلمان سازی مردم در 
دنیا معرفی می کنند و الان نیز برخی معتقدند حجاب را باید در آمریکا و اروپا پیش ببریم. در 
حالیکه در مورد مسائل اساسی کشور با ناکامی مواجه اند. در سیاست خارجی باید از آسمان 
به زمین آمد و یک نگاه واقع گرایانه در سیاست خارجی حاکم شود. در نهایت باید به یک 

سری تابو ها پایان داد.
نماینده پیشین مجلس، درباره برجام اظهار داشت: ایران همه طرف های برجام را خودش 
ســاخت و منابع برجامی ایران قربانی منافع واسطه ها شده است. یک زمان روسیه منافع 
برجامی ایران را فدای سیاســت اوکراین کرد الان هم اتحادیه اروپا در مقابل مذاکرات و 
تفاهم ایران و امریکا موضع می گیرد. در صورتیکه اگر از ابتدا ایران به طور مستقیم با آمریکا 
صحبت می کرد این واسطه ها ساخته نمی شد که هر کدام به گونه ای بهره ببرند و چین هم 
از تخفیف های وحشتناک نفتی استفاده کند؛ لذا لازمه سیاست خارجی، واقع گرایی است. 
تخصصی شدن سیاست خارجی بحث مهمی است که جدی گرفته نمی شود. هیچ کشوری 

در زمینه سیاست خارجی مواضع مختلف مانند ما ندارد.
فلاحت پیشــه درباره استفاده کاسبان تحریم از شرایط فعلی و مقاومت در برابر تغییر 
وضعیت در سیاست خارجی گفت: موضوع سوءاستفاده کاسب کارانه در اهداف سیاست 
خارجی است. برخی تحریم را مقدس کرده اند و فارغ از اینکه خودشان کاسبان تحریم هستند، 
با قدسی کردن یک سری مسائل و سیاست خارجی خودشان بهره می برند. مثلا بسیاری از 
فرصت های تجاری و اقتصادی که می شد نصیب ملت ایران شود نصیب کاسبان تحریم شده 
است. همان هایی که سودشان در تداوم تنش است. باید تعارض منافع را در سایست خارجی 

از بین برد و کثیف ترین تعارض در این بین میان کاسبان تحریم و منافع مردم است.

نماینده پیشین مجلس:

مقصر شرایط اقتصادی سخت مردم شخص رئیس جمهور است
نماینده سابق رشــت در مجلس 
گفت: مقصر شرایط اقتصادی سخت 
مــردم تحریم ها نیســت بلکه خود 
شخص آقای رئیســی است. رهبری 
اجازه توافق برجام با حفظ شــرایط 
ایران را داده بودند اما دولت در سایه 
تفکرات جبهه پایداری یعنی عوامل 
جلیلی اجازه اجرای توافق را ندادند.

غلامعلی جعفرزاده ایمن آبادی به 
منیبان گفت: در موضوع برجام، همه 
کار ها تمام شده بود. می توانید گزارش 
عراقچــی را بخوانیــد که مشــخص 
می کند اواخــر دولت روحانی کار را 
تمــام کرده بود. حتی بعــد از تماس 
آمریکایی ها، عراقچی به آنها گفته بود 
که در چهار موضوع با شــما مشکل 
داریم و آمریکایی هــا گفته بودند که 
هر چهار مــورد را حل می کنیم. بعد 
از ایــن جریانات عراقچی به ســراغ 
روحانــی می رود و ایــن توضیحات 
را بــه اطلاع او می رســاند. روحانی 
می گویــد الان رئیســی رای آورده و 

او باید تصمیم بگیــرد. در ادامه این 
جریان، رئیسی شروع می کند به شعار 
دادن و اصــلًا به حرف های عراقچی 
گوش هم نمی دهد. عراقچی می گوید 
الان بهترین فرصت اســت ما کار را 
پخته ایم، تیمی بسازید تا برویم و کار 
را تمام و برجام را امضا کنیم در این 
حالت دولت شــما هم موفق می شود 
ولی نشد که نشــد. وی تصریح کرد: 
تحریم ها و آمریکا باعث این وضعیت 
اقتصادی فاجعه بار در مملکت نشده 
بلکه کوتاهی رئیسی ســفره مردم را 
به خاک ســیاه نشانده است. لجاجت 
و ناآگاهی، بی اطلاعــی و رفتار های 
شــعارگونه ضربه مهلکی به کشور زد 
و آمریکا در فاز دیگری افتاد و حرفی 
که ظریف زد اتفاق افتاد. او گفته بود 
فرصتی کــه الان داریم را شــش ماه 
دیگر نداریم و همین شــد و فرصت 

سوخت.
جعفرزاده اظهار کرد: رئیسی حتی 
بعد از انتصابش متوجه نشد که دیگر 

انتخابات تمام شــده و باید شروع به 
کار کند چون ســخنرانی هایش حتی 
بعد از انتصاب هنوز مثل میتینگ های 
انتخاباتی بود که انــگار همچنان در 
حال تبلیغ و کوبیدن رقیب اســت. او 
متوجه نشــده که مســئولیتی را قبول 
کرده و از روز قبول مســئولیت، باید 
پاســخگو باشد. مشــکلی که مردم با 
رئیســی دارند این است که پاسخگو 

نیســت و هنــوز دســتور می دهد. او 
خطاب به رئیس جمهور گفت: شــما 
رئیــس قوه مجریه هســتید و باید به 
مردم گزارش بدهیــد. پای تلویزیون 
به چه کســی دســتور می دهید؟ تمام 
شــاخص های اقتصــادی فاجعه بــار 
هســتند. این نماینده پیشین مجلس 
بیان کرد: حداقل حقــوق برای قرار 
نگرفتن زیر خط فقر ۱۶ میلیون تومان 

است بعد دولت ۷ تا 8 میلیون تومان 
را بــه عنوان حقــوق در نظر گرفته و 
آن را در بــوق و کرنــا هــم می کند؟ 
می گویید یــک میلیون شــغل ایجاد 
کرده ایم ولــی مرکز آمار چیز دیگری 
می گوید. از طرفی چگونه یک کارگر 
می توانــد در ســال اول، ماهی ۱8 تا 
۲۵ میلیون تومان قسط مسکن بدهد؟ 
فقط بروید جدول اقساط وام مسکن 
را نگاه کنید همه چیز گویای مســیر 
تصمیم گیری دولت است. جعفرزاده 
گفــت: می گویند به کســی که در ۱8 
ماه اخیر ســه بچه به دنیا آورده باشد 
زمین می دهیم. چه کسی می تواند در 
۱8 ماه ســه بچه به دنیــا بیاورد؟ این 
دولت مدام بدون فکر حرف می زند. 
می گویند سربازی که چهار بچه داشته 
باشد از سربازی معاف می شود خب 
پس بگویید هر پســری از ۱۰ – ۱۲ 
سالگی ازدواج کند و فقط بچه به دنیا 
بیاورد تا بلکه معاف شود. ما در عصر 
تکنولوژی هستیم این چه حرف هایی 

است که می زنید؟
نماینده سابق رشت گفت: این یک 
دست بودن ساختار قدرت باعث شد 
که اصل تفکیک قوا در قانون اساسی 
به اصل تجمیع قوا تبدیل شــود. قوه 
قضاییــه بایــد یقــه رئیس جمهور را 
بچســبد و بگوید قول هایی که دادی 
چه شــد؟ ســال ۱4۰۱ تمام شــد در 
حالی که قانون بودجه ۱4۰۱ می گفت 
هر کالای اساســی در آن ســال باید 
معادل قیمت شــهریور ۱4۰۰ باشــد 
و ایــن اتفــاق نیفتاد. دولــت هم به 
هیچ کس پاســخگو نبــود و هیچ کدام 
از نماینده هــا هــم اعتــراض جدی 
و تاثیرگــذاری نکردنــد. او در پایان 
خاطرنشــان کرد: باید بــرای اصلاح 
امور و بهبود شــرایط کشــور و مردم 
کار مهندســی شــده توام با خروجی 
کرد. چطور شخصی می تواند در این 
شرایط نامساعد اقتصادی و اجتماعی 
مســئولیت قبول کنــد و بعد یک ماه 

کامل به حج برود؟

رسانه آمریکایی سمافور:
FBI  در حال تحقیقات از رابرت مالی به دلیل نحوه استفاده از اطلاعات محرمانه است

کاروکارگر: پایگاه »ســمافور« به نقل از یک منبع آگاه در 
وزارت خارجه آمریکا گــزارش داده ادراه تحقیقات فدرال 
)اف.بــی.آی( در حال تحقیــق از رابرت مالــی بابت نحوه 

استفاده او از اطلاعات محرمانه است. 
گفتنی است، مالی شــامگاه 8 تیرماه در گفت وگو با سی ان ان 
تصریح کرده بود که »اســتعلام امنیتی« او تحت بررسی است، 
اما اطلاعات بیشتری به او داده نشده است.  او همچنین با بیان 
اینکــه انتظار دارد تحقیقات درباره او به زودی فیصله پیدا کنند 

گفته که در مرخصی است. 
سخنگوی وزارت خارجه آمریکا حدود ۱۰ روز پیش اعلام 
کــرد »رابرت مالی« به مرخصی رفته و »آبرام پالی« به صورت 

موقت عهده دار وظایف او خواهد شد.
ســاعاتی بعدتر، وبگاه شــبکه خبری ســی ان ان گزارش داد 
مجــوز امنیتی رابرت مالی چندی قبل تــر به دلیل کوتاهی او در 

نگهداری اسناد محرمانه معلق شده است.
اکنون پایگاه »ســمافور« به نقل از یک منبع آگاه در وزارت 

خارجه آمریکا گزارش داده ادراه تحقیقات فدرال )اف.بی.آی( 
در حال تحقیق از رابرت مالی بابت نحوه استفاده او از اطلاعات 

محرمانه است. 
رابــرت مالــی از ژانویــه ۲۰۲۱ چند روز بعــد از روی کار 
آمدن جــو بایدن، رئیس جمهور آمریکا به عنــوان نماینده ویژه 
دولت در امور ایران منصوب شــد.هنوز مشخص نیست کشف 
چه موضوعی باعث معلق شــدن مجوز امنیتی رابرت مالی شده 

است.
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2 ایران و جهان

كارت هوشمند ســوخت, برگ سبز خودرو, سند فروش, کارت خودرو, 
کارت بیمه خودرو ،

کريمميرزايیالوارباکدملــی1381441653فرزندعلیاکبرخودروپژو
پرشــيارنگنقرهایمتاليکمدل79شمارهپلاک15ايران177ن41شماره
شاســی79800878شــمارهموتور22827900265بهنامکريمميرزايی
الواردرتاريخ1402/01/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.

_________________________________________________

شناسنامه, عقد نامه ،
اميرحســينقربانیايتگنبدیباکدملی1363387952فرزندعزيزالهو
شناسنامهخانمرژينقلیپورفرزندابوالفضلبهشمارهملی1363910159  

درتاريخ1402/03/05مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

 
کارت ملی هوشمند, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه سه, گواهینامه 

موتور, کارت شناسایی, کارت خودرو ،
پيمــانبابازادهباکدملی1361908777فرزندمحمدخودروپرشــيارنگ
سفيدمدل1400شــمارهپلاک35ايران475ه56بهنامپيمانبابازادهدر

تاريخ1402/03/10مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه سه ،
نازيلاجوانیباکدملی1739974891شــمارهشناسنامه44فرزندعلیدر

تاريخ1402/04/13مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت خودرو ،
اکبرخدايیاسفهلانباکدملی1379077745فرزندحبيبخودروتيبارنگ
ســفيدمدل93شمارهپلاک15ايران862ج25بهناماکبرخدايیدرتاريخ

1402/01/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه سه ،
ايليــادنــوروزیباکــدملــی1363585789فرزنــديعقــوبدرتاريخ

1402/04/15مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه دو, کارت شناسایی, کارت خودرو ،
يعقــوبمحبوبیملکیباکدملی1378916425شــمارهشناســنامه696 
فرزنــدعوضخــودرواريســانرنگنوکمــدادیمدل94شــمارهپلاک
20ايــران758ج19بهنامعرفانمحبوبــیدرتاريخ1402/04/14مفقود

گرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

شناسنامه ،
پوريــارســتمنژادبــاکــدملــی1364006898فرزندغفــوردرتاريخ

1402/03/25مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

گذرنامه ،
اميرسعيدمحرمیيزدانســتاباکدملی1380107482شمارهشناسنامه
1089فرزندغلامحسيندرتاريخ1402/01/18مفقودگرديدهوازدرجه

اعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه  پایه  یک, کارت 
عابر بانک ، کارت جانبازی -کارت گازوئیل،

محمدرضاخداياریباکدملی1372825630شمارهشناسنامه54041فرزند
حسندرتاريخ1402/04/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.

_________________________________________________

کارت ملی, کارت ملی هوشمند, مدارک پزشکی-کارت بازنشستگی علوم 
پزشکی ،

علويهصلواتيانباکدملی1371848807فرزندسيدصدرالديندرتاريخ
1402/04/10مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.

_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, كارت هوشمند ســوخت, کارت عابر بانک, کارت 
شناسایی, کارت پایان خدمت ،

محمدرضاظريفیخسروشــاهی1708893881فرزندعبدالمحمددرتاريخ
1402/04/12مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.کارنزرگری

_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
حســينحســنزادهباکدملی1361504374فرزنداســفندياردرتاريخ

1402/04/10مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

پایان خدمت, کارت  پایه دو, کارت  کارت ملی هوشــمند, گواهینامه 
خودرو, کارت بیمه خودرو ،

مجيدحبيبیشهرکباکدملی1739496256فرزندولیخودروپرايدرنگ
سفيدمدل87شمارهپلاک15ايران748ق15بهناممجيدحبيبیشهرکدر

تاريخ1402/04/08مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

 کارت ملی هوشمند ،
حبيبهشــرافتیفرزندمنافدرتاريــخ1402/04/01مفقودگرديدهواز

درجهاعتبارساقطاست.

  کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه دو, کارت عابر بانک ،
غلاممحمدبايزهباکدملی0731998138شمارهشناسنامه9فرزندعلیدر

تاريخ1402/03/20مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

برگ سبز خودرو ،
معيندلاوریباکدملی2992830763شمارهشناسنامه2890فرزنداحمد
خودروشاهينرنگسفيدمدل1401شمارهپلاک50ايران343د99شماره
شاسیNAS111100N1048730شمارهموتورM15TC/2048753به
ناممعيندلاوریدرتاريــخ1402/04/15مفقودگرديدهوازدرجهاعتبار

ساقطاست.
_________________________________________________

كارت هوشمند سوخت, گواهینامه  پایه  یک, کارت خودرو, کارت هوشمند 
خودرو ،

آرياحســينپورخيابانیبــاکدملی0022222081شــمارهشناســنامه
0022222081فرزندمهدیخودروMvmx22رنگسفيدمدل1401شماره
 NATFBABU9N1011937پلاک50ايران159س88شــمارهشاســی
شمارهموتورMVME3T10AHN012474بهنامآرياحسينپورخيابانی

درتاريخ1402/04/16مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

برگ سبز خودرو ،
وحيدنوریباکدملی0061841811شمارهشناسنامه8826فرزندعليرضا
خودروگلرنگطوسیمدل84شمارهپلاک55ايران937و44شمارهشاسی
Ir84521004286شــمارهموتورUDH360000بهنــاموحيدنوریدر

تاريخ1402/01/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

برگ سبز خودرو ،
وحيدنوریباکدملی0061841811شمارهشناسنامه8826فرزندعليرضا
خودرودنارنگســفيدمدل1397شــمارهپلاک40ايران137ج65شماره
موتور147H0324848به شماره NAAW01HE4HE472435شاسی
ناموحيدنــوریدرتاريخ1402/01/01مفقودگرديــدهوازدرجهاعتبار

ساقطاست.
_________________________________________________

كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه دو, کارت خودرو ،
الهــامرحيمــیباکــدملــی0480254400فرزندرمضانخــودروتيبا2 
رنگنوکمدادیمدل1401شــمارهپلاک68_785_45شــمارهشاســی
الهام نام NAS821100N1043754شــمارهموتورM159519485به
رحيمیدرتاريخ1402/04/15مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

برگ سبز خودرو ،
معصومهاســمعيلیباکدملی0053994051شــمارهشناسنامه10448 
فرزنــدعلــیمحمدخــودروتيبــا123رنگســفيدمدل1390شــماره
پلاک66ايران378ن13شــمارهشاســیF5810089004880شــماره
موتور8005248بهناممعصومهاســماعيلیدرتاريخ1402/04/06مفقود

گرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه سه, کارت عابر بانک ،
ميثمغلامیباکدملی0880285011شــمارهشناســنامه0فرزندعلیدر

تاريخ1402/04/15مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت خودرو ،
مريــمابراهيمپورخيرابادباکدملی0934255938شــمارهشناســنامه
19559فرزنــدقربانعلــیخودروتيبــا2رنگســفيدروغنیمدل1398 
 NAS821100K123314شمارهپلاک74ايران774ن74شــمارهشاسی
شــمارهموتورM15/8811041بهناممريمابراهيمپورخيراباددرتاريخ

1402/02/11مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

برگ سبز خودرو ،
محسنآســيوندیحســنیباکدملی2301094707فرزندمحمودخودرو
رانارنگســفيد-روغنیمدل1394شمارهپلاک93ايران723ق59شماره
موتور163B0199117به شــماره NAAU01FEXFT111214شاسی

نامدرتاريخ1402/04/10مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت خودرو, کارت هوشمند خودرو ،
ســيناکهــوازیزادهبــاکــدملــی1742766196شــمارهشناســنامه
1742766196فرزنداميرخودروســمندرنگسفيدمدل1400شماره
 NAAC91CE.MF838346پــلاک14ايران239ی87شــمارهشاســی
شــمارهموتور124K1579089بــهنــامســيناکهــوازیزادهدرتاريــخ

1402/04/13مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست
_________________________________________________

کارت خودرو ،
شــمسالــهپورزندیباکــدملــی3370086824شــمارهشناســنامه
3370086824فرزنــدســيفالهخــودرورانارنگســفيدمدل1392 
شــمارهپلاکايران19-461ق37شــمارهشاســیNAAuoifEشــماره
موتور160B0041209بهنامشمسالهپورزندیدرتاريخ1402/04/04 

مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.

کد7000کد7000کد100 کد7000کد7000
  كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه دو, برگ سبز خودرو ،

ســهراببرهانیباکدملی0451083911شــمارهشناسنامه765فرزند
ابراهيمخودروپرايدرنگسفيدمدل1393شمارهپلاک50ايران499ب85 
شمارهشاســیNAS411100E1034222شمارهموتور5192801بهنام
ســهراببرهانیدرتاريخ1402/04/13مفقودگرديــدهوازدرجهاعتبار

ساقطاست.
_________________________________________________

کارت خودرو ،
راضيــهرضاپــوردامنجانیباکدملی1652464859شــمارهشناســنامه
34فرزندشمســعلیخودروســمندEf7رنگســفيدمدل1397شماره
 NAACJ1JE5JF410701پــلاک61و193ايران33شــمارهشاســی
شــمارهموتور147H0348658بهنامراضيهرضاپــوردامنجانیدرتاريخ

1401/12/10مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت خودرو ،
مهســاکمارجحاجیفرزندخداکرمخودروپژو207رنگسفيدمدل1390 
 NAAR03FE1BJ951194شمارهپلاک68ايران797ی76شمارهشاسی
شــمارهموتور13389014164بــهنــاممهســاکمــارجحاجــیدرتاريخ

1401/11/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت خودرو ،
مجتبــیفرهادیگنچهباکدملی0383563755شــمارهشناســنامه433 
فرزندروشــنعلیخودروســمندLXرنــگنقرهایمتاليــکمدل1385 
شــمارهپلاک44ايران358ل14شــمارهشاســی17626658شــماره
موتور12485057144بهناممجتبیفرهادیگنجهدرتاريخ1402/03/07 

مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

برگ سبز خودرو ،
محمدافشــارباکدملی0077518209فرزندجعفرموتورسيکلتدزرنگ
قرمززرشکیمدل1395شــمارهپلاک74964ايران145بهنامدرتاريخ

1402/04/10مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت خودرو ،
مانــیميرزائیباکدملی4322027636شــمارهشناســنامه83فرزند
حســنخودروکيا،اپتيمارنگسفيدصدفیمدل2016شمارهپلاک111 
ايران671ه28شمارهشاســیKNAGN412BG5626689شماره
موتورG4KEFH173773بهناممانیميرزائیدرتاريخ1402/04/01 

مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

سند کمپانی ،
ســامانســليمانابادیباکدملــی3300299020فرزنــدعلیخودرو
پيکانرنگسفيدمدل1388شــمارهپلاک513,94ج28شمارهشاسی
NAAA36AA49G841005شــمارهموتور11488017649بــهنام
طاهــرهپاکبازکريمیدرتاريــخ1402/04/15مفقودگرديدهوازدرجه

اعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, كارت هوشمند ســوخت, کارت عابر بانک, کارت 
شناسایی ،

عظيمعبدالهپورباکدملی2668549884شمارهشناسنامه1086فرزند
يدالهدرتاريخ1402/04/14مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی, کارت ملی هوشمند ،
سجادمظفریباکدملی0927479370فرزنداصغردرتاريخ1402/04/15 

مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی, کارت ملی هوشمند, كارت هوشمند سوخت, کارت عابر بانک 
،

ابراهيمآهنورزباکدملی2298089787شمارهشناسنامه2181فرزند
وفاداردرتاريخ1402/04/12مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه دو, سایر مدارک ،
محمدرضافدائیباکدملی0871802260شمارهشناسنامه1264فرزند
محمددرتاريخ1402/04/13مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, گواهینامه  پایه  یک, مدارك بانكی ،
يونسراستیباکدملی2491787784شمارهشناسنامه502فرزنداکبر

درتاريخ1402/04/05مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی ،
ميــلادکيانیبــاکــدملــی4270870291فرزنــدحســيقلیدرتاريخ

1402/02/07مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.

کارت ملی هوشمند ،
سعيدصحرايیمياندوآبباکدملی2972394976فرزندسليماندرتاريخ

1402/03/28مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
مريممهربخشبهمبریباکدملی0058048731شمارهشناسنامه16687 
فرزندمحزوندرتاريخ1402/04/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقط

است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
مهرانمحمدبيگیســلخوریباکدملــی4310168736فرزندميکائيلدر

تاريخ1402/01/26مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
مريــمبیپروابــاکــدملــی0013625934فرزنــدحســيندرتاريخ

1402/01/14مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
فاطمهکريمیاحرارباکدملی0323301711شــمارهشناســنامه15201 
فرزندجعفردرتاريخ1401/09/09مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارســاقط

است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
سميهشــيخنياباکدملی0084701013شمارهشناسنامه39954فرزند
حميددرتاريخ1402/03/15مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه دو ،
محمدرضاقربانزادهباکدملی4910714634شــمارهشناســنامه264 
فرزندمهدیدرتاريخ1402/04/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقط

است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, کارت پایان خدمت ،
کامرانيعقوبیســيسباکدملــی0016969480فرزندعــزتدرتاريخ

1402/03/20مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
ســتارهحيدریباکدملی0080682286شمارهشناسنامه20695فرزند
حميددرتاريخ1402/04/03مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
غلامشــاهیباکدملی3933785855شمارهشناسنامه13فرزندحمزهدر

تاريخ1401/12/12مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشــمند, گواهینامه پایه سه, کارت پایان خدمت, کارت 
خودرو ،

مهــدیبيگدلیباکدملی0084286202شــمارهشناســنامه15891 
فرزندمحمدخودروپژو405رنگخاکســتریمدل1396شــمارهپلاک
38ايران948ق45بهنامدرتاريــخ1402/04/05مفقودگرديدهواز

درجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, کارت دانشجویی ،
ميراميرحســينزمانیباکدملــی5560828203فرزندميرنبیدرتاريخ

1402/04/06مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
محســناکرمیباکدملی0060158425شمارهشناسنامه29506فرزند
نرماندرتاريخ1402/03/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
عطاعزيزیباکدملی1671483200شمارهشناسنامه604فرزندبايرامعلی

درتاريخ1402/03/24مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
رقيهســليماننژادباکدملی0077117220فرزندعلیاشــرفدرتاريخ

1402/04/10مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
ابراهيمولینژاديامچلوباکدملی6030094815فرزندحســندرتاريخ

1402/04/10مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.

  کارت ملی هوشمند ،
کامرانســليمانیقمليجهباکدملی3310199568فرزندالماسدرتاريخ

1402/03/20مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه سه ،
زهرافضلیباکدملی5560627801فرزندمهدیدرتاريخ1402/04/14 

مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

سند کمپانی, برگ سبز خودرو ،
پريســاقشــلاقیباکدملی0670317144فرزندبراتمحمدخودروپژو
پارسرنگسفيدمدل1402شمارهپلاک29ايران628ص69شمارهشاسی
NAANA15E9PH930951شمارهموتور125K0141218بهنامغلام
رضــاياوریخواهدرتاريخ1402/04/07مفقــودگرديدهوازدرجهاعتبار

ساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشــمند, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه دو, کارت 
خودرو ،

سيدعبدالهموسویپوراناقيزیباکدملی1652347402فرزندسيدعلی
اکبرخودروپرايدجیتیايکسرنگنقرهایمتاليک19مدل1993شماره
پلاک40ايران522ج33شمارهشاسی519429شمارهموتور731247به
نامسيدعبدالهموسویپوراناقيزیدرتاريخ1402/04/16مفقودگرديده

وازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
زيبــاطلائیدانــاباکــدملــی0011198699فرزنــدحســندرتاريخ

1402/04/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی, کارت شناسایی نظامی, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه 
دو, مدارك بانكی, کارت عابر بانک ،

مصطفیمعصومیباکدملی3559766834شــمارهشناسنامه550فرزند
رضادرتاريخ1402/04/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.

_________________________________________________

کارت خودرو ،
محمــدمهــدیآقااحمــدباکدملــی0021228426شــمارهشناســنامه
0021228426فرزنــداحمــدموتورســيکلتموتــورkr150نامیرنگ
ســفيدآبیمــدل1400شــمارهپــلاک149-31632شــمارهشاســی
NBEPLRGBCM2M08136شــمارهموتور0149NBE102280به
نــاممحمدمهدیآقااحمددرتاريخ1402/03/27مفقودگرديدهوازدرجه

اعتبارساقطاست.
_________________________________________________

شناسنامه ،
ماهانوطنیباکدملی0970086474شــمارهشناسنامه0970086474 
فرزندمحمدعيسیدرتاريخ1402/02/15مفقودگرديدهوازدرجهاعتبار

ساقطاست.
_________________________________________________

برگ سبز خودرو, کارت خودرو, کارت بیمه خودرو ،
مرتضیميرمحمدیباکدملی0080711170شــمارهشناســنامه26373 
فرزنــدغلامرضــاخودروپــژو206رنگســفيدمدل1393شــمارهپلاک
شــماره NAAP13FE6EJ480801شاســی شــماره 722م47  11
موتور163B0048156بهناممرتضیميرمحمدیدرتاريخ1402/04/17 

مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

سند کمپانی, برگ سبز خودرو ،
مژگانالســاداتخيــاطمقدمباکــدملی4591129225فرزندســيد
اکبرخودروپرايدوانترنگســفيدمدل1386شــمارهپلاک17و672 
ايران20شــمارهشاســیNAS451100H4968121شــمارهموتور
M13/5875603بهنامدرتاريخ01/04/14مفقودگرديدهوازدرجه

اعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشــمند, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه سه, کارت 
عابر بانک, کارت پایان خدمت, کارت خودرو, کارت بیمه خودرو, معاینه 

فنی خودرو ،
عليرضافروتنیباکدملــی0923365079فرزندمحمدخودروپرايدرنگ
سفيدمدل1389شمارهپلاک41ايران421م66بهنامتورانپورحمزهدر

تاريخ1402/04/08مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی, کارت ملی هوشمند, كارت  هوشمند  راننده, گواهینامه پایه 
دو, کارت عابر بانک, کارت خودرو, کارت هوشمند خودرو, معاینه فنی 

خودرو ،
عليرضاخوشــروباکدملی0048852295شمارهشناسنامه1010فرزند
بهــرامخــودروجکاس5رنگمشــکیمدل1395شــمارهپــلاکايران
16_177ن73شــمارهشاسیNAKSH7323GB124118شمارهموتور
HFC4GA31DG0000627بــهنــاممهيــنباقریوســنويیدرتاريخ

1402/04/17مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.

عضو مجمع تشخیص مصلحت:

2/۵ میلیون ایرانی در ۱67 محله
 محرومیت خیلی شدید دارند

در جلسه شورای عالی مسکن تصویب شد
 تعیین فرصت یک هفته ای 

برای رفع مشکل متقاضیان تسهیلات ساخت مسکن
ادامه از صفحه اول

عضو مجمع تشخیص مصلحت درباره طبقه بندی ۲۰۲۰ محله کم برخوردار گفت: تعدادی از این محله ها از 
لحاظ محرومیت در طبقه خیلی شدید،  تعدادی در طبقه شدید قرار گرفتند و مابقی محلات در طبقات خیلی 
ضعیف و ضعیف قرار دارند. آقامحمدی در پاسخ به این سوال که چند محله با چه جمعیتی در طبقه خیلی 
شدید قرار دارند و در چه استان های این مناطق شناسایی شده اند، اظهار داشت: ۱۶۷ محله در طبقه خیلی 
شدید از لحاظ محرومیت قرار دارند که جمعیت ۲ میلیون و ۵۰۰ هزار نفر از جمعیت کشور را شامل می شوند. 
در تمام استان های کشور این مناطق پراکنده هستند و این گونه نیست که تنها در یک استان مشخصی متراکم 
باشند. رئیس ستاد توانمندسازی محلات کم برخوردار درباره معیارهای شناسایی محله های خیلی شدید از 
لحاظ محرومیت ها و میزان درآمد این طبقه، گفت: این مناطق از چندین امکانات تعریف شده محروم هستند 

و این امکانات در این مناطق وجود ندارد و درباره میزان درآمد ساکنان این مناطق محاسبه ای نشده  است.

ادامه از صفحه اول
رئیسی همچنین به بانک مرکزی دستور داد ظرف یک هفته آینده مشکل 
آن دسته از متقاضیانی که موفق به دریافت تسهیلات ساخت مسکن نشده اند 
را بررسی و در جهت رفع آن اقدام کند. رئیس جمهور کاهش نرخ سود 
بانکی تسهیلات مسکن از ۲3 درصد به ۱8 درصد را اقدامی مثبت اما ناکافی 
دانست و گفت: نظام بانکی باید با متقاضیان برای بازپرداخت این تسهیلات 
همکاری بیشتری داشته باشند. وی همچنین با اشاره به برخی ناهماهنگی ها 
در دســتگاه های دولتی در اجرای »طرح هادی« وزارت کشور و وزارت 
اقتصاد را مکلف کرد با همکاری بنیاد مسکن مشکل را بررسی و نسبت 
به رفع آن اقدام کنند. رئیسی ضمن تاکید به استانداران برای پیگیری تحقق 

تصمیمات شورای عالی مسکن، روند واگذاری زمین به متقاضیان در قالب 
طرح جوانی جمعیت را قابل قبول دانست و ابراز امیدواری کرد با واگذاری 
۷۰ هزار قطعه زمین دیگر تا آخر امسال تعهدات دولت در این طرح تحقق 
یابد. نظارت موثر اتحادیه مشاورین املاک بر عملکرد منضبط بنگاه های 
معاملاتی ،ایجاد ساز و کاری مؤثر و کارآمد برای تعیین تکلیف زمین های 
بلااستفاده جهت بکارگیری در طرح جهش تولید مسکن، بررسی نیاز کشور 
به سیمان و فولاد برای تولید مسکن و برنامه ریزی برای تأمین آن از سوی 
وزارت صمت تا ۱۰ روز آینده و همکاری بییشتر مسئولان استانی برای 
افزایش سرعت ساخت مسکن در بافت های فرسوده از دیگر توصیه های 

رئیسی در جلسه دیروز شورای عالی مسکن بود.



عضو کمیسیون شوراهای مجلس:

تورم ۱20درصد است اما دولت می گوید 40درصد
سرویس کارگری. نماینده بستان آباد در واکنش 
بــه آمار و ارقام های ارائه شــده دولت در حوزه 
اقتصــادی گفت: اگر بخواهــم خلاصه بیان کنم، 
اینکه گفته می شــود مثلًا تورم کنترل یا مهار شده 
و دولت یک ســری آمار و ارقام در این باره ارائه 
می دهد، همگی محصول ذهن دولت و مسئولان و 

دست اندرکاران است.
غلامرضا نوری قزلجه به رویداد۲4 می گوید: در 
قیمت کالای ســبد خانوار، دســت کاری می کنند یا 

اینکه تورم ۶۰درصدی را 4۰درصد نشان می دهند. 
ایــن آمار هــا و ارقام بــه درد کارتابل مســئولان و 
گزارش هــای آنها می خورد. آنچــه مردم در خیابان 
و در کوچــه و بازار می بینند و آنچــه مردم جامعه 
با آن زندگی می کنند، ملاک اســت. عضو کمیسیون 
امور داخلی کشور و شورا ها می گوید: ملاک کنترل 
قیمت ها و مهار تورم بایــد در نرخ اقلام خوراکی، 
گوشــت، مرغ، تخم مــرغ و از ســوی دیگر قیمت 
خودرو، اجاره ها، مســکن و لوازم خانگی خود را 

نشــان دهد. مردم در بازار حضــور دارند و خرید 
می کنند لــذا اگر دولتمــردان بگویند تــورم کنترل 
شــده ولی خانواده ها سفره هایشــان کوچک شــده 
باشد، خبری از بیان حقیقت نیست.نوری می گوید: 
مســئولان مدام می گویند تورم 4۰درصد است، در 
حالی که می بینیم تورم ۱۲۰درصد است. واقعیت امر 
همان است که در عمل اتفاق می افتد و بازی کردن با 
این اعداد و رقم ها چیزی نیست که بر مردم پوشیده 
باشــد، چراکه مردم هر روز خرید می کنند و روزانه 

این مسائل را می بینند و کاش تصمیم گیران و کسانی 
که پســت دارند، کمی در بیان آمار ها دقت کنند که 
بی اعتمادی در جامعه بیشــتر نشــود. وی می گوید: 
صداقت با مردم و ارائه آمار و ارقام درست، اولین 
قدم در مسیر اصلاح امور است والا اگر مردم همین 
مســیر خود را بروند و ببینند وضــع اقتصاد به چه 
صورت است و مســئولان هم از طرف دیگر برای 
خود و در محافل شــان گزارش هایــی ارائه دهند و 
برای یکدیگر »به به« و »چه چه« کنند، باعث فاصله 

گرفتن مردم از مســئولان می شــود، هرچند که این 
مســئله در حال حاضر اتفاق افتاده اســت و ترمیم 
آن هم سخت است به همین دلیل می گویم با مردم 
صادقانه صحبت کردن، بهتریــن راه و کمترین کار 
اســت. نوری می گوید: اگر یک جریانی در شــعار 
خــود به یک چیزی خیلی تاکیــد کرد، یعنی بدانیم 
پدر آن شعار را درمی آورد و برعکس می شود. اینکه 
مدام گفته شــود همه چیز تحت کنترل است و کنار 

مردم هستیم، مصداق این صحبت هاست.

رئیس اتحادیه پیشکسوتان جامعه کارگری:

نمایندگان مجلس هیچ اعتنایی به مشکلات کارگران و بازنشستگان ندارند
رئیــس اتحادیه پیشکســوتان جامعه 
کارگری گفت: وقتــی نمایندگان مجلس 
خلاف نــص صریح قانون عمل می کنند، 
چگونه به دنبال اســتمرار همسان سازی 
حقوق بازنشستگان در لایحه برنامه توسعه 

هفتم هستند؟
به گزارش کار و کارگر، حسن صادقی در 
نشست هفتگی اعضای اتحادیه پیشکسوتان 
جامعه کارگری گفت: امروز ما مشــکلات 
مختلفی داریم؛ از دســتمزد و برنامه هفتم 
گرفته تا موضوعات مربــوط به درمان پایه 
و مکمل و مســئله  عدم اجرای قانون الزام. 
بسیای از دســتورالعمل ها و بخشنامه های 
دولت منطبق با چهارچوب اسلام نیست و 
وقتی می بینیم دولت، قانونی را تنظیم می کند 
و در آن قانون، حقوق ضعفا را تضییع می کند، 
چگونه می توانیم ساکت باشیم؟ وی گفت: 
مجلس در بودجه ۱4۰۲ حقوق کارمندان و 
بازنشستگان را تنها ۲۰درصد افزایش داد و 
همین مبنای تعیین حداقل دستمزد کارگران 
و بازنشستگان تأمین اجتماعی شد. این در 
حالی اســت که نرخ تورم نقطه به نقطه در 
اسفندماه سال گذشته ۶3درصد و نرخ تورم 
در بهمــن ماه یعنی زمانــی که این مباحث 
مطرح شــده بــود، 4۷.۷درصد بــود. وقتی 

نمایندگان مجلس خلاف نص صریح قانون 
عمل می کنند، چگونه در لایحه برنامه توسعه 
هفتم از اســتمرار همسان ســازی صحبت 

می کنند؟
به جای همسان سازی، مزد کارگران 
و کارمندان را واقعی تعیین می کردید

صادقی ادامه داد: این دوگانه حرف زدن 
برای چیست؟ این تناقض چه چیزی را در 
ذهن ما تداعی می کند؟ شما در بودجه سال 
۱4۰۲ حقوق ها را فریز کرده اید، بعد از تداوم 
همسان سازی در برنامه هفتم می گویید؟ گفتن 
این حرف ها در سال انتخابات مجلس چه 
معنایی می تواند داشته باشد؟ وی افزود: اگر 
قرار بود شکافی ایجاد نشود، مزد را براساس 
تورم و سبد معیشت افزایش می دادید. امروز 
چرا شعار همسان ســازی حقوق می دهید 
وقتی عملکردتان نشــان داده که دســتمزد 
کارگران و بازنشســتگان برای شما اهمیتی 
نــدارد! علت اینکه فقر مطلــق در طول دو 
سال از ۲۵درصد به 3۷درصد رسیده، همین 
تفکر فرصت طلبانه و جناحی اســت. شما 
زمانی به دنبال فریز کردن حقوق با شــعار 
مهــار تورم بودید و امــروز که به انتخابات 
مجلس نزدیک هســتیم، از متناسب سازی 
حرف می زنید تــا مثلًا حقوق را بالا ببرید. 

هیچ کدام از این رفتارها بر اســاس اصول 
اسلام و انقلاب نیست.

مسبب فقر مردم، نگاه سیاسی نمایندگان 
مجلس است

رئیــس اتحادیــه پیشکســوتان جامعه 
کارگری بیان کرد: همسان ســازی در برنامه 
ششم هم بود اما تا چه میزان اجرا شد؟ مگر 
همین همسان ســازی را نمایندگان مجلس 
متوقف نکردند و نگفتند شرایط اقتصادی 
کشور اجازه نمی دهد؟ چه تضمینی وجود 
دارد کــه بعد از پایــان انتخابــات، دوباره 
نمایندگان مجلس بگویند که برای استمرار 

همسان سازی، بودجه کشور کافی نیست؟ 
شما اگر صادق بودید حقوق امسال را فریز 
نمی کردید و برای افزایش حقوق کارمندان 
و کارگران به تورم بیش از 4۰درصدی توجه 
می کردید. وی بیان کرد: جامعه ایران هفت 
ســال اســت در تله تــورم دورقمی گرفتار 
شده و روزبه روز فشار زندگی بر فقرا بیشتر 
می شــود و این فشار سبب شــده که طبقه 
متوسط به طبقه پایین سقوط کند و به همین 
دلیل هم آمــار فقر مطلق بالا رفته اســت. 
مسبب این قضیه مجلس نشینان هستند که 
با دیدگاه سیاسی محورشان این وضعیت را 

رقم زده اند.
 برنامه هفتم بار دولت را 

روی دوش  مردم می گذارد
صادقی بیان کرد: در برنامه هفتم توسعه، 
بار دولــت را روی دوش مردم می گذارند، 
ســهم حق بیمه دولت و کارفرما را کاهش 
می دهند و سهم حق بیمه کارگران را افزایش 
می دهند. آیا اســم این رفتــار انقلابی گری 
اســت؟ ما انقلابی گری را حمایت از فقرا 
می دانیــم. وی گفــت: درمان پایه مــا را در 
برنامه هفتم توســعه، قربانی درمان مکمل 
می کنیــد و قانون الزام را کنــار می گذارید. 
چگونــه و بــا کــدام مبنا، رشــد اقتصادی 
8درصــد را هدف گذاری می کنید؟ از ســه 
ضلع اقتصاد، ضلع اساسی آن یعنی تعاون را 
کنار گذاشته اید و بعد به دنبال رشد اقتصادی 
هســتید؟ صادقی ادامه داد: اســاس رشد و 
توســعه، مردم و نیروی کار هســتند اما در 
برنامه هفتم مردم کنار گذاشته شده اند. برنامه 
هفتم بار فقرا را بیشــتر می کند. نگاه دولت 
در ایــن برنامه افزایش فقــر و محرومیت 
بیشــتر اســت و برای همین ما بــا برنامه 
هفتم مخالفیم. ما مقابل این برنامه سکوت 
نمی کنیم و اگر با همین رویه تصویب شود، 

مقابل مجلس تجمع می کنیم.

دستگاه قضا کنار دولت ایستاده نه مردم
رئیس اتحادیه پیشکسوتان جامعه کارگری 
در ادامه با انتقاد از عملکرد صداوسیما گفت: 
صداوســیما انتقادات ما را نادیده می گیرد. 
بارها دیده ایم که در صداوسیمای به اصطلاح 
ملی، اعتراضات کارگران کشــورهای دیگر 
بارها نمایش داده می شــود امــا یک بار از 
اعتراضات کارگرانِ کشــور خودمان چیزی 
نمایــش نمی دهنــد. صادقــی همچنین به 
شکایت کارگران از مصوبه شورای عالی کار 
اشاره کرد و گفت: خبر داریم که وزارت کار 
به ادارات کل دســتور داده بود که از طریق 
شــوراهای اســلامی و نمایندگان کارگران 
به گوش کارگران برســانند کــه حق ندارند 
دادخواستی در اعتراض به مصوبه دستمزد 
امضا کننــد. این چه برخوردی اســت؟ از 
طرفی دیوان عدالت نیز با اســتناد به اینکه 
نمایندگان کارگری شورای عالی کار مصوبه 
مزدی را امضا کردند، این شکایت را رد کرد 
در حالی کــه در قانــون کار آمده که هر گونه 
پیمان و قراردادی که خلاف مواد قانون کار 
باشــد، باطل است. وقتی دستگاه قضایی ما 
استقلال عمل ندارد، همین اتفاق می افتد و 
دستگاه قضا در کنار دولت می ایستد، نه در 

کنار مردم.

کارگرانی که با موی سپید 
بازنشسته نمی شوند

 احسان سهرابی، فعال کارگری
این روزها نمایندگان مجلس به بهانه بررســی 
لایحه برنامه هفتم توسعه، نشست طرح ساماندهی 

را عقب انداختند.
متاســفانه سال هاســت کــه وعده می شــنویم 
پیمانکاران می روند ولی همچنان هستند و هر روز 
قوی تر می شوند! سال هاست شاهد هستیم برخی از 
پیمانکاران در دستگاه های اجرایی شرایطی ایجاد 
کرده اند که حقوق اولیه کارگران تضییع می شــود، 
یک نمونه روشــن، زیر پا گذاشتن حقوق بیمه ای 
کارگران پیمانکاری اســت. غالباً در ارسال لیست 
بیمــه به کارگران ظلم می شــود و ســوابق بیمه ای 
کارگران از بین می رود. این مشکل با تغییر مدیران 
دستگاه های دولتی و به تبع آن تغییر پیمانکاران و 
مناقصات، حادتر می شــود چرا که کارگران در این 

تغییرات معمولا گوشت قربانی هستند.
عمق فاجعه زمانی اســت که کارگران شــرایط 
ســنی بازنشســتگی را احراز کرده انــد ولی  عدم 
ارســال صحیح لیست بیمه مشکل ســاز می شود. 
لیســت ها ناقص به تامین اجتماعی ارســال شده 
و مثــلًا در هــر ماه پنــج یا ده روز بیمــه کارگر رد 
نشــده و همین امر موجب می شود که کارگر واجد 
شــرایط نتواند بازنشسته شود. دستگاه ناظر هم که 
صــورت وضعیــت را بدون کنتــرل و پایش تایید 
کرده، مرتکب تخلف شــده و بدون تردید در این 

حق کشی، همدست پیمانکار است.
با این وضعیت پیمانکاران فربه تر می شــوند و 
کارگران بی حقوق تر و خروجی این معادله نابرابر 
صرفــاً جــان نحیف کارگرانی اســت کــه به رغم 
احراز شــرایط سنی، با موی ســپید و کوله باری از 
امراض همچنان در کارگاه کار می کنند و نمی توانند 

بازنشست شوند.
در پایان باید گفت مســلم است که کارگر هیچ 
نقشی در تخلفات پیمانکار ندارد و نباید تاوان این 
تخلفات را بپردازد. کارفرمای مادر، نهادهای ناظر 
و مســئولان بالادســتی نباید بگذارند تاوان ظلم و 
سودجویی پیمانکاران را کارگرانی بدهند که از حق 

بازنشستگی به موقع محرومند.

مرکز آمار: نرخ بیکاری در فصل بهار به 8/2 درصد رسید
سرویس کارگری. مرکز آمار اعلام کرد که در بهار 1402 نرخ 
بیکاری جمعیت ١٥ســاله و بیشــتر ٨.٢درصد و نرخ مشارکت 

اقتصادی ٤١.٢درصد بوده است.
به گــزارش خبرآنلاین، بررســی نــرخ بیکاری افراد ١٥ســاله 
و بیشتر نشــان می دهد که نرخ بیکاری نســبت به فصل مشابه در 
سال قبل )بهار ۱4۰۱(، یک درصد کاهش یافته است. همچنین در 
بهار ۱4۰۲ به میزان ٤١.٢درصد جمعیت ١٥ســاله و بیشتر، از نظر 
اقتصادی فعال بوده اند. بررســی تغییرات نرخ مشارکت اقتصادی 

حاکی از آن اســت که این نرخ نسبت به فصل مشابه در سال قبل 
)بهار ۱4۰۱( ۰.3درصد افزایش یافته است.

طبق این گزارش، جمعیت شاغلین ١٥ساله و بیشتر در این فصل 
٢٤ میلیون و 3۰۶هزار نفر بوده که نســبت به فصل مشابه سال قبل 
٧٢٨هزار نفر افزایش داشــته است. بررسی اشتغال در بخش های 
عمده اقتصادی نشــان می دهد که در بهــار ۱4۰۲، بخش خدمات 
با ٥١.٣درصد بیشــترین سهم اشتغال را به خود اختصاص داده و 
در مراتب بعدی، بخش های صنعت با ٣٣.١درصد و کشــاورزی با 

١٥.٥درصد قرار دارند. نرخ بیکاری جوانان ١٥ تا ٢٤ ساله، حاکی 
از آن است که ٢١.٦درصد از فعالان این گروه سنی در بهار ۱4۰۲ 
بیکار بوده اند. بررسی تغییرات فصلی نرخ بیکاری این افراد نشان 
می دهد این نرخ نســبت به فصل مشابه در سال قبل )بهار ۱4۰۱( 
٢.٤درصد کاهش یافته است. بررسی نرخ بیکاری گروه سنی ١٨ تا 
٣٥ ساله نیز نشان می دهد که در بهار ۱4۰۲، ١٥.٥درصد از جمعیت 
فعال این گروه ســنی بیکار بوده اند، در حالی که این نرخ نسبت به 

بهار ۱4۰۱، به میزان ١.١درصد کاهش یافته است.

 یکشنبه 18 تیر 1402 
 20 ذی الحجه 1444 
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3 كارگري

 نگاه

كاروكارگر- هوشنگ هادی

كاروكارگر- مهدی آزادبخت

آگهی مجمع عمومی فوق العاده کانون کارگران بازنشسته و مستمری بگیر
سازمان تامین اجتماعی شهرستان تهران )نوبت دوم(

بدينوســيلهبهاطلاعکليهبازنشســتگانعضوکانونمیرســاند
مجمــععمومیفوقالعــادهنوبتدومکانونکارگرانبازنشســتهو
مستمریبگيرســازمانتاميناجتماعیشهرستانتهرانروز:پنجشنبه
مورخ1402/05/12راسســاعت8:30صبحدرمحلکانونواقعدر
خيابــانانقلاب-ضلعجنوبشــرقیپارکدانشــجو-خيابانرازی-
نبشکوچهشيرزاد-پلاک11برگزارمیگردد.لذاازکليهبازنشستگان

عضوکانونجهتحضوردرمجمعمذکوردعوتبهعملمیآيد.
 دستور جلسه:

1-حذفبند7ماده30اساسنامه
بازنشســتگانمحترمتوجهفرماييدجهتشرکتدرمجمعمیبايست
فقطباکارتعضويتدارایاعتبارکانونبازنشستگانشهرستانتهران

حضوربههمرسانند.
 علی دهقان کیا
 رئیس هیئت مدیره کانون کارگران بازنشسته
 و مستمری بگیران سازمان تامین اجتماعی شهرستان تهران

آگهی دعوت برگزاری مجمع عمومی عادی نوبت اول
انجمن صنفی کشتارگاه های صنعتی و صادرکنندگان طیور ایران
بدينوســيلهازکليهاعضایمحترمانجمنصنفیدعوتبهعمل
مــیآيدتادرمجمععمومیعادینوبتاولکهدرروزيکشــنبه
مورخ1402/05/22ساعت14درمحلدفتراينانجمنصنفی
بهآدرس،تهران،ميدانتوحيد،خيابانتوحيد،ابتدایخيابان
فرصتشــيرازی،نبشکوچهیاميراسماعيلسامانیپلاک15 
واحد3،بادستورجلسهذيلبرگزارمیگردد،حضوربهمرسانند.

1-اســتماعگزارشهيئتمديرهوبازرسورسيدگیواتخاذ
تصميمدرموردآنها

2-استماع،رسيدگیواتخاذتصميمدرموردتصويبياعدم
تصويبگزارشمالیخزانهداروصورتهایمالیسالانه

3-انتخابهيئتمديرهوبازرسان
 هیئــت مدیره انجمــن صنفی کشــتارگاههای صنعتی و 
صادرکنندگان طیور ایران

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 1402/04/28 
موسسه شهرک صنعتی علم و فناوری خوارزمی ماهدشت شناسه ملی 

14008308299 و شماره ثبت 4241 )نوبت اول(
بدينوســيلهازکليهمالکيناراضیواعضاءمحترمموسســهشهرکصنعتی
علموفناوریخوارزمیماهدشــتبهشناســهملی14008308299و
شــمارهثبت4241دعوتمیشودتادرجلســهمجمععمومیعادیبهطور
فوقالعادهکهدرســاعت14روزچهارشــنبهمورخ1402/04/28درمحل
ماهدشــت،انتهایبلوارامام،خيابانارس،تالارارسپلاک8تشکيلمیگردد،

حضوربهمرسانند.
دستور جلسه: 

1-انتخابروزنامهکثيرالانتشارجهتآگهیهایقانونیموسسه
2-انتخاببازرسقانونیاصلیوعلیالبدلموسسه

3-انتخابحسابرسقانونیموسسه
4-تعيينحقالزحمهبازرسوحسابرسقانونی

5-اصلاحمواد9،1و10آييننامهمالی
نکات مهم:

الف-براســاسماده13اساسنامهدرکليهمجامععمومیحضوروکيلياقائممقام
قانونیاعضاءوهمچنينحضورنمايندهيانمايندگانشــخصيتحقوقیبهشرط
ارائــهمدرکوکالتيانمايندگی)امضاءومهــرصاحبانامضاءمجازبرابرآخرين
تغييراتروزنامهرســمیمیبايســتدرذيلبرگنمايندگیدرسربرگشرکت
توســطدفترخانهیاســنادرســمیگواهیگردد(بهمنزلهحضورعضوخواهد
بود.ب-درراســتایمقرراتماده99قانونتجارتکليهاعضاءومالکينمحترم
اراضیوکلاويانمايندگانقانونیآنان،میبايستباهمراهداشتناصلمدارک
مالکيــتوکارتشناســايیمعتبرجهتدريافتکارتورودبــهمجمعباهمراه
داشــتنمعرفینامهرسمیبراینمايندگیاشــخاصحقوقیدرسربرگشرکت
مربوطه)امضاءومهرصاحبانامضاءمجازبرابرآخرينتغييراتروزنامهرســمی
میبايســتدرذيلبرگنمايندگیدرسربرگشرکتتوســطدفترخانهاسناد
رســمیگواهیگردد(وياوکالتنامهرسمیمعتبربرایاشخاصحقيقیازتاريخ
1402/04/20بهدفترموسسهمراجعهنمايند.ج-همراهداشتنکارتورودبه
جلسهمجمعبرایکليهحاضرينجهتحضورواخذبرگآراءمجمعالزامیبودهو
براساستبصره2ذيلماده13اساسنامهموسسه،هرعضومیتواندنمايندگی
يکعضوديگرراجهتاخذبرگآراءدرمجمععمومیداشتهباشد.د-ماده99 
قانونتجارت:قبلازتشــکيلمجمععمومیهرصاحبسهمیکهمايلبهحضور
درمجمععمومیباشــدبايدباارائهورقهسهمياتصديقموقتسهممتعلقبه
خودشرکتمراجعهوورقهورودبهجلسهرادريافتکند.فقطسهامدارانیحق

ورودبهمجمعرادارندکهورقهورودیدريافتکردهباشند.
هیئت مدیره مؤسسه شهرک صنعتی علم و فناوری خوارزمی ماهدشت

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه )نوبت دوم(
شرکت تعاونی اعتبار کارکنان شرکت مدیریت شبکه برق ایران

ازاعضاءمحترماينشــــرکتدعوتمیشــوددرمجمععمومیعادیساليانه
)نوبتدوم(کهدرساعت10روزدوشنبهمورخ1402/04/26درمحلکانتين
شــرکتواقعدرخيابانوليعصرجنببيمارســــتانخاتمالانبياءشرکتمديريت

شبکهبرقايرانتشکيلمیگرددحضوربههمرسانند.
توجــــه: درصورتيکههريکازاعضاءنتوانددرمجمععمومیفوقحضوريابد
میتوانداســــتفادهازحقخودرابــرایحضورواعمالرایدرمجمععمومیبه
يکنمايندهتامالاختيارواگذارکند.تعدادآراوکالتیهرعضوحداکثرســهرای
خواهدبــــودودراينصورتتاييدنمايندگــــیتامالاختيارباهيئتمديــره
تعاونیخواهدبود.بدينمنظورعضومتقاضــــیاعطــاینمايندگیبايدحداکثر
ظــرف7روزبههمراهنمايندهخودوبادردســتداشــتنمدرکمويدعضويت
درتعاونیوکارتشناسايیمعتبردرمحلدفترشــرکتتعاونیحاضرتاپساز
احــرازهويتطرفينعضويتمتقاضــیواهليتنمايندهبرگهنمايندگیمربوط
توســطمقاممذکورتاييدوورقهورودبهمجمععمومیبراینمايندهصادرگردد.
ضمناکســانیکهتمايلبهکانديداتوریبازرســیوهيئتمديرهشرکترادارند
حداکثرظرفمدت7روزازتاريخانتشــاراينآگهیمهلتدارندبهدفترتعاونی

جهــتتکميلفرمثبتنامومدارکمراجعهنمايند.
دستور جلسه:

1-استماعگزارشهيئتمديرهوبازرسقانونی
2-رســــيدگیواتخاذتصميمدرخصوصصورتهایمالیســــال1401و

نحوهتقسيمسود
3-ارائهگزارشتغييراعضاءوافزايشسرمايه
4-انتخاباعضایهيئتمديرهوبازرسقانونی

هیئت مدیره  تعاونی اعتبار

 آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه 
شرکت کاشی کویر یزد )سهامی خاص(

به شماره ثبت 841 و شناسه ملی 10840057809
بدينوسيلهبهاطلاعسهامدارانمحترمونمايندگانقانونیآنانمیرساندجلسه
مجمععمومیعادیساليانهشرکتروزپنجشنبهمورخ1402/4/29رأسساعت
10صبحبهآدرسيزد-کيلومتر2جادهيزدتهران-خياباننصرشرکتکاشی

کويريزدبرگزارميگرددحضوربهمرسانند.
دستور جلسه: 

1-استماعگزارشهيئتمديرهوبازرسقانونی
2-تصويبصورتهایمالیمنتهیبه1401/12/29

3-انتخابحسابرسوبازرسقانونی
4-انتخابروزنامهکثيرالانتشار

5-سايرموارددرصلاحيتمجمع
هیئت مدیره شرکت کاشی کویر یزد )سهامی خاص(

بهحکايتمحتوياتپرونده
که 140126920001701060

دراينشــعبهدادگاهتحترسيدگي
ميباشــداعلامگرديدهمفقودالاثر
آقایاحمدرضاسرمدیفرزندمرتضی
ازتاريــخ1395/9/8غايبوناپديد
شدهوهيچگونهخبريازنامبردهدر
دستنيســتلذابدينوسيلهضمن
اعلاممراتبازکليهکسانیکهخبري
ازغايبيادشدهدارنددعوتميشود
اطلاعــاتخودرابهنحــومقتضيدر
اختيارايندادگاهقراردهندتاحقيازكســيتضبيعنگردد.اينآگهيسه
نوبتمتواليهريكبهفاصلهيكماهدراجرايماده1023قانونمدنيدر
امورمدنيمنتشرميگرددبديهياستچنانچهيكسالازتاريخاوليناعلان
)نشــرآگهي(حياتغايبثابتنشودحكمموتفرضياوصادرخواهدشد.
دادیار واحد سرپرستي دادسراي عمومي و انقلاب شهرستان خمین - 

خسرو شجاعیان بهمنیاري

آگهی مجمع عمومی عادی سالانه 
نوبت دوم

اتحادیه شرکتهای تعاونی مسکن کارکنان دولت و 
غیره استان قم - در حال تصفیه

بدينوســيلهازکليهاعضاءاتحاديهدعــوتبهعملمی
آيددرجلســهمجمععمومیمذکورراسساعت10:00 
صبحروزشــنبهمورخ1402/4/31بادســتورجلسه
ذيلدرمحلسالنجلســاتاتحاديهواقعدرپرديسان
بلوارشــهروندخيابانعلمدارخيابانسبلاننبشکوچه
2تشــکيلمیگردد،حضوربهمرســانيد.ضمناهريک
ازاعضــاءجهتمعرفینمايندهتــامالاختيار/وکيلخود
بهمنظورحضوردرجلســهفــوقالذکــرواعمالرای
میبايســتیبهاتفاقيکديگر)عضوونماينده(حداکثرتا
تاريخ1402/4/30بهمحلدفتراتحاديهبهآدرسفوق
مراجعهتاپسازاحرازهويــتوتاييدوکالتنامه،ورقه

ورودبهجلسهجهتنمايندهعضوصادرشود.
دستور جلسه :

1-استماعگزارشهيئتتصفيهوناظرتصفيه
2-طــرحوتصويبصورتهایمالیمنتهیبهپايانســال

1401
3-طرحوتصويببودجهپيشنهادیسال1402

هیئت تصفیه اتحادیه شرکتهای تعاونی مسکن کارکنان 
دولت و غیره استان قم

شركت بنیاد بتن آذر عمران غرب

شــركتبنيادبتنآذرعمرانغربدرنظر
دارديکدستگاهکاميونآميکودهچرخباریفلزیمدل91- 
93اورهالشدهراازطريقمناقصهعمومیخريدارینمايد.

متقاضيانمحترمميتوانندازتاريــخدرجآگهیبمدتدهروز
جهتدريافتاســنادمناقصهبهآدرساروميهبلوارمولوی،
بلوارامين،بالاترازرســتورانمولویپلاک51،دفترحراست
شــرکتبنيادبتنآذرعمرانغربمراجعهوياباشــمارههای
04433432684- 04433224603تماسحاصلفرمايند.

آگهی مناقصه شركت بنیاد بتن آذر عمران غرب

آگهی مناقصه عمومی  دو مرحله ای )نوبت اول(
شرکتتوليدنيرویبرقمنطقهمرکزیدرنظر
داردمناقصهمناقصهتامين،تستکارخانهاي،
نصبوتستوراهاندازيترانسفورماتورهاي
جريــانحفاظتيکوربالانــس)CBCT(بخش
)MV)6,6kVنيروگاهحرارتيشازندباشماره
2002001486000006مــورخ: مناقصــه:
1402/04/17درســال1402راازطريــقســامانهتــدارکات
الکترونيکیدولــتبرگزارنمايد.کليهمراحلبرگزاریفرآيندارجاع
كارازطريقدرگاهســامانهتدارکاتالکترونيکیدولت)ســتاد(به

آدرسwww.setadiran.irانجامخواهدشد.
تاريخانتشارمناقصهدرسامانهستاد1402/04/17میباشد.

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت :ساعت19:00تاريخ
1402/04/22

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد :ساعت11:00تاريخ1402/05/04 
زمان بازگشایی پاکت ها :ساعت12:00تاريخ1402/05/04  

مبلغ تضمین شرکت در مناقصه:يکميلياردوششصدميليونريال
)1,600,000,000ريال(

شماره مناقصه: 2002001486000006
اطلاعات تماس دســتگاه مناقصــه گــزار: آدرس: اراك-خيابان
شــريعتی-ميدانفرمانداری-کوچهشــهيدنجيمی.ســاختمانمهر،

شرکتتوليدنيرویبرقمنطقهمرکزی.تلفن:08632244148 
تاريخچاپنوبتاول:1402/04/18
تاريخچاپنوبتدوم:1402/04/19

عبدالرضا تقوی – مدیر عامل

شركت تولید نیروی برق منطقه مرکزی

عبدالرضا تقوی – مدیر عامل

شرکتتوليدنيرویبرقمنطقهمرکزیدرنظر
داردمناقصهتهيه،نصبوراهاندازیسيستم
UPSوباتریهاینيکلکادميوممرتبطواحد

1نيروگاهشازندشمارهمناقصهدرسال1402 
راازطريقسامانهتدارکاتالکترونيکیدولت
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 تک نرخی کردن ارز
  با نرخ غیر رسمی، عامل جهش ارز 

در سال ۱40۱ 
بررسی ها نشان می دهد تک نرخی کردن ارز با نرخ 
غیر رسمی، عامل جهش ارز در سال گذشته بوده است.
به گــزارش خبرگزاری تســنیم، واکاوی هــای آماری 
در یک ســال گذشــته نشــان می دهد جهش نرخ ارز در 
ســال ۱4۰۱ به دلیل کاهش درآمدهای ارز کشــور )شامل 
صــادرات نفتی و غیــر نفتی ( نبود و مشــخصا به اعمال 
سیاســت های اقتصادی بانک مرکزی در ســال گذشته بر 
می گشــت. مشخصا تجربه ی ســال ۹۷ و همچنین سال 
۱4۰۱ به وضوح نشان می دهد که تغییر رویکردهای بانک 
مرکزی از سمت سیاست تثبیت به سمت سیاست تعدیل 
قطعا با جهش هــای ارزی و در ادامه جهش های تورمی 

همراه خواهد بود.
گفتنی اســت اگــر بخواهیم بــه واکاوی دلایل جهش 
نرخ ارز در ســال ۱4۰۱ بپردازیم باید  سیاســتی که تحت 
عنوان جراحی اقتصادی و حذف ارز ترجیحی )ارز 4۲۰۰ 
تومان( آغاز شد و سودای تک نرخی کردن نرخ ارز را در 
سر داشــت و  قدم بعدی سوگیری اقتصاد ایران به سمت 
سیاســت تعدیل بود، نام برده شــود که نتیجه ای جز تورم 

افسارگسیخته سال گذشته را در بر نداشت.  
بــه طور خلاصه با توجه به حــذف ارز 4۲۰۰ تومانی، 
نیاز به تأمین ســرمایه در گردش بنگاه ها به شــدت در این 
بازه زمانی افزایش یافته بود و بانک ها نیز دچار محدودیت 
از طرف سیاســت کنترل ترازنامه بودند، در نهایت شاهد 
رشد نرخ بهره در بازار آزاد بودیم. در واقع نیاز به سرمایه 
در گردشــی که از سیســتم بانکی تامین نشده بود به بازار 
آزاد پول ســرایت کرد. بر این اســاس نــرخ پول در بازار 
آزاد جهش قابل توجهی داشت که همین موضوع موجب 
تشــدید خروج پول از سپرده های بانکی شد. این مسئله 
و جذابیت رخ داده از محل رشــد نــرخ بهره در بازار آزاد 
سبب شد شاهد شــوکهای ماهیانه تبدیل شبه پول به پول 
باشیم؛ اتفاقی که علت العلل جهش های تورمی آینده شد. 
بر این اســاس بعد از حذف ارز ترجیحی در اردیبهشت 
ماه ۱4۰۱ عملًا نرخها در سامانه نیما به بازار آزاد نزدیک 
شد و با اعمال سیاست دلار توافقی در اوخر تابستان عملًا 
آخرین گام برای پیاده سازی یک سیاست تعدیلی در حوزه 
ارز یعنی دلار تک نرخی فراهم شــد. دقیقاً بعد از حرکت 
حداکثری به ســمت سیاســت ارز تک نرخی بود که اولین 

جهش ارزی در آذر ماه ۱4۰۱ رقم خورد.

نرخ تورم تولید کننده کشاورزی در سال 1401 به 63.7 درصد رسید

 منفی شدن رشد، تحریم و حذف ارز ترجیحی
 سه عامل جهش تورمی بخش کشاورزی

نرخ سالانه تورم پیشــران در بخش کشاورزی در 
پایان سال 1401 به 63.7 درصد رسید. بررسی  ها نشان 
می دهد تشدید تحریم ها و رشد منفی بخش کشاورزی 
علت این روند صعودی طی سال های اخیر بوده است.

طبــق آمارهای فصلی اقتصاد ایران در ســال ۱4۰۱، 
تورم سالانه تولیدکننده بخش کشاورزی به ۶3.۷ درصد 
در زمســتان سال ۱4۰۱ رسیده اســت. بررسی ها نشان 
می دهد که در بازه زمانی ده ســاله، دو جهش چشمگیر 
در تورم تولیدکننده بخش کشاورزی رخ داده است. این 
دو جهش به ترتیب در بهار ســال ۹8 و پاییز سال ۱4۰۰ 
و تقریبــا همزمان با جهش شــاخص کل تورم ســالانه 
تولیدکننده رخ داده اســت. لازم به ذکر است که این دو 
قله به ترتیب با تشــدید تحریم های آمریکا و منفی شدن 
رشد اقتصادی بخش کشاورزی مصادف شده اند. به بیان 
دیگــر از ســمتی کاهش عرضه محصولات کشــاورزی 

و از ســوی دیگــر تحریم ها دو عامل اثرگذار بــر بالا رفتن تورم 
تولیدکننده بخش کشــاورزی بوده اند. با توجه به اینکه همزمان با 
صعودی شدن تورم بخش کشــاورزی، رشد اقتصادی نیز در این 
بخش منفی شده، می توان گفت که پدیده رکود تورمی گریبان گیر 

این بخش شده است.
به گــزارش »اکو ایــران«، در مقابل، کمترین تورم ســالانه 
تولید کننده در بخش کشــاورزی در تابستان سال ۹۵ و همزمان 
با بهبود وضعیت اقتصادی به سبب امضای توافق برجام است. 
لازم به ذکر اســت که تورم پیشــران سالانه در بخش کشاورزی 
از زمــان امضای برجام تا قبل از خــروج ترامپ از این توافق 
بین المللی به صورت مســتمر کمتر از تــورم کل تولیدکننده در 

آن بازه زمانی است.
تورم تولیدکننده یکی از شــاخص های مهم اقتصادی است که 
تغییرات قیمت کالاها و خدمات را در مبدأ تولید نشــان می دهد. 
به بیان دیگر، بالا رفتن این شاخص به معنای گران تر شدن کالاها 
و خدمات قبل از ورود به بازار خرده فروشــی اســت و می تواند 
روی قیمت بازاری کالاها اثرگذار باشد به همین دلیل به آن »تورم 
پیشــران« نیز می گویند. بر همین اســاس، تورم سالانه تولیدکننده 
بخش کشاورزی نشانگر تورم سالانه کالاهای تولید شده در بخش 

کشاورزی در مبدأ عرضه یا سر زمین است.
طبق آمارهای منتشرشده، تورم پیشران سالانه بخش کشاورزی 
در زمســتان ۱4۰۱ به ۶3.۷ درصد رسیده است. به عبارت دیگر، 
میانگین سطح عمومی قیمت محصولات کشاورزی در مبدا تولید 
در چهار فصل منتهی به زمســتان ۱4۰۱، نسبت به میانگین سطح 
عمومی قیمت محصولات این بخش در چهار فصل منتهی زمستان 

۱4۰۰ بالغ بر ۶3 درصد افزایش داشته است.

بررسی ها نشان می دهد که در روند ده ساله، در سه بازه زمانی 
شاخص تورم پیشران ســالانه بخش کشاورزی بالاتر از شاخص 
کل بوده اســت. اولین دوره، زمستان سال ۹۱ شروع شده و تا یک 
ســال بعد ادامه داشته است. در این دوره، تورم تولیدکننده بخش 
کشاورزی ابتدا افزایشی و سپس کاهشی بوده است. به طوری که 
در بخش افزایشــی، رقم این شاخص در زمستان سال ۹۱ معادل 
4۷.8 درصد بوده و در تابستان سال بعد به ۵۶ درصد رسیده است.

با بررسی آمارهای رشد اقتصادی بخش کشاورزی در این بازه 
زمانی مشخص می شود که رشد اقتصادی این بخش طی سال های 
۹۰ و ۹۱ منفی بوده است. بنابراین به نظر می رسد که کاهش رشد 
بخش کشاورزی باعث شده است تا عرضه محصولات کشاورزی 
کاهش یافته و به تبع آن قیمت محصولات کشــاورزی با افزایش 

مواجه شود.
از طرف دیگر، تورم ســالانه تولیدکننده بخش کشــاورزی از 
پاییز ســال ۹۲ روند کاهشــی خود را شــروع کرده و تا پاییز سال 
بعــد به طول انجامیده اســت. به صورتی که از بهار ســال ۹3 تا 
پاییز ســال ۹4 نرخ تورم پیشران بخش کشــاورزی همواره کمتر 
از نرخ تورم پیشــران کل اقتصاد بوده اســت. بنظر می رسد علت 
این کاهش شــدید در تورم تولیدکننده بخش کشاورزی، افزایش 
عرضه ای باشــد که به سبب افزایش قیمت محصولات کشاورزی 
در دوره قبل از آن )ســال ۹۰ و ســال ۹۱( رخ داده اســت. با این 
حال، با توجه به رشد مثبت بخش کشاورزی در سال های بعد به 
نظر می رسد عامل دور دوم افزایش شدید نرخ پیشران کشاورزی 

رخداد دیگری باشد.
دومین دوره ای که تورم پیشــران بخش کشاورزی از شاخص 
کل تورم تولیدکننده بالاتر بوده، از بهار ســال ۹۷ شروع شده و در 

زمســتان سال ۹8 به پایان رســیده است. شاخص تورم 
تولیدکننده بخش کشــاورزی در بهــار ۹۷ معادل ۱۱.8 
درصد بوده است که با سرعتی فزاینده افزایش یافته و در 
بهار سال بعد به رقم تاریخی ۷3.۱ درصد رسیده است. 
لازم به ذکر اســت که تورم پیشــران ۷3 درصدی بخش 
کشاورزی در آن سال، بالاترین نرخ تورم تولیدکننده در 

بخش کشاورزی طی ده سال گذشته بوده است.
بررسی ها نشان می دهد که شروع این روند صعودی 
در بهار ســال ۹۷ همزمان با خروج ترامپ از برجام در 

اردیبهشت آن سال رخ است. 
سومین دوره ای که تورم پیشران بخش کشاورزی از 
شاخص کل تورم تولیدکننده بالاتر بوده، از تابستان سال 
۱4۰۰ شروع شــده و تا زمستان سال گذشته ادامه یافته 
اســت. به طوری که این نرخ در تابســتان سال ۱4۰۰ به 
دلیل شــیوع بیماری کرونا و تشدید دوباره تحریم های 

آمریکا به ۶۷.۷ درصد رسیده است. 
آمارهای رشــد اقتصادی نشان می دهد که طی دو سال گذشته 
در حالی که نرخ رشد کل اقتصاد مثبت بوده،  رشد بخش کشاورزی 
منفی شده است. به بیان دیگر، طی سال های ۱4۰۰ و ۱4۰۱ تولید 
کالا و خدمــات در کل اقتصاد افزایش یافتــه اما به طور همزمان 
تولید بخش کشــاورزی کاهش یافته اســت. به طوری که رشــد 
اقتصادی این بخش در ســال ۱4۰۰ معادل 3.۶- درصد و در سال 
گذشته معادل 4.4- درصد بوده است. رشد منفی بخش کشاورزی 
به این معنا اســت که عرضه محصولات کشاورزی در سال ۱4۰۱ 
به میزان 4.4 درصد کمتر از عرضه محصولات کشاورزی در سال 

۱4۰۰ بوده است.
بنظر می رســد علت بالاتر بودن نرخ ســالانه تورم تولیدکننده 
بخش کشــاورزی از شاخص کل تورم پیشران سالانه، تداوم رشد 
منفی بخش کشــاورزی علی رغم رشد مثبت کل اقتصاد باشد. به 
بیان دیگر، طی دو سال گذشته عرضه تولیدات اقتصادی در کشور 
افزایــش و عرضه محصولات کشــاورزی کاهش یافته اســت. به 
همین دلیل این محصولات با افزایش قیمت مواجه شــده و نرخ 
تورم تولیدکننده بخش کشــاورزی را بالا برده اند. همچنین، بنظر 
می رســد بخش دیگری از این افزایش به ســبب اجرای سیاست 

حذف ارز ترجیحی باشد.
دولــت ســیزدهم در بهــار ســال ۱4۰۱ با هــدف جراحی 
اقتصادی و مقابله با رانت ایجاد شــده به واسطه تخصیص ارز 
ترجیحی، اجرای این سیاســت را متوقف کرد. بنظر می رســد 
علاوه بر رشــد منفی بخش کشاورزی در دو سال اخیر، حذف 
ارز 4۲۰۰ تومانی نیز یکــی از عوامل افزایش تورم تولیدکننده 

سالانه کشاورزی باشد. 

وزیر اقتصاد:
برنامه هفتم کسری هزار و 200 میلیارد تومانی دارد 

وزیر اقتصاد با بیان اینکه برنامه هفتم کســری هزار و 200 
میلیارد تومانی دارد، گفت: در این لایحه باید برای »پوشاندن 
کســری هزار و 200 میلیارد تومانی« محرک ها و منابعی پیش 

بینی شود.  

وزیــر امور اقتصــادی و دارایی این را هم گفــت که »ادامه 
وضع موجود اقتصاد ایران در ســال ۱4۰۲ نشان می دهد امکان 
تأمین مالــی 3 هزار و ۵۰۰ هزار میلیارد تومان ســرمایه گذاری 

وجود دارد.«

وزیــر امور اقتصــادی و دارایی همچنین خواســتار در نظر 
گرفتن اصلاحات ســاختاری مولدســازی دارایی ها  در برنامه 
هفتم شــد؛ آقای خاندوزی گفت با این اقدام، نیازمند مسیر های 

بیرون مجلس و یا مجوز های خاص و دوره ای نخواهیم بود.
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4 پول و سرمایه

اقتصاد با تصمیم سازی پشت درهای بسته 
رونق نمی گیرد

نماینده خانه ملت گفت: تصمیم گیری نباید پشت درهای بسته از 
سوی سیاست گذاران انجام شود بلکه تولیدکنندگان و تشکل ها باید 

خود تصمیم ساز و اداره کننده باشند.
روح اله ایزدخواه، عضو کمیســیون صنایع و معادن مجلس درباره 
سرمایه گذاری با محوریت توسعه در اقتصاد داخل به مهر گفت: رونق 
اقتصــاد منوط به رونق تولید بوده و معتقدم برای موفقیت باید کار در 
دســت تولیدکنندگان در بخش های مختلف باشــد. اداره تولید ممکن 

نیست مگر با مشارکت و مدیریت جامعه تولیدکننده.
وی افزود: در حالی که افراد در میدان تولید و در میانه معرکه دست 
 و پنجه نرم می کند نباید تصمیم گیری پشــت درهای بســته از ســوی 

سیاســت گذاران انجام شود بلکه تولیدکنندگان باید خود تصمیم  ساز 
و اداره کننده باشند.

این نماینده خانه ملت اظهار کرد: هنگامی که پشــت درهای بسته 
بخشنامه ها مصوب می شود در ادامه تولیدکننده باید برای احقاق حق 

خود بدود تا مانعی را رفع کند.
ایزدخــواه با تاکید بر اینکه این رویه کشــور را به اهداف مطلوب 
رهنمود نمی کند، عنوان کرد: تشکل ها در سیاستگذاری و تصمیم گیری 

باید نقش پررنگ تری داشته باشند.
عضو کمیســیون صنایــع و معادن مجلس با اشــاره به برنامه هفتم 
توســعه یادآور شــد: در برنامه هفتم توســعه پیش بینی شده سالانه 8 
درصد رشــد محقق شود که ســهم هر بخش تولید خدمات مشخص 

است.
او گفت: طی یک دهه گذشــته رشــد اقتصادی کشور پایین بوده و 
برای تحقــق این هدف جامعه تولید باید در تصمیم ســازی ها دخیل 
باشــد. ایزدخواه با تاکید بر اینکه ظرفیت جهش تولیدی و اقتصادی 
فراهم اســت، بیان کرد: دلیــل عقب افتادن از برنامه های توســعه ای 
پریشانی در حکمرانی بوده و اینکه کار به اهل آن واگذار نشده است.
ایــن نماینده مجلس یازدهــم در پایان گفت: صنعتگر خرد جمعی 
تولید است و اتحادیه ها نقش ریل گذاری در مدیریت تولید و صادرات 
را دارند و با کمک آنها می توان به اهداف رشد و توسعه دست یافت.
در ادامه علی رســولیان، رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل ســازمان 
صنایع کوچک و شهرک های صنعتی گفت: یکی از مؤلفه های لازم در 
اشتغال، صادرات و توسعه اقتصادی تولید است. تولید باید رشد کند 

تا انتظارات ما در صادرات محقق شود.
وی بــا اشــاره به بحــث آموزش عنــوان کرد: در حــوزه آموزش 
خلأهای زیادی وجود دارد و آموزش فقط آموختن نکات فنی نیست 
بازاریابی هم موضوع مهمی در یافتن بازارهای هدف برای صادرات 
محصــولات تولیدی در بخش هــای مختلف اســت. همچنین ایجاد 
کنسرســیوم صادراتی از دیگر راهکارها برای کســب درآمد بیشتر در 

اقتصاد خواهد

مجوز5ساله ســلاح برنو5تیر گلنگدنی کالیبر 7/92شماره بدنه9840 
ساخت ایران ،

هــادیمطهرپوربــاکدملــی3241484386فرزندکريمخــاندرتاريخ
1402/01/20مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.

_________________________________________________

كارت هوشــمند ســوخت, گواهینامه پایه دو, کارت عابر بانک, کارت 
هوشمند خودرو ،

پيامصالحیباکدملی3340188807شمارهشناسنامه21434فرزندظفر
خودروپژو207رنگســفيدمدل1398شمارهپلاک389س79ايران19 
بهنامدرتاريخ1402/04/07مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت نظام مهندسی رشته عمران به شماره نظام09441-6-3-15 و 
شماره پروانه 15-360-00106،

محمدرســولعظيمنژادباکدملــی3330045949فرزندخليلدرتاريخ
1401/01/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.

_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, کارت عابر بانک ،
اســفندياريزدانیباکدملی3253713581شمارهشناسنامه760فرزند
مراددرتاريخ1402/03/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.

_________________________________________________

کارت ملی هوشــمند, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه دو, کارت 
شناسایی ،

علیآزادیباکدملی3243437210فرزندصفردرتاريخ1402/03/01 
مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.

_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, کارت عابر بانک ،
آقاحســيندرويشــیتبارباکدملی3254838191فرزندمراددرتاريخ

1402/04/10مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه سه, کارت هوشمند خودرو ،
پيمانخدارحمیباکدملی3257069911فرزنداســدالهخودروپژوآردی
رنگقرمزمدل1380شمارهپلاک148ط98ايران42بهنامجمشيدصالحی

درتاريخ1402/03/20مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

شناسنامه ،
ســهيلاورميرابــاکــدملــی3240436671فرزنــدعلیآقــادرتاريخ

1402/04/05مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.

کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه سه, کارت عابر بانک ،
پوريــانظــریکلرمیباکــدملــی0025127667فرزندجليــلدرتاريخ

1402/04/15مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت خودرو ،
داوددهقانیمدوارباکدملی0490203590شــمارهشناســنامه20666 
فرزنــدعلیخودروســواریسيســتمســايپاتيپ131EXرنگســفيد
روغنــیمدل1391شــمارهپــلاک375ج68ايران20شــمارهشاســی
S1412291127777شــمارهموتور4692886بهنامداوددهقانیمدوار

درتاريخ1401/12/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

برگ سبز خودرو, کارت خودرو ،
شکرعلیخدابندهلوباکدملی4371246575شمارهشناسنامه395فرزند
قربانعلیخودروسواریاستيشنسيســتمرنوتيپR90تندرلوگانرنگ
نقرهایمتاليکمدل2007شمارهپلاک847ن38ايران30شمارهشاسی
VF1KSR0LL39194681شــمارهموتورR016810بهنامشــکرعلی
خدابندهلودرتاريخ1402/02/17مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارســاقط

است.
_________________________________________________

برگ سبز خودرو, کارت خودرو ،
شکرعلیخدابندهلوباکدملی4371246575شمارهشناسنامه395فرزند
قربانعلیخودروســواریاستيشنسيستمرنوتيپتندر)لوگانR90(رنگ
نقرهایمتاليکمدل2007شمارهپلاک352ط27ايران21شمارهشاسی
VF1KSR0LL39194508شــمارهموتورR014860بهنامشــکرعلی
خدابندهلودرتاريخ1402/02/17مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارســاقط

است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, کارت عابر بانک, کارت پایان خدمت, کارت معافیت 
سربازی ،

رحيــمابراهيمیتراکمهباکدملی5190095959فرزندرســتمدرتاريخ
1402/04/12مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.

_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, کارت عابر بانک ، جواز کسب مغازه،
حجتالهخزلیباکدملی3979611027شمارهشناسنامه41فرزندشمس

الهدرتاريخ1402/04/07مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, شناســنامه, گواهینامه پایه سه, کارت دانشجویی, 
دفترچه بیمه, کارت شناسایی, کارت پایان خدمت ،

کيوانرضايیرادباکدملی4210181307فرزندغلامرضاوکارتشناسايی
غلامرضارضايیراددرتاريخ1402/04/14مفقودگرديدهوازدرجهاعتبار

ساقطاست.
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کارت ملی هوشمند, کارت معافیت سربازی ،

علــیارجمندنفــرباکــدملــی2420980115فرزندغلامرضــادرتاريخ
1402/04/17مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.

_________________________________________________

رسید کارت ملی, شناسنامه ،
مائدهعباسیباکدملی2421040949فرزندکاظمدرتاريخ1402/04/15 

مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه سه, گذرنامه ،
سيدههاجرموســویباکدملی2420664957فرزندسيدمسلمدرتاريخ

1402/04/14مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه سه ،
مرضيهزارعباکدملی2431307379فرزندعلیدرتاريخ1402/01/01 

مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

شناسنامه ،
زينبناظمیشــهرکیباکدملی2420032950فرزندروانبخشدرتاريخ

1402/02/05مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, شناســنامه, گواهینامه پایه دو, گواهینامه پایه سه, 
کارت پایان خدمت, سایر مدارک ،

علــیباصریباکدملــی2430700646شــمارهشناســنامه183فرزند
اميرحســيندرتاريخ1402/03/15مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقط

است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, شناسنامه ، کارت بنیاد شهید،
ســکينهرنجبرباصریباکدملی2433043573فرزندعلیاصغردرتاريخ

1402/03/15مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
امينرفيعیباکدملی2431852121فرزندحسيندرتاريخ1402/04/08 

مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, گواهینامه  پایه  یک ، یک فقره چک به مبلغ30میلیون 
تومان 6264279/37989902،

سيدحسنعباســیباکدملی2430127016فرزندســيدجواددرتاريخ
1402/04/14مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.

کارت ملی هوشمند, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه دو, کارت عابر 
بانک, کارت خودرو ،

محمدباقرباقرزادهباکدملی2291118161شمارهشناسنامه657فرزند
غلامعباسخودروتيگورنگمشکیمدل1397شمارهپلاک10ايران415 
و89بهناممحمدباقرباقرزادهدرتاريخ1402/04/14مفقودگرديدهواز

درجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

گواهینامه پایه دو, کارت خودرو ،
مهدیحسينزادهکندیباکدملی0074677950شمارهشناسنامه7098 
فرزندعباسخودروتيگورنگســفيدمدل1399شــمارهپلاک11ايران
612س74بهناممهدیحسينزادهکندیدرتاريخ1402/02/15مفقود

گرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت خودرو ،
علیوحدانیباکدملی2720286834شمارهشناسنامه421فرزندحاجی
گلخودرووننارونرنگســبزمدل1389شمارهپلاک33ايران392ت
68بهنامعلیوحدانیدرتاريــخ1402/04/10مفقودگرديدهوازدرجه

اعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, کارت عابر بانک ،
افشينکاکاونداسدیباکدملی0046746498شمارهشناسنامه341فرزند
عباسقلیدرتاريخ1400/04/25مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
اميرســعادتیکياباکدملی5929930481شــمارهشناســنامه186فرزند
محمدعلیدرتاريخ1402/03/15مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

گواهینامه پایه دو ،
نگارنظامیتفرشــیباکدملی4898815278شــمارهشناسنامه1فرزند
نصرالهدرتاريخ1400/03/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشــمند, گواهینامه پایه دو, کارت عابر بانک, کارت پایان 
خدمت ،

حميــدهاشــمیبــاکــدملــی3920090731فرزنــدمحمــددرتاريخ
1402/04/13مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.

_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, کارت عابر بانک ،
سعيداکبریباکدملی1729961495شمارهشناسنامه116فرزندرمضان

علیدرتاريخ1402/02/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
محمدتقیتقــیزادهملکیباکدملی1550399942شــمارهشناســنامه
40385فرزندعلیدرتاريخ1400/06/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبار

ساقطاست.

کد700
کارت ملی هوشمند ،

اشــکانميکائيلــیباکــدملــی2740189680فرزنــدرضــادرتاريخ
1402/01/22مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.

_________________________________________________

شناسنامه ،
آريااسدیباکدملی2745062964فرزندهادیدرتاريخ1402/03/10 

مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

شناسنامه ،
نسيماحمدیباکدملی2742258124فرزنداحددرتاريخ1402/03/10 

مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

شناســنامه, مدرک تحصیلی دیپلم رشته حسابداری از آموزشگاه علامه 
مجلسی ،

هادیاسدیباکدملی2741698295فرزندناصردرتاريخ1402/03/10 
مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.

_________________________________________________

گواهینامه پایه دو ،
علیخدائیباکدملی2972013212شمارهشناسنامه29فرزندقربانعلی

درتاريخ1401/12/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
محمدرئوفشريفيانشــملکانباکدملی2755900903شمارهشناسنامه
87فرزنــدعبدالهدرتاريخ1402/04/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبار

ساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه سه ،
علیگرامیفردباکدملی2755519681شــمارهشناسنامه3448فرزند
کريمدرتاريخ1402/04/10مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

شناسنامه ،
سميرابهنامباکدملی2741252963فرزندلاویدرتاريخ1402/04/12 

مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
النورگورگيزبادکیباکدملی2750786355شــمارهشناسنامه370فرزند

شموئيلدرتاريخ1402/04/12مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه دو ،
محرمايمانیکشــتيبانباکدملی2750569125شــمارهشناسنامه51889 
فرزنداحمددرتاريخ1402/04/09مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

كارت هوشمند ســوخت, گواهینامه پایه دو, کارت خودرو, کارت بیمه 
خودرو ،

ســيفعلیباقریســرخهديزجباکدملی5679084910شمارهشناسنامه
831فرزنداســلامخودروپرايــد131رنگنقرهایمدل1387شــماره
پــلاک71ق197ايران17شــمارهشاســیS1412287894279شــماره
موتور2701746بهنــامدرتاريخ1402/04/16مفقودگرديدهوازدرجه

اعتبارساقطاست.

کارت ملی هوشمند ،
مجيدفــرضالهپورباکدملــی2280806509فرزنديعقوبعلیدرتاريخ

1402/03/05مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
ســعيدرمضانیباکدملی2301017583شــمارهشناسنامه6388فرزند
غلامرضادرتاريخ1402/03/16مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
بهروزدادورباکدملی2300454548شمارهشناسنامه6920فرزندنوروزعلی

درتاريخ1402/03/25مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

شناسنامه ،
حجتالهنوائیباکدملی2390085741شمارهشناسنامه11332فرزند

دريادرتاريخ1402/02/31مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

شناسنامه ،
آرشجــواندوســتباکــدملــی2282702832شــمارهشناســنامه
2282702832فرزندطمــراسدرتاريخ1402/04/01مفقودگرديدهو

ازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

كارت  هوشمند  راننده, كارت هوشمند ســوخت, کارت خودرو, کارت 
هوشمند خودرو ،

مجيدباقریخانکهدانیباکدملی2299074406شــمارهشناســنامه549 
فرزنــدنوازخودروکاميون_بغلداررنگســفيدروغنیمدل1383شــماره
پلاک63ايران379ع23شمارهشاسیNAD082A386B105076شماره
موتورADW178617بهناممجيدباقــریدرتاريخ1402/04/14مفقود

گرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
ناصرصفیخانیباکدملی2539475639شــمارهشناســنامه129فرزند
کنعاندرتاريخ1402/02/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
الهامجهانديدهباکدملی2282188829شمارهشناسنامه2282188829 
فرزندحســنعلیدرتاريخ1402/01/15مفقــودگرديدهوازدرجهاعتبار

ساقطاست.
_________________________________________________

شناسنامه ،
طاهادهقانباکدملی2289257060شمارهشناسنامه2289257060فرزند

حسيندرتاريخ1401/12/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
حميدرضاشــغيعیباکــدملــی2297599781فرزندماندنــیدرتاريخ

1402/04/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.

کد2000

کارت ملی هوشمند ،
جــوادحســينزادهبــاکــدملــی4929684587فرزندعلــیدرتاريخ

1402/04/10مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت پایان خدمت ،
کريممهرهچیباکدملی2802521195شــمارهشناسنامه80فرزندعزيز

درتاريخ1401/05/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, پروانه/جواز کسب ،
محمدرضــارازینيــاباکــدملــی2790132275فرزندعلــیدرتاريخ

1402/04/06مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.

کارت خودرو, کارت بیمه خودرو ،
محمدآبروانباکدملی3500392245شمارهشناسنامه3045فرزنداحمد
خودروتيبارنگسفيدمدل99شمارهپلاک94ق593ايران34بهناممحمد
آبرواندرتاريخ1402/01/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
ماجــدههاشــميانبــاکــدملــی5859696892فرزندحميــددرتاريخ

1402/04/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

گواهینامه پایه سه ،
دلاورخدریکيارسیباکدملی1970720808شمارهشناسنامه574فرزند
جانعلیدرتاريخ1402/04/06مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
ميناطويجاتیباکدملی1810301548شــمارهشناســنامه1810301548 
فرزندحموددرتاريخ1401/03/25مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.

برگ سبز خودرو, کارت خودرو ،
صادقتدريســیباکدملی0533308925شمارهشناسنامه1124فرزند
بهروزخودرووانتپيکانرنگســفيدروغنیمدل1385شمارهپلاک87ب
478ايران47شمارهشاسی22104378شمارهموتور11285039172به
نامصغرابرزآبادفراهانیدرتاريخ1388/11/01مفقودگرديدهوازدرجه

اعتبارساقطاست.

كارت هوشمند ســوخت, گواهینامه پایه دو, کارت خودرو, کارت بیمه 
خودرو, معاینه فنی خودرو ،

الهنورجمشيدیباکدملی3253952551شمارهشناسنامه3253952551 
فرزنــداميدخــودروپــژوروارنــگنقــرهایمــدل1387شــمارهپلاک
31م776ايران19بهنامومعاينهفنی-بيمهنامهوکارتماشينبهاسمسعيد
جمشيدیدرتاريخ1402/04/13مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه دو ،
کيوانمومنیخشکرودیباکدملی3258143226شمارهشناسنامه3فرزند

موعلیدرتاريخ1402/02/15مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.

کارت ملی هوشمند, كارت هوشمند سوخت ،
کتايونقطبیباکدملی0077865634شمارهشناسنامه4331فرزندولی

درتاريخ1402/03/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
هادیکنارهباکدملی2679365321فرزندحسندرتاريخ1402/04/15 

مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
هادیاصغریباکدملی6649860808فرزندعلیدرتاريخ1402/03/20 

مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشــمند, کارت پایان خدمت, کارت خودرو, 2عددکارت 
سوخت ،

محمدرضااســدیباکدملی0450168131شــمارهشناســنامه17243 
فرزندجمشــيدخودروانژکتوریباجاحرنگسفيدمدل1398شمارهپلاک
شماره N5PACAJHTKAF18502شاسی شماره ايران138_38774
موتورJlzcJE52602بهنامدرتاريــخ1402/04/16مفقودگرديدهواز

درجهاعتبارساقطاست.

شناسنامه ،
جليلعليخواهاصلباکدملی2971697398شــمارهشناسنامه162فرزند

صيادالهدرتاريخ1401/12/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
کاظمفرجوندباکدملی2971762912شمارهشناسنامه47فرزندقهرمان

درتاريخ1402/03/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
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کد401 کارت ملی هوشمند ،
مهتاببلــوچميرزابيگیباکدملــی6070027582فرزندعباسدرتاريخ

1402/03/17مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
فاطمــهيزدانپناهاحمدآبادیباکدملی2992494070فرزندماشــاللهدر

تاريخ1402/03/19مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, کارت عابر بانک ،
علیاســماعيلیماهانیباکــدملی6079713837فرزنــداحمددرتاريخ

1402/04/16مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, کارت عابر بانک, کارت پایان خدمت ،
حســينبيرجندیحرجندباکدملــی3210084912فرزندمجيددرتاريخ

1402/04/12مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.

کارت ملی ،
محمداقبالشهبخشباکدملی3610947411فرزندعبدالحميددرتاريخ

1402/01/23مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.

کارت ملی هوشمند ،
معصومهفتاحیمیآبادیباکدملی3933129192شــمارهشناسنامه44 
فرزندمحمدصادقدرتاريخ1402/03/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبار

ساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
محمدرضاسوریباکدملی3931834591شمارهشناسنامه1745فرزند
اللهرحمدرتاريخ1402/04/10مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, کارت عابر بانک, سیم کارت ایرانسل ،
مهریزنگنهبيغشباکدملی3932174062شمارهشناسنامه454فرزندحجت

اللهدرتاريخ1402/04/09مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.

شناسنامه ،
زهراحســنزادهباکدملی4231896690شــمارهشناســنامه122فرزند
محمدرحيمدرتاريخ1402/03/20مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه سه, کارت عابر بانک, کارت پایان 
خدمت ،

محمدحســينبامــاتباکــدملــی4220358315فرزندغــلامدرتاريخ
1402/03/05مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
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5  اخبار استان ها

نگاه روز به قلم  دکتر

شعارندهیم؛ تولید نیازبه حامی دارد!
 درســالی که رهبرمعظم انقلاب رشد تولید را به عنوان یکی از راهکارهای مهم مهارتورم 
مورد تاکید قرارداده اند؛ ازمسئولان محترم انتظار می رود به جای آن که شعار دهند، درحمایت 

واقعی ازتولید سنگ تمام بگذارند وارکان تولید را درمیدان مشکلات تنها نگذارند!
همه ساله پس ازبیانات رهبر معظم انقلاب که عمدتاً تاکید برمسایل اقتصادی دارند، کمیته 
ها ودبیرخانه های متعدد شکل می گیرند وتا دلتان بخواهد مقاله وپروپوزال ها نوشته می شود 
وسمینارها وهمایش ها برپا می شوند وزمانی که باید پای عمل برداشته شود؛ گویی همه چیزبه 

فراموشی سپرده می شود!
امروز تولید تنهاست وارکان تولید نگران آینده اشان هستند!

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان همدان
هزار و۱00 میلیارد ریال تسهیلات مشاغل خانگی در همدان پرداخت شد

همدان – مریم قاسمی- خبرنگار کاروکارگر: مدیرکل تعاون، کار 
و رفاه اجتماعی استان همدان گفت: صددرصد اعتبارات اختصاصی 
به این اســتان معادل هزار و ۱۰۰ میلیارد ریال تسهیلات برای ایجاد 
مشــاغل خانگی )مستقل و پشــتیبان( از ابتدای سال گذشته تاکنون 

پرداخت شده است.
یوسف شــعبانی اظهار داشــت: این میزان تســهیلات مشاغل 
خانگی ســال گذشــته از طریق چهــار بانک رفاه، توســعه تعاون، 

کشاورزی و پست بانک استان ابلاغ و جذب شده است.
وی مبلغ اعتبار ابلاغی بخش مشــاغل خانگی امســال را هزار 
و 3۰۰ میلیارد ریال اعلام کرد و ادامه داد: این اعتبارات در اســتان 

همدان نسبت به سال گذشته ۱8.۲ درصد افزایش یافته است.
مدیــرکل تعــاون، کار و رفــاه اجتماعی اســتان همــدان گفت: 
پرداخــت ایــن تســهیلات در بخش هــای مختلف صنایع دســتی، 
خدماتی، صنعتی، فرهنگی و کشــاورزی با نرخ سود چهاردرصد از 
طریق ثبت نام در سایت مشاغل خانگی پرداخت می  شود و جامعه 
هدف این تسهیلات، زنان سرپرست خانوار، زنان روستایی و شهری 

دارای مهارت و همچنین جوانان هستند.
شــعبانی با اشــاره به اینکه ۶۲۰ رشــته فعالیت مشاغل خانگی 
در ســامانه مرتبط در اســتان همدان ثبت شــده است اظهار داشت: 
بیشــترین اســتقبال از طرح های خیاطی، قالیبافی، صنایع دستی و 

همچنین در بخش کشــاورزی مشاغلی از جمله پرورش دام و مواد 
غذایی بوده است.

وی، توزیع تســهیلات مشــاغل خانگی را با محوریت صنعت، 
معدن و تجارت، فرهنگ و ارشاد اسلامی، جهادکشاورزی و میراث 
فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری برشمرد و افزود: شهرستان های 
اســتان می تواننــد از طریق دســتگاه های متولی که مجوز مشــاغل 

خانگی را صادر می کنند طرح خود را به اداره کار ارسال کنند.
مدیــرکل تعــاون، کار و رفاه اجتماعی اســتان همــدان با تاکید 
بر اینکه فعالان حوزه مشــاغل خانگی برای راه اندازی کســب وکار 
خانگی حمایت مالی می شــوند افزود: تسهیل گری و مانع زدایی در 

صدور مجوزهای کسب وکار، به ویژه مجوز مشاغل خانگی از جمله 
دستاوردهای مهم دولت سیزدهم در حوزه اشتغال زایی است.

شعبانی، سقف پرداخت وام قرض الحسنه مشاغل خانگی به هر 
نفــر را یک میلیــارد و ۱۰۰میلیون ریال اعلام کــرد و ادامه داد: باز 

پرداخت این تسهیلات هفت ساله با سود چهار درصد است.
وی با اشــاره به اینکه افراد با مدرک لیسانس به بالا با رده سنی 
حداقل 3۶ ســال که زیرپوشــش هیچ بیمه ای نیســتند می توانند در 
واحدهایی با حداقل بیمه پرداختی مشــغول به کار شوند افزود: این 
افراد در حین کار آموزش می ببینند و تا ســه ماه هزینه کارورزی را 
دولت پرداخت می کند و بعد از سه ماه اگر در واحد تولیدی جذب 

شدند تا ۲۱ ماه سهم بیمه کار فرما را دولت پرداخت می کند.
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی اســتان همدان یادآور شد: 
ایجاد اشــتغال و حمایت از مشاغل خرد و کوچک از سیاست های 

دولت مردمی سیزدهم است.
شــعبانی افزود: در طرح مشــاغل خانگی، متقاضیان متناسب با 
مهارتی که دارند در ســامانه مشــاغل خانگی وزارت کار به نشانی 
https://mashaghelkhanegi.mcls.gov.ir ثبت نام می کنند 
و مراحل بعدی را با هماهنگی دســتگاه اجرایــی مرتبط انجام می 
دهند که بیش از 3۰۰ رسته شغلی در این سامانه مشخص و معرفی 

شده است.

شهردار شهرقدس خبر داد:
پرداخت ۱8 میلیارد ریال حق السهم كتابخانه های شهرقدس

شــهرقدس – فاطمه دهدار- خبرنگار کاروکارگر: مهندس شــهلی شهردار شهرقدس ضمن اشــاره به اهمیت و جایگاه کتاب و کتابخوانی و همچنین 
ســاماندهی کتابخانه هــا در جهت رفاه حال علاقه مندان به حضور در کتابخانه ها و ارتقای ســطح خدمات دهی این مراکــز فرهنگی، از پرداخت معوقات 

حق السهم نیم درصدی کتابخانه های شهرداری به مبلغ حدود ۱8 میلیارد ریال در یک سال گذشته خبر داد.
به گزارش اداره ارتباطات و امور بین الملل شورای اسلامی و شهرداری شهرقدس، مهندس شهلی با بیان اینکه ارتقای شاخص های فرهنگی و توسعه 
اجتماعی از ارکان مهم توســعه یافتگی شهرهاســت، اظهار داشت: کتابخانه های عمومی به عنوان یکی از مراجع مهم فرهنگی محسوب می شود که با قرار 

دادن افکار، عقاید و حاصل اندیشه های خلاق در کنار یکدیگر، بستری برای تامین اوقات فراغت و ایجاد علاقه به مطالعه و تحقیق برای افراد جامعه پدید 
می آورد و می تواند کارکردهای مختلفی از جمله آموزشی، اطلاع رسانی، فرهنگی و اقتصادی داشته باشد.

وی افزود: در این بین نقش و کارکرد اجتماعی کتابخانه های عمومی پررنگ تر است و این مراکز فرهنگی می بایست برای ارائه خدمات مطلوب و حفظ فضای مناسب از حمایت مالی لازم برخوردار شوند.
شــهردار شــهرقدس پرداخت معوقات حق الســهم کتابخانه های شــهرقدس را از مصادیق تحول و بهبود عملکرد نظام اداری و مالی شهرداری عنوان و تصریح کرد: حسب دغدغه مندی مدیریت شهری در 
دوره ششم در راستای ارتقای سطح کیفی و ساماندهی کتابخانه ها به جهت رفاه حال دانش آموزان، دانشجویان و افراد مختلفی که از کتابخانه ها بهره مند می شوند، در سال گذشته بخشی از معوقات حق السهم 

کتابخانه های شهرقدس به مبلغ حدود 8 میلیارد ریال پرداخت شد و در سال جاری نیز بیش از ۱۰ میلیارد ریال پرداخت شده است.
مهندس شهلی اظهار امیدواری کرد که پرداخت حق السهم کتابخانه ها زمینه ارائه خدمات مطلوب تر این نهاد فرهنگی را فراهم آورد تا شاهد ارتقای سرانه مطالعه در شهرقدس باشیم.

 رئیس کانون سردفتران و دفتریاران
 آذربایجان غربی:

 قراردادهای عادی 
سر منشاء فسادهای بزرگ در جامعه هستند

ارومیــه - علــی صحرانــورد- 
خبرنگار کاروکارگــر: طرح الزام به 
ثبــت رســمی معاملات امــوال غیر 
منقول مورد تاکید ماست این مطلب 
را علــی عادلــی رئیس ســردفتران 
ودفتر یاران اســناد واملاک رســمی 
آذربایجانغربــی در یــک کنفرانــس 
خبری که بمناســبت پاسداشت هفته 
قوه قضاییه ســخن میگفــت عنوان 

کرد و گفت: بنا به فرمایش مقام معظم رهبری یکی از دغدغه های حاکمیت و نظام عدالت 
قوه قضاییه، قراردادهای عادی اســت و قراردادهای عادی ســر منشــاء فسادهای بزرگ در 
جامعه اســت وی بر برچیده شــدن این قراردادها در جامعه تاکید کــرد وافزود: پیش بینی 
میکنیم با حذف این قراردادها قریب به 4۰ در صد پرونده های دســتگاه قضایی کشــور کم 

و کاهش پیدا خواهد کرد
این مقام ســردفتران اســناد واملاک آذربایجانغربی در ادامه سخنان خود به ماده ۱۲8۷ 
قانون مدنی اشــاره کردوگفت: سند رسمی سندی است که نزد ادارات ثبت واسناد واملاک 
و دفاتر اســناد رســمی تنظیم شده باشــد.وی افزود: خوشــبختانه دفاتر رسمی با گستردگی 
جغرافیای بســیار مناسبی در سطح کشور در دســترس مردم بوده است. عادلی تاکید کرد با 
تصویب این قانون در مجمع تشــخیص مصلحت نظام ، که یکی از دغدغه های حاکمیت و 
نظام قضایی وبویژه مطالبه بحق قاطبه مردم اســت پایان میدهد وی اذعان کرد: در صورت 
تصویب این قانون سازمان ثبت واسناد واملاک کشور ودفاتر اسناد رسمی نسبت به سنددار 
نمودن املاک مردم به شکل جهادی وارد عمل میشوند ومتعاقب آن جلو بسیاری از جرایم 
مشــهود اجتماعی در این زمینه گرفته میشود. رئیس سر دفتران و دفتر یاران آذربایجانغربی 
نقش رسانه ها را در تشویق وترغیب مردم به جهت ثبت اموال غیر منقول شان را در دفاتر 
اســناد رســمی بی بدیل توصیف کرد وگفت: رســانه ها با اگاهی بخشی به مردم جلو رانت 
وفســاد و زمین خــواری و کلاهبرداری و ..را میگیرند وبه طبــع آن آرامش وامنیت روحی 
وروانــی را در جامعه حاکم میکنند.علی عادلی در پایان ســخنان خــود ضمن تاکید بر ثبت 
رســمی اموال غیر منقول در معاملات، از ریاست و اعضای مجمع تشخیص مصلحت نظام 
عاجزانه خواســت در تصویب طرح الزام به ثبت رســمی معاملات اموال غیر منقول تسریع 
کنند.که میلیونها انســان در سراسر کشور چشم به این مصوبه مهم و کلیدی وحساس مجمع 

تشخیص مصلحت دوخته اند ! 

ارومیه

 خنثی شدن حمله تروریستی به کلانتری ۱6 زاهدان 
با هلاکت 4 تروریست

زاهدان -حیدرعلی حسینی -خبرنگار روزنامه کاروکارگر: در پی حمله تروریستی افراد مسلح به کلانتری ۱۶ زاهدان دو نفر از همکاران انتظامی به 
درجه رفیع شهادت نائل گشته و هر 4 تروریست مسلح به هلاکت رسیدند. سردار دوستعلی جلیلیان در تشریح این خبر بیان داشت: اوایل صبح امروز 
تعداد 4 تروریست مسلح در پوشش ارباب رجوع قصد ورود به محوطه اصلی کلانتری را داشتند. این مقام ارشد انتظامی ادامه داد: با هوشیاری سرباز 
وظیفه نگهبان درب اصلی مقر انتظامی، تروریست ها در اقدام اولیه خود جهت ورود به محوطه اصلی کلانتری ناکام مانده و در همان لحظات ابتدایی 
درگیری با ماموران انتظامی یک نفر از تروریست ها به هلاکت می رسد. وی در ادامه گفت: با حضور مقتدرانه ماموران پلیس مستقر در مقر انتظامی و 
پس از ناکامی تروریست ها در ورود به محوطه اصلی کلانتری، مهاجمین مسلح وارد برجک نگهبانی کلانتری شده و اقدام به تیراندازی کورکورانه به 

اطراف و درگیری مسلحانه با نیروهای امنیتی و انتظامی می کنند
فرمانده انتظامی اســتان گفت: با آتش پرجم ماموران پلیس، در این درگیری هر 4 تروریســت تا دندان مســلح در صحنه به هلاکت می رســند و از 
آنها 4 قبضه سلاح جنگی، ۷ عدد نارنجک و چند جلیقه انتحاری کشف شده است. سردار جلیلیان از شهادت دو نیروی جان بر کف انتظامی، سرباز 
وظیفه مبین رشیدی و استواریکم کادر علیرضا کیخا در این حمله تروریستی خبر داد و گفت: مأموران پلیس تا آخرین قطره خون خود در جهت امنیت 

ایران اسلامی ایستاده اند.

مدیرمنطقه اعلام کرد:
پیگیری یک هزارو۱30 پیام مردمی از طریق سامانه ۱37 منطقه 2 شهرداری کاشان

کاشان -ماشاالله خاکسار-خبرنگار روزنامه کاروکارگر: مهندس حمیدرضا دهقانی با اشاره به پیام های ارسالی از سوی شهروندان منطقه دوشهرداری طی سه ماهه نخست سالجاری در سامانه 
۱3۷ گفت: از کل پیام های دریافتی طی مدت مذکور ۷۰۶ پیام پاسخگویی و ۱۰4 پیام در دست اقدام بوده و مابقی پیام ها قابلیت اجرایی نداشته و یا  در خصوص تذکر و اطلاع رسانی به شهروند 
بوده است.   وی درادامه افزود: از این تعداد پیام رسیده طی مدت مذکور  بیشترین پیام ها در زمینه عمرانی با ۲۰۷ پیام، درخواست آسفالت با ۱۹۹ پیام، عدم نظافت محل با ۱۱۷ پیام، نیاز به جمع 
آوری سگ های ولگرد با ۲۲ پیام بوده و بقیه پیام ها شامل 3۷ مورد در خصوص فعالیت شهربان، 3۱ مورد برداشتن خاک و نخاله، ۵۱ مورد مربوط به سیما و منظر شهری بوده و مابقی  پیام  ها 
در زمینه های فضای سبز، ساخت وساز غیرمجاز و لایروبی  و ... بوده که اکثر پیام ها مورد رسیدگی قرار گرفته است و بخش باقیمانده در نوبت اجراست.  مدیر منطقه دوشهرداری کاشان درادامه 
با تأکید بر اینکه سامانه ۱3۷ فرصتی مناسب برای تقویت مشارکت شهروندان و زمینه ای مناسب برای بررسی مشکلات مردم است گفت: پویایی، کارآمدی، فرهنگ سازی واطلاع رسانی از مولفه 
های مهم این سامانه است.  دهقانی درادامه افزود: امروزه اداره امور شهرها بدون مشارکت و همراهی شهروندان میسر نبوده و از این رو برقراری ارتباط دو سویه میان مردم و نهادهای خدمات 
رسان از جمله مجموعه شهرداری که گستره وسیعی از خدمات را ارائه می دهد، از ضرورت های مدیریت شهری است. و سامانه ۱3۷به شناخت مسائل و مشکلات شهروندان کمک کرده و به 
عنوان پل ارتباطی میان شهروندان و مسئولین شناخته می شود. مدیر منطقه دو شهرداری کاشان درپایان ارتباط شهروندان با سامانه ۱3۷ و دریافت انتقادها،  پیشنهادات و خواسته های آنها را بازوی توانمند و همیار مجموعه شهرداری 
برای نظارت بیشتر و خدمات رسانی مطلوب دانست و افزود: لازمه ساختن شهری پایدار، به کارگیری مشارکت شهروندان و شنیدن نظرات آنهاست که در نهایت موجب افزایش رضایتمندی خود شهروندان، احقاق حقوق آنها و 

کاهش هزینه های اداره شهر می شود و در این راستا سامانه ۱3۷ یکی از مهم ترین ظرفیت های شهرداری است و از طریق آن شهروندان می توانند صدای خود را به گوش مدیران شهری برسانند.

عیدی جهادگران درمانی و فرهنگی شرکت مس به اهالی دهستان راویز 
کرمان-ســعید – خبرنگار کاروکارگر: همزمان با عید بزرگ امامت و ولایت، شــانزدهمین اردوی جهادی درمانی فرهنگی شــرکت مس در دهستان راویز از 

توابع شهرستان رفسنجان برگزار شد. 
 به  گزارش روابط عمومی مجتمع مس سرچشــمه رفســنجان، سومین اردوی جهادی در سال ۱4۰۲ و شــانزدهمین طرح جهادی درمانی فرهنگی به همت 
قرارگاه سازندگی ثارالله شرکت ملی صنایع مس ایران و مجتمع مس سرچشمه رفسنجان و با همکاری گروه جهادی شهید ثقفی دانشگاه علوم پزشکی و بسیج 
جامعه پزشکی، در دهستان راویز از توابع شهرستان رفسنجان برگزار شد.   رئیس دانشگاه علوم پزشکی رفسنجان در این رابطه گفت: در این طرح با توجه به 
هماهنگی های به عمل آمده به همه بیماران مراجعه کننده به خصوص بیماران تحت پوشش کمیته امداد امام خمینی)ره( و بهزیستی و مردم عزتمند دهستان راویز 
خدمات پزشــکی عمومی، تخصصی، دندانپزشــکی، خدمات پرستاری و تزریقات و توزیع دارو به صورت رایگان انجام شد،همچنین با توجه به وجود دام در 

منطقه، ارائه خدمات دامپزشکی به دامپروران راویز صورت گرفت  دکتر وحید محمدی شاهرخی، از همه دست اندرکاران این طرح قدردانی کرد.
گفتنی است، در این طرح دو خانواده شهید نیز توسط متخصصان در منزل ویزیت شدند و تأمین داروهای آن ها توسط مجتمع مس سرچشمه رفسنجان صورت گرفت.

عضو کمیسیون انرژی و تلفیق مجلس عنوان کرد:
بروز بحران انرژی در کشور تا ۵ سال آینده

اهــواز – نرگــس کریمــی- خبرنــگار کاروکارگر: عضو 
کمیسیون انرژی و تلفیق مجلس گفت: اگر کار جهادی انجام 
ندهیم، از میانبرها اســتفاده نکنیم، کار ضربتی و فوری انجام 
ندهیم و با روال عادی کار را پیش ببریم تا 4 یا ۵ سال دیگر با 
یک بحران جبران ناپذیر در زمینه انرژی مواجه خواهیم شد. 
به گزارش کاروکارگر-اهواز ، مالک شــریعتی نیاسر ظهر روز 
پنجشنبه ۱۵ تیر ماه در نشســت با اصحاب رسانه خوزستان 
اظهار کرد: خوزستان به ویژه در حوزه انرژی به لحاظ اینکه منبع اول حوزه نفتی کشور است اهمیت 
ویژه ای دارد. وی با تاکید بر اینکه کشور در حوزه تولید انرژی و به طور خاص در حوزه نفت، گاز 
و برق متولی واحد داشته است، افزود: وزارت نفت مسئولیت تولید نفت و گاز کشور و وزارت نیرو 
متولی اصلی حوزه برق است که نیروگاه ها را مدیریت می کند؛ سازمان انرژی اتمی نیز بخش کوچکی 
از این کار را انجام می دهد. عضو کمیسیون انرژی و تلفیق مجلس افزود در حوزه مدیریت مصرف 
کشور مدیریت واحدی وجود ندارد و با توجه به سیاست های کلی ابلاغی رهبر معظم انقلاب، قرار 
بر این بود در برنامه های پنجم و ششم شدت مصرف انرژی کشور را مدیریت کرده و آن را نسبت به 
۱۰ سال گذشته به نصف کاهش دهیم که نه تنها به این هدف نرسیدیم بلکه افزایش هم داشته ایم و 
جزو کشورهای پرمصرف حوزه انرژی هستیم. وی ادامه داد: اکنون کشورهای منطقه ما مثل عربستان، 
ترکیه و دیگر کشورها خودشان را یا به میانگین جهانی مصرف انرژی رسانده اند یا اینکه نگذاشته اند 
از میزان مشخصی افزایش پیدا کند اما در کشور ما این شاخص حداقل ۲ برابر میانگین جهانی است. 
شریعتی نیاسر عنوان کرد: در دنیا به لحاظ مجموع ذخایر نفت و گاز رتبه اول را داریم و روزی تصور 
غلطی مبنی بر این وجود داشت که چون روی منابع نفت و گاز اول دنیا هستیم، این منبع تمام شدنی 
نیست؛ لذا هرطور می خواهیم می توانیم آن را مصرف و هزینه کنیم اما هم اکنون که در شرایط نزدیک 
به بحران هستیم. عضو کمیسیون انرژی و تلفیق مجلس گفت: در حال حاضر ۷۰ درصد انرژی کشور 
از گاز طبیعی تأمین می شود که ۷۰ درصد این مقدار توسط میدان گازی پارس جنوبی تأمین خواهد 
شد، مابقی آن مربوط به نفت، فرآورده های نفتی و محصولات جانبی است. شریعتی نیاسر در ادامه 
گفت: اگر کار جهادی انجام ندهیم، از میانبرها استفاده نکنیم، کار ضربتی و فوری انجام ندهیم و با روال 
عادی کار را پیش ببریم تا 4 یا ۵ سال دیگر با یک بحران جبران ناپذیر در زمینه انرژی مواجه خواهیم 
شد. یکی از ویژگی های این بحران این است در میدان پارس جنوبی افت فشار صورت می گیرد، ۱۰ 
سال پس از آن نیز ممکن است این میدان به نصف میزان تولید خود برسد. وی با بیان اینکه اولویت 
امروز کشور مدیریت انرژی است، افزود: در این حوزه باید کارهای تازه تولید انجام شود که افزایش 
تولید، افزایش بهره برداری از میدان ها، توسعه میادین جدید در حوزه نفت و گاز به خصوص میادین 
مشترک سرمایه گذاری باید صورت بگیرد؛ البته این امور برای جبران فاصله کافی نیست. نماینده مردم 
تهران در مجلس ادامه داد: این فاصله زمانی جبران می شود که مدیریت مصرف صورت گیرد؛ ما اکنون 
با تهدید جدی ناترازی انرژی مواجه هستیم که در آن فرصت بسیار زیادی نهفته است به این صورت 
که چون شاخص شدت انرژی بالا است می توانیم با اجماع ملی، برنامه ریزی دقیق، سرمایه گذاری، 
هماهنگی و تمرکز مسئولیت ها به میانگین جهانی نزدیک شویم. شریعتی اضافه کرد: شاید نتوانیم 
شاخص شدت انرژی را در مدت کوتاه به میانگین جهانی برسانیم اما با تلاش و وقت گذاشتن معقول 
اتفاق خواهد افتاد؛ بنابراین باید در برنامه توسعه هفتم که اکنون در آغاز آن هستیم باید به صورت 
جدی روی این مسئله کار شود. وی در خصوص اقدامات انجام شده کمیسیون انرژی در این دوره 
از مجلس بیان کرد: برخی کارهای این حوزه اکنون در آستانه اجرا شدن است برای مثال می توان به 
قانون مانع زدایی از توسعه صنعت برق اشاره کرد؛ این قانون از آبان ماه ۱4۰۱ ابلاغ شده که در ماده 
۱۷ و ۱8 آن در خصوص ناترازی انرژی صحبت شده است. تمرکز این قانون بر مسئله بهینه سازی 
انرژی در حوزه برق، نیروگاه های خصوصی، نیروگاه های خورشیدی، صادرات، افزایش ضریب بار 
و باز توزیع یارانه زنجیره تولید برق اســت. عضو کمیسیون انرژی و تلفیق مجلس با بیان اینکه در 
حوزه نیروگاهی دچار چالش جدی هستیم، تصریح کرد: بر اساس ترازنامه انرژی، بازدهی نیروگاه ها 
در حــال حاضر به طور میانگین حدود 3۹ درصد اســت یعنی بیــش از ۶۰ درصد اتلاف انرژی در 
نیروگاه ها وجود دارد؛ البته تمام این اتلاف قابل جبران نیست. شریعتی نیاسر عنوان کرد: این اقدامات 
جزو هدف گذاری های برنامه ششم بود که به دلیل نبود الزامات موفق نشدیم آن را به ۵۵ درصد آن 
برسیم، سوخت را به صورت رایگان در اختیار نیروگاه ها قرار می دادیم و برای آنها افزایش بهره وری 
و راندمان مهم نبود؛ لذا در برنامه توسعه هفتم به نتیجه رساندن این طرح را مد نظر قرار داده ایم و 

رانت ها را از حوزه نیروگاهی حذف کرده ایم. 

اهواز

آگهی فقدان 
نظربهاينکهآقایحســنعلیاکبریتقاضایکتبیجهتدريافت
ســندمالکيتالمثنیخودبــهاينادارهمراجعــهکردهومدعی
ميباشدسندمالکيتششــدانگبهشمارهمسلسل0487157 
ســریب85بهشــمارهپلاک1532و5240و6584فرعیاز
شماره4199و4188اصلیواقعدردليجانکهمتعلقبهنامبرده
بودهبهعلتاسبابکشیمفقودشدهاستبابررسیدفتراملاک
معلومشــدســندمالکيتاوليهذيلدفتــر85صفحه49ثبت
18959بنامآقایحســنعلیاکبریفرزندمحمدعلیبهشماره
شناسنامه54صادرهازدليجانثبتوسندصادروتسليمشدهو
دفتراملاکبيشازاينحکايتیندارد،لذاباستنادماده120آئين
نامهاصلاحیقانونثبتمراتبدريکنوبتآگهیومتذکرمیگردد
هرکسنسبتبهتملکموردآگهیمعاملهایانجامدادهيامدعی
وجودســندمالکيتنزدخودباشندبايستیظرفمدت10روزاز
تاريخانتشاراينآگهیاعتراضکتبیخودرابهپيوستاصلسند
معاملهرســمیبهاينادارهتسليمنمايد.بديهیاستدرصورت
عدموصولاعتــراضدرمهلتمقرروياعــدموصولاعتراض
بدونارايهســندمالکيتياسندمعاملهرسمینسبتبهصدور
ســندمالکيتالمثنیوتسليمآنبهمتقاضیاقدامخواهدشد.

شناسهآگهی:1525132
غلامحسن فدایی 
 رئیس اداره ثبت اسنادواملاک شهرستان دلیجان

آگهی فقدان سندمالکیت
خانمزينبزمانیباســتناداستشهاديهگواهیشدهمنضمبهتقاضایکتبیجهت
دريافتســندمالکيتالمثنینوبتاولبهاينادارهمراجعهکردهمدعیاســت
ســندمالکيتششدانگپلاک4408/217-اصلیواقعدرقطعهسهشهرستان
محلاتکهمتعلقبهویمیباشــدبهعلتجابجايیمفقودشــدهاســتبابررسی
دفتراملاکمعلومشــدســندمالکيتاوليهذيلثبت14591درصفحه171و
دفتر135بهناممتقاضیصادروتسليمشدهودفتراملاکبيشازاينحکايتی
نداردلذاباستنادتبصرهيکاصلاحیماده120آئيننامهقانونثبتمراتبيک
نوبتآگهیومتذکرمیگرددهرکسنســبتبهمالکموردآگهیمعاملهایانجام
دادهيامدعیوجودســندمالکيتنزدخودباشدبايستیظرفمدتده/10روز
ازتاريخانتشــاراينآگهیاعتراضکتبیخودرابهپيوستاصلسندمالکيتبا
سندمعاملهرسمیبهاينادارهتسليمنمايدبديهیاستدرصورتعدموصول
اعتراضدرمهلتمقرروياوصولاعتراضبدونارايهســندمالکيتياســند
معاملهرسمینسبتبهصدورسندمالکيتالمثنیوتسليمآنبهمتقاضیاقدام

خواهدشد.
790/مالف

رئیس ثبت اسناد محلات – علی صالحی

 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابررایشــماره140260326006000298مورخه1402/02/20هيئتاول
موضوعقانونتعيينتکليفوضعيتثبتیاراضیوســاختمانهایفاقدســندرســمی
مستقردرواحدثبتیحوزهثبتملکملايرتصرفاتمالکانهبلامعارضمتقاضیفرشيد
دارابیبشمارهشناسنامه9110کدملی3934500994صادرهازملايرفرزندمحمد
ششدانگيکبابخانهمسکونیبهمساحت62/42مترمربعقسمتیازاراضیموقوفه
ســيفيهپلاک2043اصلیواقعبخش1ملايرخريداریازمالکرسمیمحرزگرديده
است.لذابهمنظوراطلاععموممراتبدردونوبتبهفاصله15روزآگهیميشوددر
صورتیکهاشــخاصنسبتبهصدورسندمالکيتمتقاضیاعتراضداشتهباشندمی
توانندازتاريخانتشاراولينآگهیبهمدتدوماهاعتراضخودرابهاينادارهتسليم
وپسازاخذرسيد،ظرفمدتيکماهازتاريختسليماعتراضدادخواستخودرابه
مراجعقضايیتقديمنمايند.بديهیاستدرصورتانقضایمدتمذکوروعدموصول

اعتراضطبقمقرراتسندمالکيتصادرخواهدشد.
تاريخانتشارنوبتدوم:1402/04/18 تاريخانتشارنوبتاول:1402/04/03

شناسهآگهی:1516309
مالف124

مرتضی مسعودی
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ملایر

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سندرسمی

آگهــیموضوعماده3قانونومــاده13آئيننامهقانــونتعيينتکليف
وضعيتثبتیواراضیوســاختمانهایفاقدسندرسمیبرابررایشماره
140260307005001868مــورخ1402/3/8هيئــتبــهشــماره
کلاســه42-1402موضوعقانونتعييــنتکليفوضعيتثبتیاراضیو
ساختمانهایفاقدسندرسمیمستقردرواحدثبتیحوزهثبتملکمنطقه
دوبجنــوردتصرفــاتمالکانهبلامعارضمتقاضیآقایيحيیاســفندياری
فرزندنورنظربشــمارهشناسنامه1104درششــدانگيکقطعهباغبه
مســاحت10000مترمربعازپلاک152فرعــیاز217اصلیواقعدر
اراضیقرهنودهبخشدوبجنوردخريداریمعالواســطهازمالکرســمی
آقایحيدرقلینودهیفرزندرضاقلیمحرزگرديدهاســت.لذابهمنظور
اطلاععموممراتبدردونوبتبهفاصله15روزآگهیميشوددرصورتی
کهاشخاصنسبتبهصدورسندمالکيتمتقاضیاعتراضیداشتهباشند
ميتوانندازتاريخانتشــاراولينآگهیبهمدتدوماهاعتراضخودرابه
اينادارهتســليموپسازاخذ،رسيدظرفمدتيکماهازتاريختسليم
اعتراضدادخواســتخودرابهمراجعقضايیتقديمنمايند.بديهیاست
درصورتانقضایمدتمذکوروعدموصولاعتراضطبقمقرراتســند

مالکيتصادرخواهدشد.
شناسهآگهی:1514675

تاريخانتشارنوبتاول:1402/4/3
تاريخانتشارنوبتدوم:1402/4/18

علی اوسط رستمی
 رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 2 بجنورد

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

برابررأیشــماره140260306005003718هيئتاولموضوعقانــونتعيينتکليفوضعيت
ثبتیاراضیوســاختمانهایفاقدســندرســمیمســتقردرواحدثبتیحوزهثبتملکنيشابور
تصرفاتمالکانهبلامعارضمتقاضیآقایســيدمحمدشــاکریفرزندسيدمسلمبهشمارهشناسنامه
269صادرهازنيشــابوردرششدانگيکقطعهباغبهمساحت2283,20مترمربعازپلاکشماره
26فرعیاز15اصلیواقعدراراضیفاروبرمانبخش5حوزهثبتملکنيشــابورخريداریاز
مالکيتمشــاعیمتقاضیمحرزشــدهاســت.بنابراينبهمنظوراطلاععموممراتبدردوروزنامه،
يکــیروزنامهمحلیوديگریدرروزنامهکثيرالانتشــارودردونوبتبهفاصله15روزآگهیمی
شــود.درصورتیکهاشخاصنسبتبهصدورســندمالکيتمتقاضیاعتراضیداشتهباشند،می
تواننــدازتاريخانتشــاراولينآگهیبهمدتدوماهاعتراضخودرابهاينادارهتســليموپس
ازاخذرســيد،ظرفمدتيکماهازتاريختســليماعتراض،دادخواستخودرابهمراجعقضايی
تقديمکنند.بديهیاســتدرصــورتانقضایمدتمذکوروعدموصــولاعتراضطبقمقررات

1906 مالکيتصادرخواهدشد.م.الف سند
غلامرضا حسنی عارفی- قائم مقام رئیس واحد ثبت اسناد و املاک نیشابور

تاريخانتشارنوبتدوم:1402/04/18 تاريخانتشارنوبتاول:1402/04/03

 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های
 فاقد سند رسمی

آگهــیموضوعمــاده3قانونوماده13آئيــننامهقانونتعيينتکليفوضعيــتثبتیواراضی
وســاختمانهایفاقــدســندرســمیبرابــررأیشــماره140260307005000515مــورخ
1402/01/28هيئتبهشــمارهکلاســه983-1402موضوعقـانـــونتعيينتکليفوضعيت
ثبتیاراضـــیوســاختمانهایفاقدسندرســمیمســتقردرواحدثبتیحوزهثبتملکمنطقهدو
بجنوردتصرفاتمالکانهبلامعارضمتقاضیآقایســيدابراهيمحسينیفرزندسيداحمدبشماره
شناسنامه615صادرهازجاجرمدرششدانگيکبابمغازهبهمساحت60مترمربعازپلاک155 
اصلیواقعدراراضیکهنهکندبخشدوبجنوردخريداریمعالواســطهازمالکرسمیشهرداری
بجنوردمحرزگرديدهاســت.لذابهمنظوراطلاععموممراتــبدردونوبتبهفاصله15روزآگهی
میشــوددرصورتیکهاشخاصنسبتبهصدورســندمالکيتمتقاضیاعتراضیداشتهباشند
میتوانندازتاريخانتشــاراولينآگهیبهمدتدوماهاعتراضخودرابهاينادارهتسليموپس
ازاخذرسيد،ظرفمدتيکماهازتاريختسليماعتراض،دادخـــواستخودرابهمراجعقضايی
تقديمنمايند.بديهیاســتدرصورتانقضایمــدتمذکوروعدموصولاعتراضطبقمقررات

سندمالکيتصادرخواهدشد.
تاريخانتشارنوبتاول:1401/4/3تاريخانتشارنوبتدوم:1402/4/18 

علی اوسط رستمی – رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه دو بجنورد

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

شــماره اصلاحــی رای و اول هيئــت 140160306005015385 شــماره رأی برابــر
140260306005005992موضوعقانونتعيينتکليفوضعيتثبتیاراضیوساختمانهایفاقد
سندرســمیمستقردرواحدثبتیحوزهثبتملکنيشــابورتصرفاتمالکانهبلامعارضمتقاضیخانم
فرزانهفتحیبهشناســنامهشماره555کدملی1064134068صادرهازنيشابورفرزندمحموددر
ششدانگيکقطعهزمينمزروعیبهمساحت925,99مترمربعپلاکشماره137فرعیاز28اصلی
واقعدربخش5حوزهثبتملکنيشــابورخريداریازمالکرسمیآقایمحمدحسينرودیمحرزشده
اســت.بنابراينبهمنظوراطلاععموممراتــبدردوروزنامه،يکیروزنامهمحلیوديگریدرروزنامه
کثيرالانتشــارودردونوبتبهفاصله15روزآگهیمیشود.درصورتیکهاشخاصنسبتبهصدور
ســندمالکيتمتقاضیاعتراضیداشــتهباشند،میتوانندازتاريخانتشاراولينآگهیبهمدتدوماه
اعتراضخودرابهاينادارهتسليموپسازاخذرسيد،ظرفمدتيکماهازتاريختسليماعتراض،
دادخواســتخودرابهمراجعقضايیتقديمکنند.بديهیاستدرصورتانقضایمدتمذکوروعدم

وصولاعتراضطبقمقرراتســندمالکيتصادرخواهدشد.م.الف1899
غلامرضا حسنی عارفی- قائم مقام رئیس واحد ثبت اسناد و املاک نیشابور

تاريخانتشارنوبتدوم:1402/04/18 تاريخانتشارنوبتاول:1402/04/03

 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 

فاقد سند رسمی
آگهی موضـوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئیـن نامه قانـون تعیین تکلیف وضعیـت ثبتی و اراضی 

و ساختـمانهای فاقد سنـد رسمی برابر رأی شمـاره
140160307005006797مورخ1401/12/10هيئتبهشــمارهکلاسه787-1401موضوعقانون
تعيينتکليفوضعيتثبتیاراضیوســاختمانهایفاقدسندرسمیمستقـــردرواحدثبتیحوزهثبـــت
ملکمنطقـهدوبجنـوردتصرفاتمالکانهبلامعارضمتقاضیآقایکريمباغجریفرزندعلیاصغربشماره
شناسنامه11صادرهازبجنورددرششدانگيکبابساختـمانبهمساحـت193,60مترمربعازپلاک155 
اصلیواقـعدراراضـیکهنهکندبخـشدوبجنوردخريداریازمالکرسمیشهرداریبجنوردمحرزگرديده
است.لذابهمنظوراطلاععموممراتبدردونوبتبهفاصله15روزآگهیمیشوددرصورتیکهاشخاص
نسبتبهصدورســندمالکيتمتقاضیاعتراضیداشتهباشندمیتوانندازتاريخانتشاراولينآگهیبه
مدتدوماهاعتراضخودرابهاينادارهتســليموپسازاخذرسيد،ظرفمدتيکماهازتاريختسليم
اعتراض،دادخواستخودرابهمراجعقضايیتقديمنمايند.بديهیاستدرصورتانقضایمدتمذکورو

عدموصولاعتراضطبقمقرراتسندمالکيتصادرخواهدشد.
تاريخانتشارنوبتاول:1401/4/3تاريخانتشارنوبتدوم:1402/4/18 

علی اوسط رستمی – رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد

 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 

فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رأی شمـاره
140260307005001961مورخ1402/03/10هيئتبهشمارهکلاسه721 – 1401موضوعقانون
تعيينتکليفوضعيتثبتیاراضیوســاختمانهایفاقدسندرسمیمستقردرواحدثبتیحوزهثبتملک
منطقهدوبجنوردتصرفاتمالکانهبلامعارضمتقاضیخانمســکينهســعادتیفرزندمحمدرضابشــماره
شناسنامه7درششدانگيکبابساختمانازپلاک102فرعیاز164اصلیاراضیحصاربخشدوبجنورد
بهمســاحت215,20مترمربعخريداریمعالواسطهازمالکرسمیآقایحسينجعفرزادهمحرزگرديده
است.لذابهمنظوراطلاععموممراتبدردونوبتبهفاصله15روزآگهیمیشوددرصورتیکهاشخاص
نسبتبهصدورســندمالکيتمتقاضیاعتراضیداشتهباشندمیتوانندازتاريخانتشاراولينآگهیبه
مدتدوماهاعتراضخودرابهاينادارهتســليموپسازاخذرســيد،ظرفمدتيکماهازتاريختسليم
اعتراض،دادخواستخودرابهمراجعقضايیتقديمنمايند.بديهیاستدرصورتانقضایمدتمذکورو

عدموصولاعتراضطبقمقرراتسندمالکيتصـادرخواهدشد.
تاريخانتشارنوبتاول:1401/4/3تاريخانتشارنوبتدوم:1402/4/18 

علی اوسط رستمی- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد

آگهی فقدان
خانمراحلهشــبخيزسعدیبهشــماره2300207591فرزندغلامعلیدارایشناسنامه2528 
صادرهازشــيرازمتولد31 / 06 / 1365شمارهدانشــجويی841978اظهارمیدارددانشنامه
مقطعکارشناســیرشتهعلومتربيتیآموزشروانشناســیکودکاناستثنايیوکارشناسیارشد
ناپيوســتهرونشــناسوآموزکودکاناستثنايیايشانمفقودگرديدهاســت.لذابهموجباين
آگهیدانشــنامهمذکورابطالمیشود.ازيابندهخواهشمنداستمدرکفوقرابهادارهکلامور

فارغالتحصيلانوزارتعلوم،تحقيقاتوفناوریتسليمنمايد.شیراز 492
تاريخانتشارنوبتاول:18 / 02 / 1402
تاريخانتشارنوبتدوم:18 / 03 / 1402
تاريخانتشارنوبتسوم:18 / 04 / 1402

بدينوســيلهاعلامميداردسندکمپانیسواریســمندمدل1382بهشمارهانتظامی
488ب29ايــران17وبــهشــمارهموتور32908221741وبهشــمارهشاســی
82225765بهناماردشــيربيگیياغلانتپهمفقودگرديدهوازدرجهاعتبارســاقط

ميباشد.ارومیه

آگهی مفقودی
اصلسندکمپانیوشناسنامهسبزسواریپژو206مدل1389شمارهانتظامی376س78ايران
1389شــمارهموتور14189078058شمارهشاسیBJ487697بنامسيدمصطفیطباطبايی

فرزندسيدمحمدمفقودوازدرجهاعتبارساقطميباشد.

آگهی مفقودی
برگسبزموتورسيکلتهرمز125بهنامابراهيمرضازادهبهشمارهپلاک628 – 
42368شمارهموتور111394شمارهبدنهnbs***12sh-9305664مفقود

گرديدهوازدرجهاعتبارساقطميباشد

آگهی مفقودی 
برگســبزموتورسيکلتسوپراحسانتيپ150CCمدل1389بهرنگمشکیبهشمارهموتور
KMHCG156FMI0136976وشــمارهتنهN2N***150A8924854وشمارهانتظامی

54827ايران532بهنامروحاللهقربانیمفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطمیباشد.خمین

بدينوسيلهاعلامميداردسندمالکيت)برگسبز(سواریسمندمدل1382بهشماره
انتظامی488ب29ايران17وبهشمارهموتور32908221741وبهشمارهشاسی
82225765بهناماردشــيربيگیياغلانتپهمفقودگرديدهوازدرجهاعتبارســاقط

ميباشد.ارومیه

آگهی فقدان
کارتخودروســواریپيکانمدل:1373رنگسفيدشمارهموتور:1127302876 
شــمارهشاســی:73432572شــمارهانتظامی:30 – 324ل69بهنامحسنپاک

سرشتمفقودوازدرجهاعتبارساقطمیباشد.اراک

آگهی فقدان سند مالکیت پلاک 422/12 
اصلی

آقایمهدیاميدیطیدرخواســتواردهشماره
845مــورخ1402/4/17منضــمبــهدوبرگ
استشــهادمحلیکهبهتاييددفتراسنادرسمی
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اصلــیواقعدرايــلامبهعلــتجابجايیمفقود
گرديدهاستکهبرابرپروندهثبتیسندمالکيت
ششــدانگپلاکمذکورذيلثبــتالکترونيک
تســليم و صادر 139920315001004599
گرديدهاســت.لذامراتبدراجرایتبصرهذيل
ماده120آييننامهقانونثبتاعلامتاهرکسکه
سندمالکيتنزدویبودهويامدعیانجاممعامله
میباشــدظرفمدتدهروزازتاريخانتشاراين
آگهیاصلسندمالکيتوياسندمعاملهرابهاداره
ثبتاسنادواملاکشهرستانايلامارائهنمايددر
غيراينصورتپسازانقضایمهلتقانونینسبت
 بهصدورسندمالکيتالمثنیاقدامقانونیبعمل

خواهدآمد
شناسهآگهی:1524975

تیموریان
 رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان ایلام

مفقودی
شناسنامهمالکيت)برگسبز(خودرویسواریپيکان1600مدل1374بهشمارهپلاکايران38-
859م65بهشمارهموتور01127440455وشمارهشاسی74440526بهمالکيتفيروزبابايی

سانيانیبهکدملی5459073464مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست

آگهی مفقودی
برگســبزسواریموتورسيکلتباسلتيپCC125بهرنگنقرهایمدل1384بهشمارهموتور
B50349BشــمارهتنهNET***125A8450344وشمارهانتظامی39348ايران532به

ناممجيدنوروزیمفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطمیباشد.خمین 

آگهی مفقودی برگ سبز
برگســبزخودروپيکانوانتســفيدمدل83شــمارهپلاک15ايران724ط59شماره
شاسی82927526شــمارهموتور11282042188بهنامائلمانبابايیرشيدباکدملی

1368718795فرزندميلادمفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست

آگهی مفقودی
ســندکمپانیکارخانه)فاکتورفروش(ســواریپژو405GLXبهرنگخاکستریمدل1393بهشماره
انتظامــی923هـ28ايران33وشــمارهشاســیNAAM01CAXER032371وشــمارهموتور

124K0413756بهنامداودخسرویمفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطمیباشد.خمین 

آگهی مفقودی
برگســبزســواریپژو405جیالايکسبهرنگيشــمیمتاليکمدل1377بهشمارهموتور
22527702537شــمارهشاسی77305848وشــمارهانتظامی632ص29ايران68بهنام

نجفعلیحيدریمفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطمیباشد.خمین 



درباره شرکت 
اینجانب با هدف حضور و فعالیت در عرصه های عمرانی ســال ۱383 فعالیت خود را در بندرعباس آغاز کردم که در ابتدا با 
شرکتی که همکاری می نمودم وارد حوزه آب و فاضلاب شدم و از سال ۱38۹ شرکت ویلا بنا ساحل را ثبت نمودم و سال ۱3۹۰ 

گریدهای لازم برای فعالیت را دریافت نمودم.
در حال حاضر شرکت دارای گرید 3 آب، گرید ۵ ابنیه از سازمان مدیریت و رتبه 3 فاضلاب از وزارت نیرو هستیم، ضمن اینکه 

در حال حاضر هم با توجه به حجم فعالیت های اجرا شده به دنبال دریافت گرید ۲ بخش آب و فاضلاب می باشیم. 
البته به دنبال اهداف راهبردی تری هستیم که در این خصوص با توجه به اینکه یکی از چالش های مهم شهر بندرعباس در بخش 
فاضلاب خطوط بتنی فاضلابی است که مربوط به ۱۵ سال پیش و ابتدای کار می باشد که تجربه لازم در این بخش وجود نداشت 
مواردی را جهت اصلاح شــبکه ها بکار می بندیم ، چرا که لوله های بتنی به دلیل نوع ســیمانی که در آن اســتفاده می شــود قابلیت 
مقاومتی در برابر شرایط آسیب رسان محیطی را نداشتند و به مرور زمان دچار آسیب شدند و بارندگی ها و فشار بار سطحی باعث 

شکست لوله ها گردیده است. 
تاثیر جغرافیای استان بر اجرای پروژه ها 

ما در بندرعباس ۲ معضل جدی داریم به این شــکل که تراز آب بندرعباس به دلیل اینکه شــهر ساحلی  می باشد بالا است و در 
کنار آن زمین بصورت ماسه ای می باشد و ریزش بالایی دارد. 

به همین دلیل ما یک دستگاه لوله رانی را بصورت مونتاژ از چند کشور الگو گرفتیم و تکنولوژی را مورد استفاده قرار دادیم تا 
بدون اینکه ترانشه ای باز شود، با حداقل حفاری پروژه را اجرا نماییم. خوشبختانه این روش هم به لحاظ هزینه مقرون به صرفه 
می باشد و هم تبعات اجتماعی ندارد، چرا که عرض ترانشه ای در شهری مانند بندرعباس در برخی از پروژه ها قابل اجرا نمی باشد. 

شاخص ترین پروژه های اجرا شده و در دست اجرا 
جدای از بحث فاضلاب، یکی از قراردادهای بزرگ اســتان را که در دســت داریم بحث بهره برداری و نگهداری خطوط منطقه 

غرب استان هرمزگان می باشد که از بندرعباس تا آخرین نقطه مرزی استان ادامه می یابد.
اما در خصوص خطوطی که اجرا نموده ایم و به مرحله بهره برداری رسیده است می توان به خطوط انتقال آبرسانی خط گوهران 
به دشت امام بشاگرد به طول حدود ۲4 کیلومتر، احداث منبع 3 هزار مترمکعبی آبجلمان از توابع شهرستان تخت به انضمام خطوط 

انتقال آن که به واسطه صعب العبور بودن ما در ابتدای کار حدود ۲8 متر قله کوه را شکافتیم و پایین آمدیم تا بتوانیم بین ۲ تا 3 هزار 
مترمربع فضا ایجاد نماییم و مخزن را احداث نماییم که این مسئله بیش از یکسال به طول انجامید. 

مشکل دیگری که پروژه فوق داشت، ما در دامنه کوه به دلیل مسکونی بودن اقدام به ایجاد سپرهای خاکی نمودیم تا آسیبی به 
بخش های مسکونی وارد نشود. 

در واقع بیشتر فعالیت های ما در پروژه های دشوار استان بوده که موجب گردیده در این حوزه به توانمندی قابل قبولی برسیم. 
ناگفته نماند که پروژه فوق ۲ سال به دلیل عدم اولویت بودن و عدم تخصیص اعتبار در زمان کرونا متوقف شده بود که با حضور 
مهندس حمزه پور بعنوان مدیرکل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان و تصمیمات جدیدی که اتخاذ گردید این پروژه مجددا فعال شد. 
امیدواریم با تامین به موقع اعتبارات و تلاش شبانه روزی نیروهای متخصص شرکت پروژه را تا ایام دهه فجر سال جاری به 

مرحله بهره برداری برسانیم و مردم عزیز منطقه از  آن بهره مند گردند. 
میزان اشتغالزایی صورت گرفته توسط شرکت 

بــه لطــف خداوند و حجم فعالیت، در حال حاضر تعداد ۵۰۰ نفر به عنوان نیروهای زیرمجموعه شــرکت مشــغول به فعالیت 
می باشند که امیدواریم توانسته باشیم در حوزه ایجاد اشتغال بعنوان یک کارآفرین نقش خود را به خوبی ایفا نماییم. 

وضعیت ماشین آلات شرکت 
خوشبختانه ماشین آلات مورد نیاز جهت فعالیت در پروژه ها تماما در تملک شرکت می باشد. 

آمادگی جهت حضور در سایر استان ها 
بخش عمده ای از فعالیت خوب و مناسب ما در یک حوزه به دلیل این است که در یک منطقه تمرکز داریم و جغرافیای منطقه 

را می شناسیم. 
هر چند ما در استان های دیگر هم ورود کردیم ولی با بازنگری در فعالیت های خود به این نتیجه رسیدیم که فعالیت ایده آل ما 

می تواند در تمرکز در یک استان باشد که از این رو فعالیت های خود را معطوف به استان هرمزگان نمودیم. 
مشکلات پیش رو 

در مسیر اجرای پروژه ها نه تنها برای ما بلکه برای همکاران ما، مشکلات تامین سوخت، دارایی و تامین اجتماعی وجود دارد 

که هر 3 در یک اولویت قرار دارند، ضمن اینکه ارگان هایی که مجری طرح می باشند نیز با این موضوع و چالش قطعا در مراحل 
مختلف کار دست و پنجه نرم کرده اند. 

اگر بخواهم به این موضوع بپردازم باید عنوان کنم در حوزه تامین سوخت ابتدای کار می بایست که ماشین آلات خود را تعریف 
کنید و نمایندگان شرکت پخش و پالایش در منطقه حضور پیدا کنند و بازدیدی اجمالی داشته باشند و در کنار آن مستندات را از 
طریق کارفرما و اســناد ماشــین آلات بررسی نمایند که معمولا این پروسه بین ۱۰ تا ۱۵ روز زمان می برد و در مرحله نهایی سهمیه 
سوخت تعیین می شود در حالی که برخی از ماشین آلات )خصوصا به دلیل آب  و هوای استان(  مصارف بسیار بالایی دارند و این 

مسئله می بایست مد نظر قرار گیرد.
اما نحوه تعیین سهمیه سوخت به این شکل می باشد که ما ماهیانه براساس نیاز پروژه  ۲۵ هزار لیتر سوخت درخواست می کردیم، 
مشاوران آن را به ۲۰ هزار لیتر کاهش می دادند و کارفرما آن را به ۱8 هزار لیتر می رساند و هنگامی که به شرکت پخش و پالایش 
می رســید به ۱۵ هزار لیتر کاهش پیدا می کرد و پس از آن نیز حدود ۲ هفته زمان می برد تا ســوخت مورد نیاز تحویل شــود که با 

احتساب اینکه ۲ هفته از یکماه گذشته سهمیه نصف می شود!
از ســویی با توجه به مســیر پروژه و میزان ســهمیه اختصاصی، از آنجا که حمل سوخت توسط تانکر میسر نبود، می بایست از 
خودروهای با ظرفیت کمتر استفاده کنیم که این مسئله موجب می گردد هزینه حمل به شدت افزایش پیدا کند ) البته نباید در استان 

هرمزگان بحث قاچاق سوخت را نادیده گرفت(. 
اما مســئله دیگر این اســت که مابه التفاوت هزینه سرسام آور تامین مابقی ســوخت به صورت آزاد از سوی کارفرما محاسبه و 

پرداخت نمی گردد.
همکاری ادارات استان

قطعا در حوزه اجرایی ما با ادارات مختلفی ارتباط داریم تا کار به سرانجام برسد. 
نکته مهم در خصوص ســازمان ها و ادارتی چون تامین اجتماعی و دارایی می باشــد که ما بیشترین مسئله را با آنها داریم. برای 
نمونه تامین اجتماعی بابت نیروهایی که سال ها پیش در جزیره ابوموسی چند سال با ما همکاری داشتند و اکنون با تکمیل سوابق 
بازنشسته می شوند، به دلیل درخواست قانون سخت و زیان آور تامین اجتماعی ما را محکوم بابت پرداخت درصد سختی کار به نرخ 
روز جریمه کردند، حساب ما را بلوکه کردند و بلافاصله راسآ نسبت به برداشت وجه اقدام نمودند و متعاقب آن بابت بازه زمانی 

اعلام رای تا برداشت جریمه  با بلوکه کردن حساب نسبت به برداشت جریمه آن نیز اقدام نمودند!

اداره دارایی هم قوانین خاص خود را دارد که واقعا فشار مضاعفی را به شرکت های پیمانکاری وارد می نماید و این در حالی 
است که ما بعنوان عوامل اجرایی دولت در عرصه های سازندگی مطالبات زیادی را از دولت داریم و اکنون می بایست که از سوی 

این ادارات جریمه هم شویم!
تاثیر تعدیل ها در جبران ضرر و زیان ها 

موضوع تعدیل شاید در برخی از بخش ها و حوزه ها تا حدودی جوابگو باشد ولی در یکسری از بخش ها به هیچ عنوان پاسخگو 
نمی باشد.

شــاخص های تعدیــل به صــورت 3 ماهه بررســی و ارزیابی می گردد و بازار مدام دچار تورم می باشــد و در چند ســال اخیر 
شاخص های به صورت نقطه ای و به لحظه شده است.

موارد زیادی را داشته ایم که ما صبح استعلام قیمت گرفته ایم و تا در کمتر از ۲4 ساعت اقدام به تامین و جابجایی مبلغ نماییم 
با افزایش قیمت روبرو شده ایم!

متاسفانه باید اعلام کنم که بودند از همکاران متخصص و خوب ما در حوزه های عمرانی که به دلیل مشکلات اشاره شده مجبور 
به ترک عرصه شدند و با مشکلات بی شماری روبرو گردیدند.

سخن پایانی 
با توجه به اینکه در شرایط ویژه ای بسر می بریم، امید و آرزویمان این است که از یک نیروی ساده گرفته تا مسئولین عالی رتبه، 
همگی می بایست  در کنار یکدیگر با همت و تلاش مضاعف و بهره گیری از ایده های روشن، فکر ایده آل و روش نوین بتوانیم از 

بحران موجود عبور کنیم.
چرا که بحران حاضر هم به هموطنان عزیز و هم به مســئولین محترم آســیب زده و زمینه را برای ســوء اســتفاده عده ای فراهم 

می سازد.
در خاتمه وظیفه می دانم از تمام مســوولان محترم که دغدغه خدمت به مردم را دارند  و از همکاران شــریف و سختکوش در 
شرکت ویلابنا ساحل که با تلاش مضاعف و تعهد مثال زدنی، ما را در عرصه های عمرانی و اجرای پروژه های عام المنفعه یاری 

نموده اند، قدردانی نموده و تشکر ویژه ای داشته باشم.

گفت و گوی اختصاصی کار و کارگر با کارآفرینان و نیروهای متخصص در عرصه های عمرانی
دکتر آی لی کلته ای مدیرعامل شرکت ویلابنا ساحل: 

توسعه عمرانی با رفع مشکلات موجود و حمایت کارآفرینان عرصه های سازندگی امکان پذیر است
فعالیت جهت توســعه زیر ساخت های کشور که منجر به تحقق مطالبات هموطنان عزیز مان می شود، موهبتی است که نصیب مردان سختکوش می شود. 

کسانی که در برابر تمامی سختی ها می ایستند و هیچ سدی نمی تواند مانع دستیابی آنها به اهدافشان باشد.
شــرکت ویلابنا ساحل از شرکت های برتر و فعال در همکاری با شرکت آب و فاضلاب استان هرمزگان می باشد که با فعالیت مستمر در عرصه های عمرانی 

خدمات ارزنده ای را به انجام رسانده است.
دکتر آی لی کلته ای مدیرعامل این مجموعه اجرای پروژه های عمرانی وایجاد اشــتغال برای هموطنان خود را وظیفه ای ملی می داند و معتقد اســت 
شــرکت های پیمانکاری به عنوان عوامل اجرایی دولت که در نوک پیکان ســازندگی حضور دارند خود را وقف سازندگی کشور کرده اند و در این راه 

از هیچ تلاشی فروگذار نمی کنند.
برای آشــنایی بیشتر با چگونگی عملکرد شرکت ویلا بنا ساحل با دکتر آی لی کلته ای مدیرعامل این مجموعه متعهد و متخصص و مولف چندین کتاب در 
حوزه تخصصی خود  که ثبت اختراع جهانی را نیز در کارنامه درخشان خود دارد توانمندی ایشان در زمینه علمی که تالیف کتب دانشگاهی را در برداشته 
است و همچنین تکنولوژی در اجرا  که لازمه لاینفک آن تخصص در زمینه مربوطه می باشد و در جهات مختلف تحت شعاع قرار داده  و برتری را نسبت 

به سایرین دوچندان نموده است ،لازم به تقدیر و شایان تحسین می باشد به گفت وگو نشستیم که ماحصل آن از منظرنگاهتان می گذرد.
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درباره شرکت 
اینجانب با هدف حضور و فعالیت در عرصه های عمرانی ســال ۱383 فعالیت خود را در بندرعباس آغاز کردم که در ابتدا با 
شرکتی که همکاری می نمودم وارد حوزه آب و فاضلاب شدم و از سال ۱38۹ شرکت ویلا بنا ساحل را ثبت نمودم و سال ۱3۹۰ 

گریدهای لازم برای فعالیت را دریافت نمودم.
در حال حاضر شرکت دارای گرید 3 آب، گرید ۵ ابنیه از سازمان مدیریت و رتبه 3 فاضلاب از وزارت نیرو هستیم، ضمن اینکه 

در حال حاضر هم با توجه به حجم فعالیت های اجرا شده به دنبال دریافت گرید ۲ بخش آب و فاضلاب می باشیم. 
البته به دنبال اهداف راهبردی تری هستیم که در این خصوص با توجه به اینکه یکی از چالش های مهم شهر بندرعباس در بخش 
فاضلاب خطوط بتنی فاضلابی است که مربوط به ۱۵ سال پیش و ابتدای کار می باشد که تجربه لازم در این بخش وجود نداشت 
مواردی را جهت اصلاح شــبکه ها بکار می بندیم ، چرا که لوله های بتنی به دلیل نوع ســیمانی که در آن اســتفاده می شــود قابلیت 
مقاومتی در برابر شرایط آسیب رسان محیطی را نداشتند و به مرور زمان دچار آسیب شدند و بارندگی ها و فشار بار سطحی باعث 

شکست لوله ها گردیده است. 
تاثیر جغرافیای استان بر اجرای پروژه ها 

ما در بندرعباس ۲ معضل جدی داریم به این شــکل که تراز آب بندرعباس به دلیل اینکه شــهر ساحلی  می باشد بالا است و در 
کنار آن زمین بصورت ماسه ای می باشد و ریزش بالایی دارد. 

به همین دلیل ما یک دستگاه لوله رانی را بصورت مونتاژ از چند کشور الگو گرفتیم و تکنولوژی را مورد استفاده قرار دادیم تا 
بدون اینکه ترانشه ای باز شود، با حداقل حفاری پروژه را اجرا نماییم. خوشبختانه این روش هم به لحاظ هزینه مقرون به صرفه 
می باشد و هم تبعات اجتماعی ندارد، چرا که عرض ترانشه ای در شهری مانند بندرعباس در برخی از پروژه ها قابل اجرا نمی باشد. 

شاخص ترین پروژه های اجرا شده و در دست اجرا 
جدای از بحث فاضلاب، یکی از قراردادهای بزرگ اســتان را که در دســت داریم بحث بهره برداری و نگهداری خطوط منطقه 

غرب استان هرمزگان می باشد که از بندرعباس تا آخرین نقطه مرزی استان ادامه می یابد.
اما در خصوص خطوطی که اجرا نموده ایم و به مرحله بهره برداری رسیده است می توان به خطوط انتقال آبرسانی خط گوهران 
به دشت امام بشاگرد به طول حدود ۲4 کیلومتر، احداث منبع 3 هزار مترمکعبی آبجلمان از توابع شهرستان تخت به انضمام خطوط 

انتقال آن که به واسطه صعب العبور بودن ما در ابتدای کار حدود ۲8 متر قله کوه را شکافتیم و پایین آمدیم تا بتوانیم بین ۲ تا 3 هزار 
مترمربع فضا ایجاد نماییم و مخزن را احداث نماییم که این مسئله بیش از یکسال به طول انجامید. 

مشکل دیگری که پروژه فوق داشت، ما در دامنه کوه به دلیل مسکونی بودن اقدام به ایجاد سپرهای خاکی نمودیم تا آسیبی به 
بخش های مسکونی وارد نشود. 

در واقع بیشتر فعالیت های ما در پروژه های دشوار استان بوده که موجب گردیده در این حوزه به توانمندی قابل قبولی برسیم. 
ناگفته نماند که پروژه فوق ۲ سال به دلیل عدم اولویت بودن و عدم تخصیص اعتبار در زمان کرونا متوقف شده بود که با حضور 
مهندس حمزه پور بعنوان مدیرکل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان و تصمیمات جدیدی که اتخاذ گردید این پروژه مجددا فعال شد. 
امیدواریم با تامین به موقع اعتبارات و تلاش شبانه روزی نیروهای متخصص شرکت پروژه را تا ایام دهه فجر سال جاری به 

مرحله بهره برداری برسانیم و مردم عزیز منطقه از  آن بهره مند گردند. 
میزان اشتغالزایی صورت گرفته توسط شرکت 

بــه لطــف خداوند و حجم فعالیت، در حال حاضر تعداد ۵۰۰ نفر به عنوان نیروهای زیرمجموعه شــرکت مشــغول به فعالیت 
می باشند که امیدواریم توانسته باشیم در حوزه ایجاد اشتغال بعنوان یک کارآفرین نقش خود را به خوبی ایفا نماییم. 

وضعیت ماشین آلات شرکت 
خوشبختانه ماشین آلات مورد نیاز جهت فعالیت در پروژه ها تماما در تملک شرکت می باشد. 

آمادگی جهت حضور در سایر استان ها 
بخش عمده ای از فعالیت خوب و مناسب ما در یک حوزه به دلیل این است که در یک منطقه تمرکز داریم و جغرافیای منطقه 

را می شناسیم. 
هر چند ما در استان های دیگر هم ورود کردیم ولی با بازنگری در فعالیت های خود به این نتیجه رسیدیم که فعالیت ایده آل ما 

می تواند در تمرکز در یک استان باشد که از این رو فعالیت های خود را معطوف به استان هرمزگان نمودیم. 
مشکلات پیش رو 

در مسیر اجرای پروژه ها نه تنها برای ما بلکه برای همکاران ما، مشکلات تامین سوخت، دارایی و تامین اجتماعی وجود دارد 

که هر 3 در یک اولویت قرار دارند، ضمن اینکه ارگان هایی که مجری طرح می باشند نیز با این موضوع و چالش قطعا در مراحل 
مختلف کار دست و پنجه نرم کرده اند. 

اگر بخواهم به این موضوع بپردازم باید عنوان کنم در حوزه تامین سوخت ابتدای کار می بایست که ماشین آلات خود را تعریف 
کنید و نمایندگان شرکت پخش و پالایش در منطقه حضور پیدا کنند و بازدیدی اجمالی داشته باشند و در کنار آن مستندات را از 
طریق کارفرما و اســناد ماشــین آلات بررسی نمایند که معمولا این پروسه بین ۱۰ تا ۱۵ روز زمان می برد و در مرحله نهایی سهمیه 
سوخت تعیین می شود در حالی که برخی از ماشین آلات )خصوصا به دلیل آب  و هوای استان(  مصارف بسیار بالایی دارند و این 

مسئله می بایست مد نظر قرار گیرد.
اما نحوه تعیین سهمیه سوخت به این شکل می باشد که ما ماهیانه براساس نیاز پروژه  ۲۵ هزار لیتر سوخت درخواست می کردیم، 
مشاوران آن را به ۲۰ هزار لیتر کاهش می دادند و کارفرما آن را به ۱8 هزار لیتر می رساند و هنگامی که به شرکت پخش و پالایش 
می رســید به ۱۵ هزار لیتر کاهش پیدا می کرد و پس از آن نیز حدود ۲ هفته زمان می برد تا ســوخت مورد نیاز تحویل شــود که با 

احتساب اینکه ۲ هفته از یکماه گذشته سهمیه نصف می شود!
از ســویی با توجه به مســیر پروژه و میزان ســهمیه اختصاصی، از آنجا که حمل سوخت توسط تانکر میسر نبود، می بایست از 
خودروهای با ظرفیت کمتر استفاده کنیم که این مسئله موجب می گردد هزینه حمل به شدت افزایش پیدا کند ) البته نباید در استان 

هرمزگان بحث قاچاق سوخت را نادیده گرفت(. 
اما مســئله دیگر این اســت که مابه التفاوت هزینه سرسام آور تامین مابقی ســوخت به صورت آزاد از سوی کارفرما محاسبه و 

پرداخت نمی گردد.
همکاری ادارات استان

قطعا در حوزه اجرایی ما با ادارات مختلفی ارتباط داریم تا کار به سرانجام برسد. 
نکته مهم در خصوص ســازمان ها و ادارتی چون تامین اجتماعی و دارایی می باشــد که ما بیشترین مسئله را با آنها داریم. برای 
نمونه تامین اجتماعی بابت نیروهایی که سال ها پیش در جزیره ابوموسی چند سال با ما همکاری داشتند و اکنون با تکمیل سوابق 
بازنشسته می شوند، به دلیل درخواست قانون سخت و زیان آور تامین اجتماعی ما را محکوم بابت پرداخت درصد سختی کار به نرخ 
روز جریمه کردند، حساب ما را بلوکه کردند و بلافاصله راسآ نسبت به برداشت وجه اقدام نمودند و متعاقب آن بابت بازه زمانی 

اعلام رای تا برداشت جریمه  با بلوکه کردن حساب نسبت به برداشت جریمه آن نیز اقدام نمودند!

اداره دارایی هم قوانین خاص خود را دارد که واقعا فشار مضاعفی را به شرکت های پیمانکاری وارد می نماید و این در حالی 
است که ما بعنوان عوامل اجرایی دولت در عرصه های سازندگی مطالبات زیادی را از دولت داریم و اکنون می بایست که از سوی 

این ادارات جریمه هم شویم!
تاثیر تعدیل ها در جبران ضرر و زیان ها 

موضوع تعدیل شاید در برخی از بخش ها و حوزه ها تا حدودی جوابگو باشد ولی در یکسری از بخش ها به هیچ عنوان پاسخگو 
نمی باشد.

شــاخص های تعدیــل به صــورت 3 ماهه بررســی و ارزیابی می گردد و بازار مدام دچار تورم می باشــد و در چند ســال اخیر 
شاخص های به صورت نقطه ای و به لحظه شده است.

موارد زیادی را داشته ایم که ما صبح استعلام قیمت گرفته ایم و تا در کمتر از ۲4 ساعت اقدام به تامین و جابجایی مبلغ نماییم 
با افزایش قیمت روبرو شده ایم!

متاسفانه باید اعلام کنم که بودند از همکاران متخصص و خوب ما در حوزه های عمرانی که به دلیل مشکلات اشاره شده مجبور 
به ترک عرصه شدند و با مشکلات بی شماری روبرو گردیدند.

سخن پایانی 
با توجه به اینکه در شرایط ویژه ای بسر می بریم، امید و آرزویمان این است که از یک نیروی ساده گرفته تا مسئولین عالی رتبه، 
همگی می بایست  در کنار یکدیگر با همت و تلاش مضاعف و بهره گیری از ایده های روشن، فکر ایده آل و روش نوین بتوانیم از 

بحران موجود عبور کنیم.
چرا که بحران حاضر هم به هموطنان عزیز و هم به مســئولین محترم آســیب زده و زمینه را برای ســوء اســتفاده عده ای فراهم 

می سازد.
در خاتمه وظیفه می دانم از تمام مســوولان محترم که دغدغه خدمت به مردم را دارند  و از همکاران شــریف و سختکوش در 
شرکت ویلابنا ساحل که با تلاش مضاعف و تعهد مثال زدنی، ما را در عرصه های عمرانی و اجرای پروژه های عام المنفعه یاری 

نموده اند، قدردانی نموده و تشکر ویژه ای داشته باشم.

گفت و گوی اختصاصی کار و کارگر با کارآفرینان و نیروهای متخصص در عرصه های عمرانی
دکتر آی لی کلته ای مدیرعامل شرکت ویلابنا ساحل: 

توسعه عمرانی با رفع مشکلات موجود و حمایت کارآفرینان عرصه های سازندگی امکان پذیر است
فعالیت جهت توســعه زیر ساخت های کشور که منجر به تحقق مطالبات هموطنان عزیز مان می شود، موهبتی است که نصیب مردان سختکوش می شود. 

کسانی که در برابر تمامی سختی ها می ایستند و هیچ سدی نمی تواند مانع دستیابی آنها به اهدافشان باشد.
شــرکت ویلابنا ساحل از شرکت های برتر و فعال در همکاری با شرکت آب و فاضلاب استان هرمزگان می باشد که با فعالیت مستمر در عرصه های عمرانی 

خدمات ارزنده ای را به انجام رسانده است.
دکتر آی لی کلته ای مدیرعامل این مجموعه اجرای پروژه های عمرانی وایجاد اشــتغال برای هموطنان خود را وظیفه ای ملی می داند و معتقد اســت 
شــرکت های پیمانکاری به عنوان عوامل اجرایی دولت که در نوک پیکان ســازندگی حضور دارند خود را وقف سازندگی کشور کرده اند و در این راه 

از هیچ تلاشی فروگذار نمی کنند.
برای آشــنایی بیشتر با چگونگی عملکرد شرکت ویلا بنا ساحل با دکتر آی لی کلته ای مدیرعامل این مجموعه متعهد و متخصص و مولف چندین کتاب در 
حوزه تخصصی خود  که ثبت اختراع جهانی را نیز در کارنامه درخشان خود دارد توانمندی ایشان در زمینه علمی که تالیف کتب دانشگاهی را در برداشته 
است و همچنین تکنولوژی در اجرا  که لازمه لاینفک آن تخصص در زمینه مربوطه می باشد و در جهات مختلف تحت شعاع قرار داده  و برتری را نسبت 

به سایرین دوچندان نموده است ،لازم به تقدیر و شایان تحسین می باشد به گفت وگو نشستیم که ماحصل آن از منظرنگاهتان می گذرد.
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عضو شورای شهر تهران:
لایحه فروش متری مسکن هنوز به کمیسیون شهرسازی شورا ارائه نشده است

رئیس کمیســیون شهرسازی شــورای اسلامی شهر تهران 
گفت: لایحه فروش متری مسکن هنوز به کمیسیون شهرسازی 
ارائه نشــده اســت و پس از ارائه، بررســی های لازم انجام 

خواهد شد.
بــه گزارش  کاروکارگر به نقل از پایگاه خبری شــهر، مهدی 
عباســی درباره برنامه شهرداری تهران برای ارائه لایحه فروش 

متری مســکن به شورای شــهر اظهار کرد: این موضوع یک بار 
طرح شــده، اما قرار بر این اســت ابعــاد و جزئیات طرح را به 
کمیسیون ارسال کنند و طرح مورد بررسی کمیسیون قرار بگیرد.
رئیس کمیسیون شهرسازی و معماری شورای اسلامی شهر 
تهران با تاکید بر این که هنوز این لایحه به شــورا ارسال نشده 
اســت، یادآور شــد: اگر لایحه به دســت ما برســد، مباحث به 

صورت کارشناسی بررســی می شود و افکار عمومی در جریان 
اقدامات و برنامه های این حوزه قرار خواهند گرفت.

گفتنی است، حمیدرضا صارمی، معاون شهرسازی و معماری 
شــهرداری پیش از این اعلام کرده بــود که لایحه فروش متری 
مسکن جهت بررسی و تصویب به شورای اسلامی شهر تهران 

ارسال خواهد شد.
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8 اجتماعی- فرهنگی

بر اساس مصوبه شورای عالی آموزش و پرورش:
 امکان آموزش 7 زبان  خارجی

 در مدارس فراهم شد
بر اساس مصوبه شورای عالی آموزش و پرورش، مقرر 
شد علاوه بر زبان انگلیسی، امکان آموزش زبان های عربی، 
فرانســه، آلمانی، ایتالیایی، روسی، اسپانیایی و چینی در 

مدارس فراهم شود.
به گزارش کاروکارگر، مصوبه هزار و بیســت و ششمین 
)۱۰۲۶(  جلسه شورای  عالی آموزش و پرورش در راستای 
عملیاتی کردن راهکار ۵-۱ ســند تحــول بنیادین آموزش و 
پرورش مبنی بــر »ارائه آموزش زبان خارجی در چارچوب 
بخش انتخابی )نیمه تجویزی( برنامه درسی، با رعایت اصل 
تثبیت و تقویت هویت اســلامی- ایرانی« و اصلاح مصوبه 
جلســه ۶۷8 شورای  عالی آموزش و پرورش تاریخ دوم آبان 
۱38۱ بــه وزارت آمــوزش  و پرورش اجازه داده می شــود 
حســب نیازها و تقاضای اجتماعی جدید و با رعایت اصل 
تنوع بخشــی به زبان های خارجی، علاوه بر زبان انگلیســی، 
نسبت به آموزش زبان های عربی، فرانسه، آلمانی، ایتالیایی، 

روسی، اسپانیایی و چینی اقدام کند.
وزارت آموزش  و پرورش موظف است:

۱- برنامــه درســی زبان هــای خارجی را بــه تصویب 
شورای عالی آموزش  و پرورش برساند. 

۲- مواد و منابع آموزشــی- تربیتی مبتنی بر برنامه درسی 
زبان های خارجی مصوب شورای عالی آموزش  و پرورش را 
با مشارکت سایر بخش های دولتی و غیردولتی تألیف، تدوین، 

متناسب سازی یا معرفی نماید.
3- با اولویت  برگزاری کلاس های حضوری، در مناطقی که 
امکان ارائه حضوری زبان های غیرانگلیسی وجود ندارد، از 

طریق آموزش های غیرحضوری یا ترکیبی اقدام نماید.
4- سازوکارهای لازم برای دانش آموزان متقاضی  یادگیری 
 و  ارزشیابی زبان های خارجی غیرانگلیسی را درکانون زبان 
ایران یا سایر مؤسسات تربیتی-تخصصی مورد تأیید وزارت 

آموزش  و پرورش فراهم نماید.
۵- بررســی جامع و کاملــی از وضعیت آمــوزش زبان 
انگلیسی، همراه با پیشنهادهای کیفی بهبود آموزش زبان ظرف 

مدت شش ماه به شورای عالی آموزش  و پرورش ارائه دهد.
تبصره ۱-دســتورالعمل اجرایی این ماده واحده توســط 
وزارت آمــوزش  و پرورش تهیه و با امضای وزیر آموزش  و 

پرورش ابلاغ خواهد شد.  
تبصره ۲- با ابــلاغ این مصوبه، مصوبات مغایر در مورد 

آموزش زبان های خارجی لغو می شود.

وزیر آموزش و پرورش:

طرح »کتابخانه کلاسی« دنبال می شود
وزیــر آموزش و پــرورش گفت: اگــر مطالعه کتاب 
عمومیت پیدا کند، فرهیختگی در جامعه شکل می گیرد. 
امروز رفته رفته کتاب تبدیل به کالای قشر خاصی می شود 
که دلایل مختلفی دارد. اگر کتاب در دست عده ای خاص 

قرار بگیرد نوعی استبداد شکل می گیرد.
به گزارش کاروکارگر، "رضامراد صحرایی" وزیر آموزش 
و پرورش با اشاره به اهمیت توجه به معلمان و کتابخوانی و 
کتاب دوستی گفت: دستگاه های مختلف باید برای اولویت 
دهی مدرســه کوشش کنند. راه سعادت و توسعه از خیابان 
مدرسه می گذرد. در مجموعه مدارس دولتی و غیردولتی ۱۰۵ 
هزار مدرسه داریم. اگر ۱۰۵ هزار نقطه و مدرسه به هم وصل 
شوند پیشرفت نتیجه طبیعی آن است.وزیر آموزش و پرورش 
تاکید کرد: رابطه مدارس وقتی اتفاق می افتد که در کنار سازمان 

های تخصصی آموزش و پرورش این اتصال رخ دهد شبکه شدن 
مدارس مستلزم متصل شدن ساختار ستادی ماست.او گفت: بخش 
کوچکی از خانه ما را کتابخانه ها تشکیل می دهند. محل کار قبلی، 
خانه و اتاقم از کتاب پر شده است و آرامش ما وقتی ایجاد می شود 
که با کتاب هستیم. من از فرصت های ۲ ساعته ورق زدن کتاب بیش 
از هرچیزی آرامش می گیرم. حالا هم همین است وقتی کتابی مطابق 
بحثی که قرار است دنبال کنم می خوانم حس خوبی پیدا می کنم.وزیر 
در ادامه بیان کرد: کتاب جزوی از زیست بوم همه ماست اما کتاب 
در دنیای امروز کالای در اختیار قشــر خاص شده است. اگر کتاب 
عمومیت پیدا کند، فرهیختگی در جامعه شکل می گیرد. امروز رفته رفته 

کتاب تبدیل به کالای قشر خاصی می شود که دلایل مختلفی دارد. 
اگر کتاب در دست عده ای خاص قرار بگیرد نوعی استبداد شکل 
می گیرد. زمانی فرزندان اقشار خاص مدرسه می رفتند امروز اگر کتاب 
در اختیار همه نباشد همان اتفاق می افتد. دولت وظیفه دارد کتابخوانی 
را فراگیر کند به دست همگان برساند خصوصا این سالها که کتاب 
گران شده است.وزیر اضافه کرد: واگرایی مردم نسبت به پیرامون زیاد 
شده است. خاطرم هست نوجوان که بودم صبح زودتر به کتابخانه می 
رفتیم تا صندلی خودمان را در کتابخانه بگیریم و یادم هست دوستان 
با اینکه هوا سرد بود وقتی از کتابخانه بیرون می رفتند کت خودشان را 
جا می گذاشتند تا صندلی شان در کتابخانه را ازدست ندهد.او اظهار 

کرد: با وجود فضای مجازی اما همگان اذعان دارند که دانایی 
ناشی از کتاب جایگزین ندارد. ما کتاب را لمس می کنیم و در 
اختیار ماست و وقتی الکترونیکی می شود آن رابطه بین انسان 
و کتاب برقرار نمی شود.صحرایی ادامه داد: یکی از هدف های 
مهم کانون تقویت هویت ملی و دینی است و باید جداگانه 
برای این موضوع برنامه ریزی کنند. کانون باید هویت و غیرت 
را تقویت کند.صحرایی عنوان کرد: امید و ایمان هدف دیگر 
است هر جایی امید وجود داشته باشد غیرممکن ها برای فرد 
ممکن می شود. باید ایمان بیاوریم که این کشور و این مردم 
لایق بهترین ها هستند.او به رشد افکار و تعقل به کمک کتاب 
اشاره کرد و افزود: هرجایی باشد تفکر و تعقل باشد کتاب 
هم هست. کانون در سند تحول بنیادین آموزش و پرورش 
نقش دارد و در شش ساحت تربیتی امکان بروز دارد.صحرایی 
ضمن یادآوری طرح کانون مدرسه به عنوان اقدامی ضروری از سوی 
کانون گفت: دانشگاه فرهنگیان باید همکاری عمیقی با کانون داشته 

باشد. طرح کانون مدرسه با ۲۰ هزار مدرسه آغاز شد.
معاونت پرورشی طرح کتابخانه کلاسی را دنبال می کند و کانون می 
تواند به مدارس کمک کند تا معلمان به بچه ها قصه بگویند تا دانش 
آموزان ما هویت پیدا کنند.او افزود: کانون مأموریت ندارد، اما توانایی 
دارد که تقویت سواد خواندن را در دانش آموزان بهبود ببخشد. اصلا 
نتایجی که در آزمون های بین المللی می گیریم با پیشینه ما همخوانی 
ندارد. ورود کانون به تولید کتاب هایی که سواد خواندن را تقویت می 

کند اهمیت دارد.

مدیرعامل کانون  پرورش فکری کودکان و نوجوانان:
 خوانش متون کهن در کانون

 مورد استقبال نسل جدید است 
مدیرعامل کانون  پرورش فکــری کودکان و نوجوانان گفت: 
خوانش متون کهن در کانون مورد استقبال نسل جدید است و از 

برنامه های جدی ماست.
به گزارش کاروکارگر، »حامد علامتی« مدیرعامل کانون پرورش 
فکری کودکان و نوجوانان در مراسم »در مسیر دانایی بر بال کتاب« و 
ارسالِ 3میلیون جلد کتاب به مراکز فرهنگی هنری کانون، کتابخانه های 
مناطق محروم و بازار نشــر در سراســر کشور، همزمان با روز ملی 
ادبیات کودک و نوجوان گفت: همه فعالیت های کانون یا از کتاب 
شروع می شود یا همراه با کتاب است یا به کتاب ختم می شود. بخشی 
از خروجی های کانون یا نویسنده یا تصویرگر یا منتقد کتاب هستند. 
تا امروز 3 هزار عنوان کتاب کودک و نوجوان در کانون چاپ کرده 
ایم. مجموع کتابخانه های در اختیار ما بیش از 4۰ هکتار در 3۲ استان 
است و باید سایر کتابخانه سیار و عشایری را هم به این حجم اضافه 
کرد. ما ۹ میلیون کتاب برای کودکان و نوجوانان داریم.تا کنون برای هر 
دو دانش آموز یک کتاب داشته ایم و این عدد را امروز به ۱.3 دهم 
می رسانیم و یکی از اهداف ما افزایش نرخ مطالعه در بین کودکان 
و نوجوانان بوده است و همکاران قبلی این رشد را دنبال کرده اند.
علامتی افزود: افزایش نرخ مطالعه بین والدین در کودکان و نوجوانان 
اثر دارد. از امسال بحث خانواده را به سبد فعالیت های کانون اضافه 
کرده ایم. تقویت حس پژوهشــگری جزو اهداف ماســت و اقدام 
پژوهی را از بستر کتاب دنبال می کنیم. تقویت نویسندگی نیز از جمله 
فعالیت های مرکز آفرینش های هنری و ادبی است.مدیرعامل کانون 
پرورش فکری کودکان و نوجوانان تاکید کرد: ســطح توان خوانش 
بچه های عضو کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان از ســایر 
کودکان بیشتر است. خوانش متون کهن در کانون مورد استقبال نسل 
جدید است و از برنامه های جدی ماست.عاملی گفت: ۱۵۰ کتاب 
چاپ اول داریم و 3۵۰ عنوان تجدید چاپ داشتیم. البته ۱۵۰ عنوان 
برای مراکز است و قابل فروش نیست.او اظهار کرد: فروش کانون در 
نمایشگاه ۶۵ هزار جلد کتاب فروختیم و ۲۵ تا 3۰ درصد ارزان تر از 
کتاب سایر ناشران است. در مجموع 84۵ هزار جلد کتاب کودک و 
نوجوان به مراکز اعزام می شود و علاوه بر آن اسباب بازی و وسایل 
سرگرمی نیز به مراکز کانون ارسال خواهیم کرد و ۲۰۰ هزار جلد کتاب 
نیز به مناطق کمترخوردار و مراکز مردم نهاد اهدا می کنیم.او با اشاره 
به اینکه بر اساس توصیه رئیس جمهور و وزیر، کانون رقیب هیچ 
ناشری نیست گفت: کانون خود را تولی گر می داند و از تصدی گری 
عبور کردیم.عانلی بیان کرد: در این مرحله ۲۵ ناشر غیرکانونی داریم و 
از حدود ۹۰ ناشر در سه مرحله کتاب خریداری خواهیم کرد.او گفت: 
برای این کتاب های ارسالی حدود ۲۹ میلیارد تومان برای چاپ کتاب 

ها هزینه شده است که ارزش زیادی دارد.

مدیر عامل شرکت مترو تهران و حومه:

تکمیل پایانه جدید شرق به شرکت مترو تهران واگذار شد
مدیر عامل شرکت مترو تهران و حومه با بیان 
اینکه تکمیل پایانه جدید شــرق به شرکت مترو 
واگذار شــده اســت، گفت: پایانه شرق یکی از 
زیرساخت های مهم و تاثیرگذار شبکه حمل و نقل 

عمومی پایتخت است.
به گزارش کاروکارگر، محسن هرمزی مدیرعامل 
شــرکت مترو تهــران با اعلام مطلب فــوق افزود: 
پایانه جدید شــرق یکی از زیرساخت های مهم و 
تاثیرگذار شــبکه حمل و نقــل عمومی پایتخت به 
شمار می آید که متأسفانه در سالهای گذشته به حال 
خود نیمه تمام رها شده بود، بطوریکه امروز عملًا 
حدود ۲۰ درصد افت پیشرفت فیزیکی )استهلاک( 
شامل حال پایانه شده  است. اما از آنجایی که قرار 

است جهت سهولت دسترسی به پایانه جدید شرق، 
پروژه توسعه شرقی خط ۲ مترو با 4 و نیم کیلومتر 
طول و ۲ ایستگاه نیز آغاز و به ثمر بنشیند، مراحل 
آماده سازی پایانه مذکور اعم از عملیات باقی مانده 
عمرانی و همچنین اقدامات تجهیزاتی آن به شرکت 
متروی تهران واگذار شد تا در 3 فاز، پایانه را تکمیل 
و تحویل شهروندان دهد. وی با اشاره به این نکته 
که فاز نخســت عملیات منتج بــه راه اندازی پایانه 
جدید شــرق حدود ۷۰۰ میلیارد تومان اعتبار نیاز 
دارد، گفت: عمده مخارج مربوط به آماده سازی این 
پایانه شــامل هزینه های تامین، نصب و راه اندازی 
تأسیسات و تجهیزات آن است و اگر منابع مالی به 
موقع تأمین شود، می توان فاز نخست پایانه مذکور 

را در سال جاری راه اندازی کرد.مدیرعامل شرکت 
متروی تهران در پایان گفت: پایانه جدید شرق نه تنها 
باعث آزادسازی اراضی پایانه شرق کنونی )انتهای 
خیابان دماوند( و رفع گره ترافیکی این محدوده از 
پایتخت می شود بلکه شرایط بهتری برای مسافران 
بین شــهری و خصوصاً کســانی که قصد سفر به 
شهرهای شمالی کشــور را دارند، فراهم می سازد 
تا از یک پایانه مجهز و با امکانات بیشــتر استفاده 
کنند. در حــال حاضر تجهیز کارگاه پروژه صورت 
پذیرفته و عملیات اجرایی آن شــروع شده اســت.
گفتنی است پایانه و پارک سوار جدید شرق تهران 
در منتهی الیه شرقی بزرگراه شهید زین الدین قرار 
داشته و با بهره مندی از امکاناتی چون پایانه تاکسی 

و اتوبوس درون شهری و در سالهای آینده اتصال 
به شبکه مترو از طریق خط ۲ به واسطه بزرگراههای 
شهید یاسینی، شهید زین الدین و همچنین خیابان 
دماوند، دسترسی های عمومی آن فراهم می شود.فاز 
نخست این پروژه شامل بهره برداری از سالن اصلی 
پایانه مسافربری و محوطه آن )پایانه اتوبوس درون 
شــهری و پارکینگ خدماتی رو بــاز( خواهد بود. 
ترمیم و بازسازی ابنیه و تأسیسات مستهلک شده 
به همراه تأمین تجهیزات ویژه ترمینال اصلی، تأمین 
و راه اندازی تجهیزات پست برق و همچنین اجرا و 
تکمیل بخش ابنیه و ساختمان ترمینال و محوطه، از 
جمله مهمترین عملیات اجرایی مربوط به راه اندازی 

فاز نخست ترمینال جدید شرق به شمار می آیند.

کد 804
کارتهوشمندملیرسولفرهمندنژادفرزندمصطفیدارایشمارهشناسنامه
4363وکــدملی0076235378متولد1360مــورخ1402/4/1مفقود

گرديدهوازدرجهاعتبارساقطمیباشد.
_________________________________________________

کارتملــی،کارتبانکــیوکارتکميتهامدادزهرهيامیفرزندعلیواســط
دارایشــمارهشناســنامه12673وکدملی0054126622متولد1348 

مورخ1402/4/17مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطمیباشد.

کد 444  
کارتسوخت،کارتهوشمندملیفاطمهفاطمیقوزوللوفرزندميرابوالفضل
دارایشمارهشناســنامه0018951414وکدملی0018951414متولد
1374مورخ1402/4/14مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطمیباشد.
_________________________________________________

گواهينامهپايه2،کارتهوشــمندملیعلیاصغرپنجیفرزندولیالهدارای
شــمارهشناســنامه515وکدملــی4052089561متولــد1367مورخ

1402/4/14مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطمیباشد.
_________________________________________________

کارتهوشــمندملــیغلامرضابقائــیمجردفکرفرزندپرويزدارایشــماره
شناسنامه1081وکدملی0942923847متولد1360مورخ1400/2/2 

مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطمیباشد.
_________________________________________________

شناســنامهعليرضاشــيخحســنیفرزندمرتضیدارایشــمارهشناسنامه
0023990181وکدملی0023990181متولد1379مورخ1402/2/5 

مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطمیباشد.
_________________________________________________

کارتهوشــمندملیزهرامعافیمدنیفرزندعبدالحســيندارایشــماره
شناســنامه910وکدملی2219141561متولد1359مورخ1402/3/5 

مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطمیباشد.

کد 229  
کارتهوشــمندملیزاهدهمهرنژادفرزندمهدیدارایشــمارهشناســنامه
0520981243وکدملی0520981243متولد1376مورخ1402/4/16 

مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطمیباشد.
_________________________________________________

کارتهوشــمندملیعارفالهرضايیفرزندمولاياردارایشــمارهشناسنامه
4020216193وکدملی4020216193متولد1372مورخ1402/4/16 

مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطمیباشد.
_________________________________________________

کارتهوشــمندملیصوناحســنزادهترابیفرزندمحمدعلیدارایشماره
شناســنامه252وکدملی0039511741متولد1322مورخ1401/7/1 

مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطمیباشد.
_________________________________________________

شناســنامهپورياابولزادهاســکوئیفرزندروزبهدارایشــمارهشناسنامه
0023685239وکدملی0023685239متولد1379مورخ1401/7/1 

مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطمیباشد.
_________________________________________________

کارتهوشــمندملیاميدعليزادهدرآبادفرزندنقیدارایشمارهشناسنامه
0020974655وکدملی0020974655متولد1377مورخ1402/4/15 

مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطمیباشد.
_________________________________________________

کارتهوشــمندملیمحدثهايلخانیفرزندمحمددارایشــمارهشناســنامه
0018911935وکدملی0018911935متولد1374مورخ1402/4/14 

مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطمیباشد.

تاســيسشرکتبامســئوليتمحدودبرينابزارآسيادرتاريخ
1402/04/11بــهشــمارهثبــت614838بــهشناســهملــی

14012367758ثبتوامضــاذيلدفاترتکميلگرديدهکهخلاصهآن
بهشرحزيرجهتاطلاععمومآگهیميگردد.موضوعفعاليت:کليهخدمات
بازرگانی،امورتجاریداخلیوخارجیازهرقبيل،اخذنمايندگيهایداخلی
وخارجــی،وارداتکليهکالاهایمجازبويژهابزارآلاتصنايعچوبوفلزو
صــادراتکليهکالاهایمجازدرصورتلزومپسازاخذمجوزهایلازماز
مراجــعذيربطمدتفعاليت:ازتاريخثبتبهمدتنامحدودمرکزاصلی:
اســتانتهران،شهرستانتهران،بخشمرکزی،شهرتهران،ميدانحسن
آباد،خيابانشهيدحســينمرادی،خيابانامامخمينــی)ره(،پلاک302،
مجتمعاکبری،طبقههمکف،واحد1کدپســتی1113786838سرمايه
شــخصيتحقوقیعبارتاســتازمبلغ4,000,000,000ريالنقدی
ميزانســهمالشرکههريکازشرکاآقایمحمدخوشبختبهشمارهملی
0015814548دارنده2000000000ريالسهمالشرکهآقایحسين
خوشــبختبهشمارهملی0065986172دارنده2000000000ريال
سهمالشــرکهاعضاهيئتمديرهآقایمحمدخوشــبختبهشمارهملی
0015814548بهســمتعضواصلیهيئتمديرهبهمدتنامحدودو
بهســمتمديرعاملبهمدتنامحدودآقایحســينخوشبختبهشماره
ملی0065986172بهســمترئيسهيئتمديرهبهمدتنامحدودو
بهســمتعضواصلیهيئــتمديرهبهمدتنامحــدوددارندگانحق
امضا:کليهاوراقواســنادبهاداروتعهدآورشــرکتازقبيلچک،
ســفته،بروات،قراردادها،عقوداســلامیوهمچنينکليهنامههای
عادیواداریبــاامضاءمديرعامليارئيــسهيئتمديرههريکبه
تنهايیهمراهبامهرشــرکتمعتبرمیباشــداختيــاراتمديرعامل:
طبقاساســنامهروزنامهکثيرالانتشــارکاروکارگــرجهتدرجآگهی
هایشــرکتتعيينگرديد.ثبتموضوعفعاليتمذکوربهمنزلهاخذو

صدورپروانهفعاليتنمیباشد.
سازمان ثبت اسنادواملاک کشــور اداره ثبت شرکت ها و موسسات 

غیرتجاری تهران )1524792(

اداره كل ثبت اسناد و املاك استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاك حوزه ثبت ملك قرچك

هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتي اراضي وساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتي واراضي 

و ساختمانهاي سند رسمي
برابررايشــماره140260301051000747هياتاولموضوعقانونتعيينتكليفوضعيت
ثبتياراضيوســاختمانهايفاقدسندرسميمســتقردرواحدثبتيملكقرچكتصرفاتمالكانه
بلامعارضمتقاضيخانمفرزانهخانفرزندشــفيعاحمدبهشــمارهشناسنامه4553صادرهاز
اصفهاندرششــدانگيکبابخانهبهمســاحت249/10مترمربعپلاک5655فرعیاز24اصلی
واقعدرقرچكخريداریازمالکرســمیوراثمرحوممحمدولیشيرکوندمحرزگرديدهاست.
لذابهمنظوراطلاععموممراتبدردونوبتبهفاصله15روزآگهيشوددرصورتيكهاشخاص
نســبتبهصدورسندمالكيتمتقاضياعتراضيداشتهباشندميتوانندازتاريخانتشاراولين
آگهيبهمدتدوماهاعتراضخودرابهاينادارهتســليموپسازاخذرســيد،ظرفمدتيك
ماهازتاريختســليماعتراض،دادخواستخودرابهمراجعقضاييتقديمنمايند.بديهياستدر
صورتانقضايمدتمذكوروعدموصولاعتراضطبقمقرراتســندمالكيتصادرخواهدشد

.محمودداودیرئيسثبتاسنادواملاککد212مالف.
تاريخانتشارنوبتاول:1402/04/18

تاريخانتشارنوبتدوم:03 /1402/05

آگهی فقدان سند مالکیت 
ســندمالکيت75000سهممشاعاز4231122/75ســهماز4/5دانگاز

5641497ســهمششدانگپلاکباقيمانده15اصلیبخش5بهاستناد4900متر
مربعمشاعکهبصورتقطعهمخروبهبودهومقدارپنجصدمدانگمشاعکهدرسهم
زمينشــهرداریزنجانبودهذيلثبتشــماره69349صفحه264دفترجلئ356 
بهشــمارهچاپی489357بناماحمدجيريجيریصادروتســليمشدهاستسپس
برابرسندانتقالشــماره6068مورخ87/3/13مقدار8387/25سهممشاعبه
شــرکتتعاونیمسکنکارکنانشهرداریالوندبانتقاليافتهاستوهمچنينبرابر
ســندانتقال12470مورخ1389/11/4دفترخانه62مقدار29113/25سهم
مشاعبهآقایحســينعلیقديانیمنتقلگرديدهاست.سپسآقایصالحجيريجيری
احــدیازوارثمرحوماحمدجيريجيریبرابروکالتنامه53842مورخ1402/1/20 
دفترخانه94الوندو53868مــورخ1402/1/22دفترخانه94الوندووکالتنامه
54635مورخ1402/3/16دفترخانه94الوندوســنداقرارنامهشماره54636 
مورخ1402/3/16دفترخانه94الوندبرابرگواهیحصروراثتبهشــمارهدادنامه
9809972821900527مورخ1398/8/18شــعبه9شــورایحلاختلافشهر
قزويــندرتاريخ1398/6/23فوتگرديدهووراثحينالفوتاوعبارتندازمريم
مراديهاوصغراسبزعليهاهمسرانمتوفیصالحجيريجيریوسيناجيريجيریپسران
متوفــیاصالتاووکالتاتقاضایصدورســندمالکيتالمثنیملکمزبوررانمودهاند
لذامراتبباستنادماده120آئيننامهاصلاحیقانونوثبتاعلامميگرددتاهرکس
بنحویازنحاءنسبتبهملکمذکورحقیداشتويامعاملاتیبهنفعاوشدهويامدعی
وجودســنددرنزدخودباشدازتاريخانتشاراينآگهیتامدتدهروزضمنمراجعه
بهاينادارهاعتراضخودراباارائهاصلسندمالکيتوسندمعاملهتسليمنمايدو
چنانچهدرظرفمدتمقرراعتراضبهاينادارهنرسدوبادرصورتاعتراضاصلی
ســندمالکيتارائهنشودادارهثبتالمثنیسندمالکيترابطقمقرراتصادروبه

متقاضیتسليمخواهدکرداينآگهیدريکنوبتمنتشرخواهدشد.
تاريخانتشار:1402/4/18مالف:1073/7 

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان البرز- بهورز قوچی 

اصلاحی آگهی مفقودی
اصلبرگســبزسواریپرايدمدل1384شــمارهانتظامی332ب63ايران73 

شــمارهموتور1051522وشمارهشاســی1412283442265بهنامسهيلامهاجرانی
مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.شیراز – ۱۱93 – اق

آگهی مفقودی
اصلسندکمپانی،برگسبزوکارتسواریپرايدمدل1377سفيدشمارهانتظامی

419و69ايران93شــمارهموتور00055243وشمارهشاسی1412276543882به
نامالههزارعمفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست. شیراز – ۱۱94 – ق

فقدان پروانه چاه
پروانــهبهرهبرداریيکحلقهچاهآبکشــاورزیبهشــماره
278/1301/428مــورخ1387/5/30بــهنــاممحمدتقی
جعفریواقعدراراضیروســتایباغخشــکراوهشهرستان
دليجانباپلاک429/1مفقودوازدرجهاعتبارساقطمیباشد.
دلیجان

مفقودی   
کارتملــیهوشــمنداينجانــباميــرمســعودشــهباززادهبهشــمارهملی

0925929077مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.بجنورد

اصلسندکمپانیوشناسنامهسبزسواریپژو405مدل1372شمارهانتظامی439 
ب57ايران71شــمارهموتور12417203304شــمارهشاسی72011115بنام

مجيدپرتوهفشجانیفرزندباباجانمفقودوازدرجهاعتبارساقطميباشد.

آگهی فقدان
برگســبزخودروسواریپرايدجیتیايکسآیمدل:1382شمارهموتور:00941483 
شمارهشاسی:سS1412283321699شــمارهانتظامی:57 – 874ق82بهناممريم
شانقیمفقودوازدرجهاعتبارساقطمیباشد. اراک

مفقودی
سندمالکيت)برگسبز(خودروسواریپرايد132مدل1387بهشمارهانتظامی275ج57 
ايران18وشمارهموتور2412735وبهشمارهشاسیS1422287007579بهمالکيت

محمدرضارسولیمشعوفمفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطمیباشد.

آگهی فقدان
برگســبزخودروســواریپژوپــارسXU7مــدل1395رنگنــوکمدادیشــمارهموتور:
125K0115808شمارهشاســی:NAANA15E4NH424098شمارهانتظامی:47 – 971 
ل33بهنامسيدسعيدموسویمفقودوازدرجهاعتبارساقطمیباشد. اراک

مفقودی
ســندمالکيت)برگسبز(،کارتسوخت،کارتخودرووانتپيکانمدل1390بهشمارهانتظامی614د
89ايران18وشــمارهموتور11490019952وبهشمارهشاسیNAAA46AA4BG199341به

مالکيتقشنگنازياعلیمددمفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطمیباشد.

مفقودی
سندمالکيت)برگسبز(خودروسواریهاچبکسايپا111sxمدل1391بهشمارهانتظامی981 
ط67ايران28وشــمارهموتور4586800وبهشمارهشاسیS5430091715228بهمالکيت

محمدنعيممحمودیمفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطمیباشد.

آگهی فقدان
برگســبزخودروسواریسايپا131مدل1392بهرنگمشکیشمارهموتور:5018902شماره
شاسی:NAS412100Dشمارهانتظامی:57 – 149ص35بهنامعلیاصغربيکوردیمفقود

وازدرجهاعتبارساقطمیباشد. دلیجان

اصلسندکمپانیوشناسنامهسبزوانتپيکان1600Iمدل1387رنگسفيدروغنی
شــمارهانتظامی266ه86ايران63شــمارهموتور11487051097شمارهشاسی
9G800120بنامحميدرضاجوکارفرزندقاسممفقودوازدرجهاعتبارساقطميباشد.

اگهی مفقودی
برگسبزموتورسيکلتجاســت125CDIمدل1391شماره
موتور91002899شــمارهتنه125E9131872پلاکانتظامی
ايران624  39793بنامکريميبلوئیمفقودازدرجهاعتبارساقط

است.کاشان

آگهی مفقودی 
ســندکمپانیوبرگسبزخودروســواریپرايدمدل1389شماره
موتــور3832942شــمارهشاســیS1412289812773پلاک
انتظامیايران23  986ب96بنــاممليحهبهزاديانمفقودازدرجه

اعتبارساقطاست.کاشان

آگهی فروش زمین
يــکقطعهزمينقولنامهایبهمتراژ240مترمربعواقعدرنظمآباد

اراککه120متردرحريمجادهقرارگرفته،مقداریتصرفعدوانیشده
،باتوجهباينکهبانظرکارشناسقابلقياسنبودهوتناقضاتزيادیداردومی
بايستاصلاحاتیصورتگرفتهشود.زمينفوقباکليهمشکلاتموجودکه

برعهدهخريدارمیباشدبهبالاترينقيمتبهفروشميرسد.
شمارهتماس09124079762محمدرضاصوفيانیقيمصاحبزمين

چاپ:1402/4/18

آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده
شرکت تولیدی و صنعتی تیزرانان ساری ) سهامی خاص(

بهاطلاعميرســاندجلسهمجمععمومیفوقالعادهشــرکتتوليدیوصنعتیتيزرانانساری)
سهامیخاص(بهشمارهثبت230417وشناسهملی10102714884درتاريخ1402/04/31 
درمحلکارخانهبهآدرس:ساری–جادهفرحآباد–کيلومتر19-شهرکصنعتیشماره2ساری-

نبشصنعت2شرکتتوليدی،صنعتیتيزرانانساریبهشرحذيلبرگزارميگردد.
–جلسهمجمععمومیفوقالعاده،ساعت10صبح.

دستور جلسه:تغييرآدرس.
بدينوسيلهازکليهسهامداراندعوتميشوددرجلسهبهشرحفوقحضوربهمرسانند.
مسلم دبیریان- مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره

آگهی دعوت سهامداران شرکت حمل و نقل سواري تیرنگ ساري 
 سهامی خاص به شماره ثبت 1787و شناسه ملی 10760217387جهت تشکیل 

مجمع عمومی فوق العاده
بدينوسيلهازکليهسهامدارانشرکتدعوتمیشودتادرجلسهمجمععمومیفوقالعادهکهدرساعت
18روزشــنبهمورخ1402/04/31درمحلاســتانمازندران،شهرستانساری،بخشمرکزی،شهر
ســاری،کویجعفری،کوچهامامرضايازدهم]حقانی[،بلوارامامرضا،پلاک0،طبقههمكفکدپســتی

4818989484تشکيلمیگرددحضوربههمرسانند.
 دستور جلسه:

1-تغييرتعدادمديران
2-انحلالشعبه

3-وسايرمواردیکهدرصلاحيتمجمعفوقباشد.
هیئت مدیره شرکت

قابل توجه کلیه مدیران و کارگاه ها و شرکت های مشمول 
قانون کار شهرستان عباس آباد

بهاســتحضارمیرساندنظربهاينکهبهاســتنادماده164قانونکارمجمععمومیانتخابات
نماينــدهکارفرمايــاندرهيئتحــلاختلافرأسســاعت10:30صبحروزيکشــنبهمورخه
1402/04/25درمحلادارهتعاون،کارورفاهاجتماعیشهرســتانعباسآبادبهآدرسخيابان

شهدا،بعدازنمايندگیايرانخودرو،نبشکوچهگلها،طبقهدومتشکيلمیگردد.
لــذاازکليهکارفرمايانمحترمجهتشــرکتدرجلســه،بهمنظوربرگــزاریانتخاباتنماينده

کارفرماياندرهيئتحلاختلافدعوتبعملمیآيد.
عبدالرحمن حلاجیان

مسئول نمایندگی تعاون،کار و رفاه اجتماعی
شهرستان عباس آباد



شاخص مدیران خرید در خردادماه به 53.28 واحد رسید

کاهش شتاب رشد فعالیت های اقتصادی با موانع تکراری

ادامه از صفحه اول
بررســی اظهارات فعالان اقتصادی 
و نقطه نظرات آنها در مورد مشکلات 
بنگاه ها در خردادماه حاکی از این است 
که در ماه گذشــته، مشــکل تأمین ارز 
برای واردات مــواد اولیه، عدم تعادل 
در بازار ارز و نوســانات شدید قیمتی، 
مشــکل تأمین نقدینگی، قطعی برق و 
گاز، توقف عرضه مواد اولیه از ســوی 
پتروشیمی ها برای قیمت گذاری جدید 
و هزینه های ناشــی از اعمال سیستم 
مالیاتــی نامناســب، ازجمله مســائل 
تهدیدکننده تولید و اســتمرار فعالیت 

بنگاه های اقتصادی بوده است.
شــاخص مدیران خریــد )تعدیل 
فصلی نشــده( برای کل اقتصاد ایران 
در خردادمــاه عــدد ۵3.۲8  واحــد 
محاســبه شده است که نســبت به ماه 

گذشــته )۵۷.3۰( واحد کاهش داشته 
اســت. شاخص کل، کندترین رشد در 
4 ماهه اخیر )به غیراز فروردین ماه( را 
نشــان می دهد. در خردادماه بســیاری 
از شرکت ها شــرایط را مانند ماه قبل 
ارزیابــی کرده اند و به عقیــده فعالان 
اقتصادی نوســانات بالای نــرخ ارز، 
تقاضــا را کاهش داده اســت. در این 
مــاه به غیراز میزان سفارشــات جدید 
مشتریان و موجودی مواد اولیه یا لوازم 
خریداری شده سایر مؤلفه های اصلی 

بالای ۵۰ بوده اند.
فعالیت هــای  میــزان  شــاخص 
کسب وکار در خردادماه )۵۷.۲۶( نسبت 
به ماه گذشته )۶۰.۹۶( با کاهش روبرو 
بــوده و طــی 4 ماه اخیر از اســفندماه 
)به غیراز فروردین( کمترین مقدار خود 

را ثبت کرده است.

شــاخص میزان سفارشات جدید 
مشــتریان در خــرداد )4۹.۹۶( واحد 
 )۵۷.۱۵( گذشــته  مــاه  بــه  نســبت 
واحدکاهــش داشــته اســت و طی 4 
ماه اخیر از اســفندماه ۱4۰۱ )به غیراز 
فروردین( کمترین مقدار خود را ثبت 
کرده اســت. رکــود و تضعیف تقاضا 
ناشی از کاهش قدرت خرید و کمبود 
نقدینگی مشتریان و نابسامانی پیوسته 

نرخ ارز طی ماه های اخیر است.
شــاخص موجودی مــواد اولیه و 
یا لــوازم خریــداری شــده )4۶.۵۶( 
واحــد که در اردیبهشــت ماه )۵8.۰8( 
واحد بهبود یافته بــود، مجدداً کاهش 
یافتــه و کمترین مقدار 4 ماهه اخیر از 
اســفندماه ۱4۰۱)به غیراز فروردین( را 
ثبت کرده است. شرکت ها، همچنان به 
دلیل نوسانات شدید قیمتی، بالا بودن 
قیمت ها و مشــکل عدم تخصیص و 
دسترسی به ارز که طی ماه های اخیر با 
آن روبــرو بوده اند، در تأمین مواد اولیه 
و لوازم موردنیاز خود با مشکل روبرو 

هستند.
شاخص قیمت خرید مواد اولیه یا 
لوازم خریداری شــده )۷3.۲۲( واحد 

در مقایسه با تورم شدید چندین ماهه 
اخیــر، افزایش ملایم تری داشــته و به 
کندترین میزان 8 ماهه از آبان ماه ۱4۰۱ 
رسیده است، هرچند به عقیده فعالان 
اقتصادی این کندی در افزایش قیمت ها 
به دلیل کاهش نــرخ ارزی بوده که در 
خردادماه وجود داشته است. بر همین 
اســاس و با توجه به رکــود در تقاضا، 
تورم قیمــت فروش هم کند شــده و 
تولیدکننــدگان کمترین نــرخ افزایش 
را در ســری ۷ ماهــه از آذرماه به ثبت 
رساندند. اگرچه به علت افزایش قیمت 
هزینه های نهاده ها و دستمزدها، هزینه 
تولید بــا افزایش زیادی همــراه بوده 
اســت و قیمت های فــروش همچنان 
بایستی به شــدت افزایشی باشد اما به 
عقیده فعالان اقتصادی به دلیل کاهش 
تقاضا و رکود در سمت تقاضا ناچارند، 
محصــولات را در قیمت های پایین تر 
عرضه کنند.شــاخص میــزان فروش 
کالاها و خدمات که در اردیبهشت ماه 
)۶4.۰۹( واحد با ازسرگیری فعالیت ها 
و سفارشات، نسبت به ماه گذشته بهبود 
یافته بود، در خردادماه )۵۰.۶۵( مجدداً 
کاهــش یافــت و تقریبــاً در محدوده 

خنثــی ۵۰ قــرار گرفت و طــی ۵ ماه 
اخیــر )به غیراز فروردین مــاه( یکی از 
کمترین مقادیر خود را ثبت کرده است.
شــاخص انتظارات در ارتباط با میزان 
فعالیت اقتصادی در ماه آینده )۶۰.۱۷( 
واحد  اگرچه همچنان مثبت است اما 
در مقایسه با روند سه ماه اخیر شدت 
انتظارات مثبت اندکی ضعیف تر است 
و بسیاری از شرکت ها نگرانی خود را 
در مورد رکود تقاضا و شــرایط قیمتی 

بازار ابراز کرده اند.
بر اســاس داده های به دســت آمده 
از بنگاه های بخش صنعت، شــاخص 
مدیــران خرید صنعت )تعدیل فصلی 
نشــده( در خردادمــاه عــدد ۵۵.3۰ به 
دســت آمده اســت و کمتریــن مقدار 
۵ ماهــه خــود را از بهمن ماه )به غیراز 
فروردین( ثبت کرده اســت. در این ماه 
هر ۵ مؤلفه اصلی بیشتر از ۵۰ گزارش 
شــده اند. کمتر شــدن شــیب افزایش 
شــاخص صنعت به دلیل کاهش رشد 

میزان سفارشات است.
شــاخص تولید بخــش صنعت در 
خرداد نســبت به ماه گذشــته کاهش 
داشته و از ۷3.۷8 در اردیبهشت ماه به 

۵۶.3۹ واحد در خردادماه رسیده است 
و پایین ترین مقدار پنج ماهه از بهمن ماه 

)به غیراز فروردین( را ثبت کرده است.
شــاخص میزان سفارشات جدید 
مشــتریان )۵۲.4۹( حاکی از آن است 
که کســب وکارها از کاهــش تقاضا در 
خرداد در مقایسه با ماه قبل خبر دادند 
و به کمترین نــرخ ۵ ماهه از بهمن ماه 
۱4۰۱)به غیراز فروردین( رسیده است. 
به دلیل ادامه نابسامانی قیمتی و کاهش 
قدرت خرید و تردید مشــتریان برای 
خرید، ضعف در تقاضا وجود داشــته 
است. به طوری که در مقایسه با خرداد 
سال های قبل کاهش بیشتری در تقاضا 

مشاهده می شود.
شــاخص موجــودی مــواد اولیه 
)۵۱.3۱( واحــد که در مــاه قبل بهبود 
یافته بود مجدداً کاهش یافته و به طور 
جزئی از محدوده خنثی ۵۰ بیشتر است 
و افزایشی بسیار اندک را در خردادماه 
ثبت کرده است. همچنان شرکت ها در 
زنجیره تأمین خود بــا نگرانی از عدم 
تخصیص و دسترسی به ارز موردنیاز و 
بی ثباتی نرخ ارز روبرو هستند.شاخص 
قیمت محصولات تولید شده )۵3.۷۶( 

واحد در مقایسه با ماه های اخیر کاهش 
قابل توجهی داشــته و کمترین مقدار ۷ 
ماهه خود را از آذرماه ۱4۰۱ ثبت کرده 
است. افزایش آهسته نرخ قیمت ها از 
یک سو ناشی از کاهش در تقاضا است 
و از ســوی دیگر به دلیل کندتر شــدن 
شدت افزایش قیمت مواد اولیه )طی 8 
ماه گذشته از آبان ۱4۰۱( به دلیل کاهش 
نرخ ارز بوده است. این در حالی است 
که به طور متوســط، به ویژه تحت تأثیر 
فشــار دســتمزدها و نرخ تورم هزینه 
نهاده ها طی ماه های اخیر، نرخ افزایش 
قیمت ها به اندازه هزینه های نهاده های 
تولید نبــوده است.شــاخص موجود 
محصول نهایی در انبار )۵4.۵۰( واحد 
به بیشــترین مقدار 8 ماهه خود از آبان 
ماه ۱4۰۱ رسیده است. با کاهش تقاضا 
در خردادمــاه، ازآنجایی که شــرکت ها 
در ماه گذشته میزان تولید قابل توجهی 
داشتند، اما رکود در تقاضا باعث مازاد 
ظرفیــت تولید در انبار شــده اســت.
شــاخص میزان فــروش محصولات 
در خــرداد )۵۲.۱۷( واحد به کمترین 
میزان ۵ ماهه خود )به غیراز فروردین( 
رسیده است. در اردیبهشت ماه با آنکه 

شــرکت ها در وضعیت فــروش بهبود 
داشتند اما در خردادماه به دلیل تضعیف 
سطح تقاضا با کاهش در فروش روبرو 

بوده اند.
شــاخص انتظارات تولید )۶3.۰8( 
واحد همچنان نشان دهنده خوش بینی 
صنایع برای ماه آینده اســت البته نرخ 
خوش بینی در مقایســه با روند 3 ماهه 
اخیــر اندکــی کاهش داشــته اســت.
به طورکلی در خردادماه برخی از صنایع 
و شــرکت ها با مشــکل قطعی برق و 
گاز مواجــه بودند. همچنین شــرایط 
بی ثبــات نرخ ارز، تضعیــف تقاضا و 
تردید مشــتریان را به دنبال داشته و از 
ســوی دیگر قدرت خرید مشــتریان 
بســیار کاهش داشته اســت علاوه بر 
این علی رغــم افزایش هزینه تولید به 
دلیل عدم وجود نقدینگی مشــتریان، 
شــرکت ها امکان افزایــش قیمت در 
محصولاتی که با هزینه های بسیار بالا 
تولید شــده اند را ندارند و بسیاری از 
شرکت ها همچنان مانند ماه های قبل با 
نگرانی زنجیره تأمین مواد اولیه خود به 
علت مشکل عدم تخصیص ارز روبرو 

بوده اند.
مرکز پژوهش های مجلس :

اهداف پیش بینی شده  بخش آب در لایحه برنامه هفتم محقق نمی شود
مرکز پژوهش های مجلس در جدیدترین گزارش 
خود نسبت به عدم تحقق اهداف پیش بینی شده در 
بخش آب هشدار داده و از تکرار ناکامی در این بخش 

همچون برنامه های پیشین سخن گفته است.
به باور کارشناسان مرکز پژوهش های مجلس سه دلیل 
ناکامی برنامه های پیشین در بخش آب ناشی از  تأکید بیش 
از حد بر توسعه ســازه ای، عدم وجود دید واقع بینانه و 
احکام منطبق بر مشکلات بخش  و همچنین عدم وجود 

نگرش سیستمی در مقوله های مختلف برنامه بوده است.
مصادیق تأکید بیش از حد بر توسعه سازه ای، توسعه 
نامتوازن طرح های توســعه منابــع آب و خاک بوده که 
در نهایت به خدشــه پذیر شــدن ظرفیت برد منابع آب 
کشور منجر شده و بسیاری از معضلات کنونی بخش 
آب از جمله وضعیت نابه ســامان منابع آب زیرزمینی 
و چالش های ز یست محیطی با پایه آب مانند معضل 
گردوغبار از عواقب این عامل اســت.از مصادیق عدم 

وجود دید واقعبینانه و احکام منطبق بر مشکلات بخش 
هم می توان به ترسیم هدف غیر واقعبینانه بهبود بیلان منفی 
منابع آب ز یرزمینی بدون توجه به زیرساخت های واقعی 
نــرم افزاری مورد نیاز برای تحقق آن و همچنین لحاظ 
نشدن پیشران مهم تغییر اقلیم و اثرات آن بر منابع آب 

اشاره کرد.
 عامل عدم وجود نگرش سیستمی نیز به عدم لحاظ 
اجزا مختلف برنامه توســعه به عنوان یک سند واحد 

می پــردازد. مهمترین مصــداق این عامل، تکلیف یک 
دستگاه اجرایی کشــور به بهبود بیلان منفی منابع آب 
زیرزمینی وصرفه جویی در آب و تکلیف دستگاهی دیگر 
به توسعه مصارف جدید است که در نهایت این اهداف 
متناقض، عدم توفیق برنامه را در پی خواهد داشت.  به 
باور کارشناسان متأسفانه این احکام و مواد به صورت 
جزیره ای پیشنهاد می شوند.بررسی دقیق کارشناسی لایحه 
برنامه هفتم توسعه در بخش آب نشان می دهد که عامل 

تأکید بیش از حد بر توســعه سازهای، در این لایحه در 
احکام و مواد مربوط به فصل نظام مدیریت یکپارچه منابع 
آب تا حد زیاد ی حل وفصل شده است و عمده تکالیف 
مشخص شده به مبانی نرم افزاری و توسعه غیرسازها ی 
می پردازد.حل عامل عدم وجود دید واقعبینانه و احکام 
منطبق بر مشــکلات بخش در احکام مربوط به بخش 
آب در لایحه برنامه هفتم توســعه تا حدی مورد قبول 
و تأیید بوده، ولی هنوز احکامی وجود دارند که منطبق 

بر مشکلات اصلی بخش نیســتند و یا در مورد برخی 
معضلات بخش، احکام ارائه شــده نســخه ای را ارائه 
نمی کنند.طبق اعلام کارشناسان عامل عدم وجود نگرش 
سیستمی در مقوله های مختلف برنامه مرتبط با بخش آب، 
مشابه برنامه های توسعه پیشین، در برنامه هفتم توسعه نیز 
کما کان وجود دارد و این عامل حساس، موفقیت برنامه 
در کل فصل نظام مد یریت یکپارچه منابع آب را با چالش 

جدی مواجه خواهد کرد.

نگاه سلیقه ای مدیران، مانع تسهیل فضای کسب وکار است
رئیس اتاق بازرگانی شیراز می گوید: در برخی از حوزه های 
اقتصادی، برخی از اعمال سلیقه های مدیریتی منجر به صدور 
بخشنامه مخل کسب وکار شده و باید تمهیداتی برای رفع آنها 

اندیشیده شود.
محمدصادق حمیدیان، افزود: اخذ تأییدیه از اداره کار توسط 

جراید برای درج آگهی تعاونی ها در ســایر نقاط کشــور سابقه 
ندارد؛ این در حالی اســت که وظیفه نظارت بر بخش تعاون و 
شــرکت های تعاونی بر عهده وزارت تعاون و در ســطح استان 
بر عهده اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی اســت اما تکلیف 
قانونــی مبنی بر چــاپ آگهی ها که باید از منظــر اداره کل کار، 

تعاون و رفاه اجتماعی مورد تأیید قرار گیرد وجود ندارد.
حمیدیــان اظهار کــرد: اینکه محدودیتی برای شــرکت های 
تعاونی برای درج آگهی های مربوطه اعمال شود صحیح نیست 
و چنانچه تخلفی متوجه موضوع اســت باید رسیدگی گردد اما 

اینکه به بهانه پیشگیری ممانعت به عمل آید، صحیح نیست.
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9 صنعت و تجارت

 یکشنبه 18 تیر 1402 
 20 ذی الحجه 1444 

 9 جولای 2023
  سال سی و سوم ـ شماره 9230

کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه سه ،
حسيناحمدیحسنابادیباکدملی5490111917فرزندحميددرتاريخ

1402/02/29مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
عباسخوشصحبترازیباکدملی0490854125فرزندحسيندرتاريخ

1402/04/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

سند منزل به آدرس تهران قرچک شهرک گلها کوچه گلها 34پلاک 40 ،
محمــدصدرجهانیبــاکدملــی6029545361فرزندفتحالــهدرتاريخ

1402/03/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

 
کارت ملی هوشمند ،

محســنحســنعلیباکــدملــی6649778141فرزندحســيندرتاريخ
1402/03/29مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.

_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
مســلمحضرتنيابــاکدملــی1531453546فرزندبســماللهدرتاريخ

1402/04/15مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
پرويزپارســیبــاکــدملــی1710054530فرزنــدزلفعلــیدرتاريخ

1401/04/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
عليرضــازارعبــاکــدملــی2282866991فرزنــدکــورشدرتاريــخ

1402/02/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
رســولفراهانــیبــاکــدملــی0493387791فرزندحســندرتاريخ

1402/03/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
مجيــدضيايــیفربــاکــدملــی1718917872فرزندحميــددرتاريخ

1402/03/18مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, شناسنامه ،
مريمغلامیشــيلســرباکدملی2649243538فرزنــدعباسدرتاريخ

1402/04/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
ايرجشاهســواربــاکــدملــی0053059239فرزندجهانگيــردرتاريخ

1402/04/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت خودرو ،
مرتضــیرجائیباکــدملــی0014777819فرزندمحمودخــودرووانت
رنگســفيدمدل1386شــمارهپلاک25ب912ايران20بهنامدرتاريخ

1398/01/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

برگ سبز خودرو ،
عليرضــابهادربــاکدملــی0492384223فرزندمحمدخــودروونرنگ
نقــرهایمــدل1386شــمارهپلاک29ت513ايران33شــمارهشاســی
موتور4G63S4MSDG2544به شماره LDNL70YHX70128326

نامدرتاريخ1402/01/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه سه, پروانه/جواز کسب ،
مليحهاذریباکدملی0490475302فرزندقدرتدرتاريخ1402/03/10 

مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
فاطمــهعلیاکبرباکــدملــی0490737404فرزندحاجیاقــادرتاريخ

1402/04/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
ســياوشدالونــدبــاکــدملــی4073304305فرزنــدباقــردرتاريخ

1401/04/10مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

شناسنامه ،
محمدجعفــردوامیبــاکــدملــی0602775973فرزنداکبــردرتاريخ

1401/12/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.

  کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه سه, کارت پایان خدمت ،
علیدادیباکدملی4130861018فرزنداسدالهدرتاريخ1401/10/01 

مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه سه, کارت خودرو ،
احمداســدزادهباکــدملــی3781457001فرزندنوروزخــودروال90 
رنگســفيدمدل1494شــمارهپلاک98ن638ايران33بــهنامدرتاريخ

1402/04/10مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت خودرو ،
شــيماعليزادهباکدملــی0068639082فرزندحســينخودروپژو206 
رنگمشــکیمدل1391شــمارهپلاک95ص594ايران77بهنامدرتاريخ

1402/01/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه سه ،
مريمهاشــمیباکدملــی1540175103فرزندميراســماعيلدرتاريخ

1401/08/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
فاطمــهعلیاکبرباکــدملــی0490737404فرزندحاجیاقــادرتاريخ

1402/04/10مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.

کد503 کد503
شناسنامه ،

النااسدیباکدملی2981880748فرزندفرزاددرتاريخ1401/10/01 
مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.

_________________________________________________

كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه دو ،
احســانشــمسالدينیمطلقباکدملی5839942340فرزندغلامرضادر

تاريخ1402/04/13مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, شناسنامه, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه دو, 
دسته چک, کارت شناسایی ،

نوشــيناروميهایباکدملی3051153265شمارهشناسنامه110فرزند
غلامحســينوکارتســوختبنامخانمرجائیلکدرتاريخ1401/04/09 

مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

شناسنامه ،
سکينهتکاورباکدملی3030936201شمارهشناسنامه285فرزندحسين

درتاريخ1402/04/05مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

رسید کارت ملی, شناسنامه, کارت پایان خدمت ،
ميلادعســکریکرمانیباکدملی2980868711فرزندحميدوشناسنامه
وکارتملی:فاطمــهعلــیرضائــیخراســانی،فرزندرضا،بــهشــمارهملی
2981179004وشناسنامه:محمدحســنعســکریکرمانی،فرزندميلاد،به
شــمارهملی2983756521درتاريــخ1402/04/03مفقودگرديدهواز

درجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, شناســنامه, گواهینامه پایه دو, کارت عابر بانک, 
دفترچه بیمه ،

اقدسشمسالدينیپورباکدملی3130043691شمارهشناسنامه4384 
فرزندعلیودستهچک:منصورشمسالدينیپور،فرزندمحمود،بهشمارهملی
5839708003وشناسنامه:اميرارشياشمسالدينیپور،فرزندمنصوربه
شــمارهملی3041005379درتاريخ1402/04/13مفقودگرديدهواز

درجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

 
کارت ملی هوشمند ،

نيوشاميرزائیباکدملی2281731413فرزندرضادرتاريخ1402/03/17 
مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.

_________________________________________________

گواهینامه پایه سه ،
اميررضــاعلیزادهانارکیباکدملی2981492284فرزندراميندرتاريخ

1402/04/03مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
محمدعلیفرازمندباکدملی3071692234شــمارهشناسنامه30فرزند
رمضاندرتاريخ1402/03/17مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
رضاپورکريمیراينیباکدملی4829763698شمارهشناسنامه3570فرزند

علیدرتاريخ1402/04/03مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.

کارت ملی هوشمند ،
اصغرشافعیباکدملی5099169597شمارهشناسنامه195فرزندسلطانعلی

درتاريخ1402/03/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

گواهینامه  پایه  یک, گواهینامه پایه دو, کارت خودرو, کارت بیمه خودرو 
، گواهینامه ویژه،

سيداولياحســينیباکدملی5949648196شمارهشناسنامه369فرزند
سيدلطيفخودروپژو405رنگنقرهایمتاليکمدل1389شمارهپلاک79 
ايران554ب21بهنامســيداولياحسينیدرتاريخ1402/03/01مفقود

گرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, كارت  هوشــمند  راننده, كارت هوشمند سوخت, 
گواهینامه  پایه  یک, گواهینامه پایه دو, گواهینامه پایه ســه, گواهینامه 
موتور, کارت عابر بانک, دفترچه بیمه, کارت شناسایی, کارت خودرو, 

کارت هوشمند خودرو, کارت بیمه خودرو ، بارنامه،
بهروزکاکاوندباکدملی4310571034شمارهشناسنامه4310571034 
فرزندعلیاکبرخودروخاوربنزرنگسبزمدل1369شمارهپلاک79ايران
115ع71بــهنامدرتاريخ1402/04/08مفقودگرديدهوازدرجهاعتبار

ساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشــمند, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه دو, کارت 
خودرو ،

خديجــهخليلیباکدملی4321500036شــمارهشناســنامه654فرزند
اباصلتخودروپرايدرنگنقرهایمتاليکمدل1390شمارهپلاک79ايران
521ق22بــهنامخديجهخليلیدرتاريخ1402/04/06مفقودگرديدهو

ازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

گواهینامه پایه دو ،
مجتبیباباقصابهاباکدملی4324336253شمارهشناسنامه4860فرزند
رحماندرتاريخ1401/12/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

شناسنامه ،
عاطفهرفيعیباکدملی4310884105شمارهشناسنامه4310884105 
فرزندمحمدحســينوکارتملیجوادرفيعیفرزندمحمدحســينبهکدملی
4311256787درتاريــخ1402/01/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبار

ساقطاست.

کد1300کد200

کد900

کد800
کارت پایان خدمت ،

ارسلانرئيسیسرخونیباکدملی3381069977فرزندمرتضیدرتاريخ
1402/01/15مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.

_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, گواهینامه  پایه  یک ،
ســجادفــولادیبــاکــدملــی3380022209فرزنــدعبــاسدرتاريخ

1401/06/05مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
محمدســعيدصداقــتباکدملــی3391871962فرزندمنظــردرتاريخ

1402/04/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه ســه, کارت شناسایی, کارت پایان 
خدمت ،

رمضــانبيدبــرگبــاکــدملــی6780009679فرزندحســندرتاريخ
1402/04/13مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.

_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
حســينســرحدیباکــدملــی6069940075فرزنــدعبــاسدرتاريخ

1402/03/17مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
طاهــرهشــيخاحمدیباکــدملــی3390420746فرزندغــلامدرتاريخ

1402/03/10مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه سه, کارت پایان خدمت ،
علیژراهنگباکدملی3381031074فرزندمحمددرتاريخ1402/04/16 

مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

شناسنامه ،
ســپهرعليرضايــیباکــدملــی3382084831فرزندحســيندرتاريخ

1402/04/11مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.

پروانه،
ســاغرجواهریباکدملــی3733041623فرزندمحمدســعيددرتاريخ
1402/01/01مفقــودگرديــدهوازدرجهاعتبارســاقطاســت.پروانه
اشــتغالبهکارباشــمارهعضويــت04185_1_1_22وشــمارهپروانه
00500_110_22بهنامســرکارخانمساغرجواهریفرزندمحمدسعيدبا
کدملی3733041623وشمارهشناسنامه8779درتاريخ1402/01/01 

مفقودگرديدهاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه دو ،
طاهرصالحــیباکدملی3839105315شــمارهشناســنامه491فرزند
عبدالرحمندرتاريخ1402/04/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارســاقط

است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
محمدســاعدپنــاهباکــدملــی3830364881فرزنــداميــردرتاريخ

1402/02/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
محمدکريمــیباکدملی3838983645شــمارهشناســنامه898فرزند
اســمعيلدرتاريخ1402/04/13مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارســاقط

است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه دو, کارت عابر 
بانک, کارت معافیت سربازی, کارت خودرو, کارت بیمه خودرو, معاینه 

فنی خودرو ، یک عدد سیم کارت با شماره 09187330398،
محمدعلیاکبریباکدملی3838670310شمارهشناسنامه1287فرزند
شــريفخودروپرايدرنگسفيدمدل1385شمارهپلاک51ايران891ق
54بهنــاممحمدعلیاکبریدرتاريــخ1402/04/14مفقودگرديدهواز

درجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

 
کارت ملی هوشــمند, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه سه, کارت 

عابر بانک, کارت پایان خدمت ،
ميــلادزندیمنشباکــدملــی3720490246فرزنداســدالهدرتاريخ

1402/04/12مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه سه ،
محمدپرويزرحيمیباکدملی3732724417شــمارهشناسنامه24فرزند
رحيمدرتاريخ1402/04/14مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
مريممينائیباکدملی3720973591فرزندطالبدرتاريخ1402/04/10 

مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.

کد1500
کارت ملی هوشمند, شناسنامه, دســته چک, کارت عابر بانک, کارت 

شناسایی, کارت معافیت سربازی ،
عباسســرخیباکدملی1757920749شــمارهشناسنامه1899فرزند
مجيدوکارتشناســايیعباسســرخیفرزندمجيدمربوطبهادارهاموزش
وپرورشوشناسنامهوکارتملیخانماملسرخیفرزندرميضوشناسنامه
فاطمهسرخیفرزندعباسدرتاريخ1402/04/12مفقودگرديدهوازدرجه

اعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشــمند, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه دو, کارت 
هوشمند خودرو ،

حسنرضايیباکدملی1970268999فرزنداکبرخودروساندرورنگنقره
ايیمدل1395شمارهپلاک93ج483ايران14بهنامحسنرضايیدرتاريخ

1402/04/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
پويــامرادینوروزیباکدملــی1830382446فرزنداردشــيردرتاريخ

1402/04/05مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

شناسنامه ،
ابوالفضلحســنزادهبــاکدملی1748492934فرزندحســيندرتاريخ

1402/01/05مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه دو, کارت پایان خدمت ،
حبيــبحردانــیبــاکــدملــی1751951383فرزنــدکريــمدرتاريخ

1402/04/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
علــیمرادیپــورباکــدملــی4251298993فرزنــدرحمــندرتاريخ

1402/03/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

گواهینامه پایه دو, برگ سبز خودرو, کارت هوشمند خودرو ،
علــیصالحیباکدملی1757634916شــمارهشناســنامه5769فرزند
عبدالزهــراخــودروپرايدهاچبکرنگســفيدمدل1398شــمارهپلاک
71ه621ايران14شــمارهشاســیNAS431100K1049902شــماره
موتورM13/6231361بهنامياسرسيلاویدرتاريخ1401/03/01مفقود

گرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
فاطمــهبنیتميــمباکــدملــی5269707063فرزندعبدالــهدرتاريخ

1402/04/07مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

گواهینامه پایه دو بشماره 9383947949،
محمدرضــاگلجوئیباکدملــی1754667155فرزندحســيندرتاريخ

1402/01/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

 
گواهینامه پایه دو, کارت هوشمند خودرو ،

رياضجنادلهباکدملی1751557812فرزندجاســمخودروپژو405رنگ
نقرهايیمدل1397شمارهپلاک92ی119ايران14بهنامکفايتجنادلهدر

تاريخ1402/03/04مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه دو ،
مهــدیکعــبعميربــاکــدملــی1743224966فرزندحــربدرتاريخ

1402/04/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.

کد704

کد301

کد101

کارت شناسایی ، کارت آمایش اتباع،
فاطمهافضلیفرزندغلامسخیدرتاريخ1402/04/05مفقودگرديدهواز

درجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت پایان خدمت ،
ابوالقاســمهوشــياریمعتقدباکدملی5029550380شمارهشناسنامه
1366فرزنــدعبــاسدرتاريخ1402/02/01مفقــودگرديدهوازدرجه

اعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه دو, کارت پایان خدمت ،
اســماعيلرستمیباکدملی0603371698شــمارهشناسنامه55فرزند
کرمعلیدرتاريخ1402/04/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

شناسنامه ،
مصطفیاســکندریميمندباکدملی3992267921شمارهشناسنامه44 
فرزنــداميرعلیدرتاريخ1402/03/01مفقــودگرديدهوازدرجهاعتبار

ساقطاست.
_________________________________________________

گواهینامه پایه سه ،
عرشــيانادرپوربــاکــدملــی0590598937فرزندســياوشدرتاريخ

1402/03/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.

کارت ملی هوشمند, کارت عابر بانک, کارت پایان خدمت ،
احــدبجانــیبــاکــدملــی1583438734فرزنــدمحمدعلــیدرتاريخ

1402/03/15مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

گواهینامه  پایه  یک ،
صمدعليــزادهبــاکــدملــی1570238601فرزنــديونــسدرتاريخ

1402/04/02مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه سه, گواهینامه 
موتور, کارت هوشمند خودرو, کارت بیمه خودرو ،

ولــیجعفریباکدملــی1583144986فرزنداقاحســينخــودرووانت
رنگســفيدمدل1390شــمارهپلاک35ايران894ط32بهنامدرتاريخ

1402/04/04مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

دوفقره چک ب مبلغ 3و4میلیون ،
هــادیکوتــاهقدمبــاکــدملــی1570365504فرزندجليــلدرتاريخ

1402/03/15مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

كارت هوشمند سوخت, کارت هوشمند خودرو, کارت بیمه خودرو ،
رضوانميرزايیباکــدملی1581755023فرزندمقصــودخودروپرايد
رنگســفيدمدل1378شــمارهپلاک35ايران456ط52بهنامدرتاريخ

1402/04/03مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.

کارت ملی هوشمند, سایر مدارک ،
صابررشــیباکدملــی2872422749شــمارهشناســنامه243فرزند
حمــزهوکارتملیهوشــمندخانمســروهفاروقی-نامپــدرعبدالکريم-
کدملــی:2860295100درتاريخ1401/10/01مفقودگرديدهوازدرجه

اعتبارساقطاست.
_________________________________________________

 کارت ملی هوشمند, كارت هوشمند سوخت, 
عبدالهافشــينباکدملی2860470840فرزندکريموکارتســوختبه
اسمروژينافشيندرتاريخ1402/04/10مفقودگرديدهوازدرجهاعتبار

ساقطاست.
_________________________________________________
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انتقاد دبیرکل حزب اسلامی کار از لایحه برنامه هفتم توسعه:

فشار سنگینی بر دوش جامعه کارگری قرار خواهد گرفت

بحث از ابعاد اقتصادی و اجتماعی 
برنامه هفتم توسعه کشــور آن هم با 
نگاهــی که منافع جامعــه کارگری و 
بازنشستگی کشور را تامین کند، یکی 
از مهمترین دغدغه های این روزهای 
کارشناســان و فعــالان اقتصادی و 

اجتماعی کشور است.
در شــرایطی که نمایندگان مجلس 
بیــش از هر زمــان دیگر بــا بندها و 
ماده های این برنامه در کمیسیون های 
تخصصــی مجلــس درگیر هســتند، 
مســائلی در این لایحه مطرح اســت 
که در صورت تصویب می تواند ابعاد 
بســیاری از زندگی مــردم و به ویژه 
فرودســتان جامعه را تحت تاثیر قرار 
دهــد. در این زمینه خبرگــزاری کار 
ایران در گفت وگو با »حسین کمالی« 
دبیرکل حزب اسلامی کار و وزیر کار 
و امور اجتماعی دولت های سازندگی 
و اصلاحات به بررســی این موضوع 

پرداخته است.
 در لایحــه برنامه هفتم توســعه 
بــر موضــوع رشــد اقتصــادی و 
رســیدن به رکوردهایی مانند رشد 
8 درصدی و تورم تک رقمی شــده 
تاکید شــده اســت. محتــوای این 
برنامه را چه میزان در جهت تحقق 
این رکوردهــای اقتصادی ارزیابی 

می کنید؟
دولــت ایده آل ها و آرزوهای خود 
را در پیش نویــس قانون برنامه هفتم 
توســعه مکتوب کرده اســت. دولت 
در ایــن لایحه بــدون آنکــه اجزای 
این برنامه را با هم مرتبط و متناسب 
کرده و در یک قاعده علت و معلولی 
و ســببی آن را بســنجد، پیش بینــی 
کرده که چه اتفاقاتی براســاس آنچه 
دولت تصور کــرده، رخ خواهد داد. 
شاید بشود به جای تفســیر، در مورد 
این برنامه نویســی از عنوان تعبیر یاد 
کرد زیرا تنها کســانی کــه در خوابند 
می تواننــد این مطلوبــات را در کنار 
هــم قرار دهند و بدون آنکه به مقدمه 
واجب آنها توجه داشته باشند، انتظار 

داشته باشــند که این پیش بینی ها 
در آینده رخ دهد. رشد اقتصادی 
مطلــوب ناشــی از یــک تلاش 
اقتصــادی و اجتماعــی مطلوب 
در کشــور اســت. آیا این تلاش 
اقتصادی و اجتماعی در کشــور 
برنامه ریزی و سازماندهی شده یا 
اینکــه بدون توجه به مقدمات آن 
نشسته ایم و آرزو می کنیم که در آینده 
دارای یک رشد اقتصادی 8درصدی 

شویم؟
دســتاوردهای  گاهــی  دولت هــا 
غیرواقعــی به نمایــش می گذارند تا 
بگویند به بخشی از اهداف برنامه های 
طراحی شــده رســیده اند. برای مثال 
در بحث اشــتغال با اینکه واحدهای 
اقتصادی بسیاری در اثر سیاست های 
اقتصادی دچار بحران و رکود شــده 
و کارگــران یکــی پــس از دیگری، 
مشــاغل خود را از دســت می دهند، 
دولت با ابزاری مثل شناســایی افراد 
با دو ســاعت کار در هفتــه به عنوان 
شــاغل یا محاســبه زنان خانــه دار و 
دانشجویان بیمه شده، ادعا می کند که 
شــغل ایجاد شده اســت. مثال دیگر 
ارائه دســتاوردهای غیرواقعی اینکه 
مسافرت مردم را به عنوان مصداق رفاه 
معرفی می کنند. این نــوع مواجهه با 
توسعه به ساده اندیشی و ساده انگاری 
نزدیک اســت تــا واقع گرایــی! مثلا 
وقتی می گوییم که ۵۰ میلیارد دلار در 
ظرف ۵ سال جذب سرمایه خارجی 
می کنیم، باید ببینیم طی دو سال گذشته 
چند میلیارد سرمایه جذب کردیم که 
می خواهیم در ادامه آن به ۵۰ میلیارد 
دلار برسیم؟ کل جذب سرمایه دولت 
جدید طی دو سال گذشته بعید است 
به ۲ میلیارد یورو برســد. حال چطور 
این رقم قرار است به ۵۰ میلیارد یورو 
برسد؟ آیا روش ها و مدل دیپلماسی 
مــا در دنیا بســیار متفاوت شــده که 
انتظــار یــک تغییر بزرگ سیاســی و 
اجتماعــی دارنــد؟ در رابطــه با نرخ 
تورم هم عملکرد دو سال اخیر روشن 
اســت. پیش بینی نرخ تورم تک رقمی 
یعنی مســئولان دوست دارند که نرخ 
تورم تک رقمی شــود، همین. در این 
لایحه همچنین اعدادی مرتب تکرار 
می شــوند. مــدام عــدد ۱۰درصد در 
حوزه هــای مختلــف بــدون هرگونه 
محاســبه دقیقی آمده است. گاهی نیز 

نوعی قانون گریزی و محدودسازی در 
لایحه دیده می شود.

 به ازهم گســیختگی و بی نظمی 
در لایحــه دولت اشــاره می کنید. 
از ایــن منظر چه آســیبی به منافع 
جامعه کارگری و بازنشستگان وارد 

می شود؟
در مورد جامعه کارگری، صندوق 
بیمه ای آنها مورد کم لطفی قرار گرفته 
و برای مثال جرایم بیمه ای که مشمول 
بهره مرکب بودند تبدیل به سود ساده 
شده اند. دولت دنبال این است که فقط 
اصل بدهی را به صندوق های بیمه ای 
کارگران، بدون سود آن پرداخت کند. 
دولت به عنوان یک کارفرمای بزرگ، 
تمایل دارد از پرداخت های خود فرار 
کــرده و بدهی های خــود را نپردازد. 
مثلا همان بحث 3درصد سهم دولت 
در حق بیمه کارگــران، در این برنامه 
یک درصد کمتر شده است. همچنین 
تلاش شده موسساتی که زیرمجموعه 
دولت هســتند، کمتر پرداخت کنند و 
به نوعــی دولت از زیر بــار تعهدات 
خود فرار کند. نرخــی را که کارگران 
بــرای بیمه خــود پرداخــت می کنند 
افزایش داده و تعهــد دولت در قبال 
آن را کمتر می کند. این نشان می دهد 
که در این لایحه فشار قابل توجهی را 
روی دوش جامعه کارگری گذاشته اند.
دولت در این پیش نویس تلاش کرده 
از زیر بار مســئولیت خــود در قبال 
تامین اجتماعی فرار کند ولی آنجایی 
که بحث به مدیریت برمی گردد، تلاش 
دارد تــا تصدی و مدیریــت خود را 
حفظ کند. دولت نه تنها خود را مقصر 
نمی دانــد، بلکه احتمــالا فکر می کند 
که بیشــترین نقش مثبــت را خودش 
داشــته حــال آنکه هر چــه بحران و 
مشــکل در صندوق تامین اجتماعی 
دولت هاست.  مداخله  است، حاصل 
اگر دخالت های دولت ها کاسته شده 
و نوعــی رقابت پذیری شــکل گرفته 
بود، شــاید ایــن اتفاقــات در حوزه 
بیمــه ای نمی افتاد.در ایــن برنامه هر 
امتیــاز و حقوقی کــه جامعه کارگری 
طی 4۰ ســال گذشــته با مشقت زیاد 
به دســت آورده، مورد دست اندازی 
قرار گرفته اســت. در بحث مشــاغل 
ســخت و زیان آور که ضریب آن در 
محاســبات بیمه ای ۱.۵ ســال است، 
این ضریب به ۱.۲ ســال کاهش یافته 

و برای بازنشستگی مشاغل سخت و 
زیان آور سن تعیین کردند درحالی که 
در این مشاغل سن بازنشستگی معنا 
ندارد و افرادی که به خاطر کار آسیب 
دیده اند، نباید این جمله را بشنوند که 
»۲۵ سال آسیب دیده اید و حالا باید 
۵ سال دیگر اضافه تر آسیب ببینید تا 

بتوانید بازنشست شوید«!
متاســفانه امتیازاتی کــه در زمان 
انقلاب برای جامعــه کارگری ایجاد 
شــد، یکی پس از دیگــری در حال 
حذف و نابودی اســت. کار به جایی 
رســیده که گفته شــده به جای تامین 
اجتماعی، ســازمان امور مالیاتی حق 
بیمه را جمع کند. معتقدم این موضوع 
البته ایرادی ندارد اما هدفی که پشت 
این اقدام اســت، احتمالا هدفی خیر 
نیست. قرار است پولی که برای تامین 
اجتماعی است را در بانکی نگه دارند 
و از زاویه ای تلاش این اســت که از 
ســود لازم برای پرداخت بدهی های 
ســازمان به این طریق فــرار کنند. در 
واقع یک محمــل قانونی برای چنین 

فراری درحال طراحی است.
 بــه تعارضات مفاد لایحه برنامه 

هفتم بــا هم اشــاره کردیــد. این 
تعارضات را شــامل چــه مواردی 

می دانید؟
در جاهایی از برنامــه مثلا درباره 
کارگاه های کوچــک، خانگی و خرد 
بحث معافیــت از پرداخت حق بیمه 
وجود دارد. گفته اند سالی نیم درصد 
این معافیت کاهش پیدا می کند ولی از 
سوی دیگر به کارخانگی و کارگاه های 
کوچک و متوســط وعــده امتیازات 
می دهند. اگــر قرار اســت امتیازاتی 
داده شــود، چرا محدودیت برابرشان 
می گذاریم و اگر قرار اســت محدود 

شوند، چرا به آنها امتیاز می دهیم؟
کل  در  ســردرگمی  نوعــی 
سیاســت های قانون برنامه مشــاهده 
می شــود. اقتصــاد بر مبنــای رقابت 
در هیچ بخشــی از این برنامه شــکل 
نگرفته و حتی در مواردی رســیدگی 
به وضعیــت نهادهــای زیرمجموعه 
رهبری را منوط بــه اجازه خود مقام 
معظــم رهبــری کرده انــد. احتمــالا 
درمــورد برخی نهادهــای خاص نیز 
که در بخش اقتصادی فعال هســتند 
هم همین رویــه وجود دارد. در واقع 

ما فاقد یک اقتصــاد مزیتی و رقابتی 
هستیم تا در صورت اصلاح وضعیت 
روابــط بین المللی و رفــع تحریم ها، 
اقتصاد کشــور دوباره ســرپا شده و 
رشــد اقتصاد داشته باشد. همین ایده 
رشد 8درصد را هم بدون پایه و مبانی 
مطــرح کرده اند. درآمــد دولت که در 
قالب مالیات و سایر دریافت هاست با 
قدرت گرفته شده و آن بخشی که باید 
به مردم پرداخت شود تا بتوانند بهتر 
زندگی کننــد، در برنامه غایب بوده و 

دیده نمی شود.
صندوق هــای  ادغــام  بحــث   
بازنشستگی و واگذاری شرکت های 
تابعــه صندوق ها در بــورس برای 
جلوگیری از شــرکت داری و عبور 
از شــرایط مدیریــت دولتی هم در 
این لایحه به چشــم می خورد. این 
دو ایده چه قدر مطلوب و شــدنی 

است؟
در رابطه با ادغام تامین اجتماعی 
با ســایر صندوق های بازنشســتگی 
بایــد گفــت ایــن تصمیم ناشــی از 
بی سیاستی افرادی است که برنامه را 
نوشتند. دارایی های موجود در تامین 
اجتماعی متعلق به کلیه بیمه شدگانی 
است که زیر چتر این نهاد قرار دارند. 
این موسســه در ذات خود متعلق به 
جامعه کارگری است. جامعه کارگری 
در پی ســال های اخیــر و قوانینی که 
وضع شــده، مرتب اختیارات خود را 
در برابر دولتی ها از دست داده است. 
حتی بانک رفاه کارگران را که بانکی 
متعلق به کارگران است، از نظر سهام 
از زیر دســت جامعه کارگری خارج 

کرده و قصد واگذاری آن را دارند.
مهم تر اینکه دولت در مورد تامین 
اجتماعــی از مدیریــت خــود کوتاه 
نیامــده ولــی در عوض، مســئولیت 
خود را در برابر بیمه شــدگان کاهش 
داده اســت. با این لایحه، اگر دولت 
فردا اعلام کند که مســئولیتی در قبال 
بدهی های تامیــن اجتماعی ندارم و 
اگر این صندوق فاقد پول است، نباید 
افزایش حقوق صورت بگیرد، کسی 
نمی توانــد از نظر حقوقــی به دولت 
اعتراض کند زیرا این موسسه عمومی 

و غیردولتی است.
دولت حــس می کند قیــم جامعه 
کارگــری اســت و کارگــران از توان 
علمــی کافی برای مدیریت ســازمان 

بهره مند نیستند اما اداره دولتی باعث 
شده این صندوق به نقطه ای برسد که 
هر روز نگرانــی وجود دارد که منابع 

آن تمام شده و ورشکست شود.
در مورد مسئله دوم هم باید گفت 
که مشکل اقتصاد ما در بحث رقابت 
این اســت کــه مقــررات و قواعدی 
دســت وپاگیر وجــود دارد که بخش 
خصوصــی را زمین گیر کرده اســت 
و اجــازه فعالیت را بــه آن نمی دهد. 
خصوصی ســازی به معنای به حراج 
گذاشــتن و تــاراج امــوال دولتــی 
باقیمانده نیســت. خصوصی سازی به 
این معناســت که مقرراتی وضع شود 
که مردم و کارآفرینان بخش خصوصی 
خــود بتوانند ســرمایه گذاری کرده و 
اقتصادی را شکل دهند. دولت نباید 
مانع آنها شود ولی در اینجا برعکس 
آن رخ داده اســت. خصوصی سازی 
در ایران چنین شده که دولت خود با 
پول نفت موسسات و شرکت هایی را 
تاسیس کرده و حالا که نمی تواند آنها 
را اداره کند، در یک روند غیرشفاف، 

اموال مردم را عرضه می کند.
وارد  امــوال صندوق هــا  اینکــه 
سیســتم ســهام داری شــوند و خود 
مستقیما مدیریت نداشته باشند، اصلا 
ایرادی ندارد و می تواند بحث درستی 
باشد. اما چیزی که در این میان مطرح 
است این است که روند باید در یک 

فضای شفاف انجام شود.
 در فصــل پنجم لایحــه برنامه 
ســن  افزایــش  بحــث  توســعه، 
بازنشســتگی مطرح شده است. آیا 
این موضــوع می تواند مشــکلات 
صندوق های بازنشستگی را در ایران 

حل کند؟
بند )خ( فصل پنجم بسیار بد نوشته 
شده و از نظر نگارشی نیز نامفهوم و 
غیردقیق است. خود این بند با بند )ز( 
همین فصل تناقض دارد و مشــخص 
نیســت افزایش ســن بازنشستگی به 
نحوی که در این بند نوشــته شده، در 
مورد مشاغل ســخت و زیان آور نیز 

صادق است یا خیر!
احســاس می شــود کــه دولــت 
در مــواد مختلــف تــلاش کــرده تا 
امتیازات کارگران را در همین بخش 
بازنشستگی نیز محدود کرده و شرایط 
را برای زندگی آنها را سخت تر بکند. 
به رغــم اینکه دولــت مدعی حمایت 

از محرومیــن اســت، دقیقا برخلاف 
ایــن ادعا عمــل کرده اســت. دولت 
بیشــتر از کارگران می گیرد تا آنکه به 
این بخش از جامعه چیزی  بدهد. در 
این برنامه سعی شــده افراد جدیدی 
بیمه شــوند و تعهدات بیمه ای دولت 
بیشــتر شــود اما با افزایش سهم حق 
بیمه پردازان و کاســتن ســهم دولت 
تلاش شــده تا از جیب شاغلین زیر 
چتر تامین اجتماعی، بار بیمه شــدن 
آن افراد جبران شود. به نوعی این کار 
دولت مثال معروف »از کیســه خلیفه 

بخشیدن« است.
همچنیــن در این پیش نویس آمده 
که معیار پرداخت مســتمری در طول 
بازنشستگی، حقوق دریافتی پنج سال 
آخر باشد و معیار بودن دو سال آخر 
لغو شــود. چنین اقدامــی نیز باعث 
کاهــش کل پرداخت به نیــروی کار 
می شــود. در بحث ســنوات بیمه ای 
ســربازان وظیفه نیز مسئولیت دولت 
به اخذ بیمه این ســنوات حذف شده 

است.
 در فصل ششــم لایحه به بحث 
توزیع کالابرگ اشــاره شده است. 
این بحث البته مناقشــاتی نیز ایجاد 
کرده زیرا مشخص نیست چند دهک 
قرار است مشمول دریافت کالابرگ 
الکترونیکی باشــند. از نظر شما آیا 
این کالابرگ باید عمومی توزیع شود 
یا صرفا چند دهک ازجمله جامعه 

کارگری باید از آن بهره مند شوند؟
بحث پایه ای این است که جامعه 
کارگری باید قبل از هر چیز در زمینه 
مــزد و درآمــد تقویت شــود. اینکه 
دولــت ادعا کند که بــه جای حداقل 
دستمزد به کارگران کالابرگ بدهد، امر 
مخربی اســت که در بلندمدت با این 
شرایط تورمی و با وضعیت درآمدی 
و معیشــتی موجود کارگران، سیاست 
زیان باری اســت و جامعــه کارگری 
نباید زیر بار آن برود اما اگر خط فقر 
را اساس کار قرار دهیم، همه افرادی 
که زیر خط فقر حقوق می گیرند، باید 

کالابرگ دریافت کنند.
کالابــرگ اساســا در کوتاه مــدت 
نیازهــای جامعــه را به خصوص در 
بخش خوراکــی رفع می کنــد اما در 
درازمــدت ممکن اســت جایگزین 
درآمــد و افزایش حقوق شــود، لذا 
خطرناک و به ضرر نیروی کار است.
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دولت تلاش دارد تا امتیازات کارگران را در بخش بازنشستگی 
نیز محدود کرده و شــرایط را برای زندگی آنها ســخت تر 
بکند، آن هــم دولتی که مدعی حمایت از محرومین اســت

کالابــرگ اساســا در کوتاه مــدت نیازهــای جامعــه را 
به خصــوص در بخــش خوراکــی رفــع می کنــد اما در 
درازمــدت ممکــن اســت جایگزیــن درآمــد و افزایــش 
حقوق شــود، لذا خطرنــاک و به ضرر نیروی کار اســت 

كاروكارگر- علیرضا خضرایی

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و مجمع عمومی 
فوق العاده شرکت صندوق حمایت از توسعه بخش کشاورزی شهرستان میاندوآب 

)سهامی خاص( شماره ثبت: 3634  
شناسه ملی: 14007530459

بدينوســيلهبهاطلاعکليهصاحبانســهامشرکتصندوقحمايتازتوســعهبخشکشاورزیشهرستان
مياندوآب)ســهامیخاص(میرساندکهجلســهمجمععمومیعادیبطورفوقالعادهومجمععمومیفوق
العادهشــرکتبهترتيبرأسساعت9و10صبحروزپنجشنبهمورخ1402/04/29درمحلنمازخانه
مديريتجهادکشــاورزیشهرســتانمياندوآبواقعدرمياندوآب–سهراهیتقیآباد-مديريتجهاد

کشاورزیشهرستانمياندوآببرگزارمیگردد.
بدينوسيلهازکليهسهامدارانونمايندگانقانونیصاحبانسهامدعوتبهعملمیآيدبادردستداشتن

معرفینامهکتبیازتشکلخود،درروزوساعتمقرردرمحلمذکورحضوربهمرسانند.
الف-دستورات جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده )ساعت 9(:

1.ارايهگزارشهيئتمديره،بازرســينقانونیوحسابرسشركتدرخصوصعملكردشركتمنتهیبه
1401/09/30

2.بررســیوتصويبصورتهایمالی)ترازنامهوحســابسودوزيان(شــرکتبرایسالمالیمنتهیبه
 1401/09/30

3.بررسیوتصميمگيریدرخصوصنحوهتقسيمسودساليانهشرکت
4.بررسیوتصميمگيریدرخصوصپرداختپاداشمديرعامل

5.بررسیوتصميمگيریدرخصوصحقالزحمهبازرس
6.تعيينحقحضورجلسهاعضایهيئتمديره

7.انتخاببازرسينقانونیشرکت
8.انتخابحسابرس

9.تعيينروزنامهکثيرالانتشارجهتدرجآگهیهایشرکت
ب-دستوراتجلسهمجمععمومیفوقالعاده)ساعت10(
1.بررسیوتصميمگيریدرخصوصنقلوانتقالسهام

هیئت مدیره صندوق حمایت از توسعه بخش کشاورزی
شهرستان میاندوآب

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده 
 انجمن صنفی کارفرمائی پیمانکاران عمرانی 

استان آذربایجان شرقی )نوبت اوّل(
مجمععمومیفوقالعادهانجمنصنفیکارفرمايیپيمانکاران
عمرانیاستانآذربايجانشرقیراسساعت10صبحروز
شنبهمورخ14 / 5 / 1402بادستورجلسهذيلواقعدر
بلوارباغميشــه،ساختمانديداس،طبقهچهارم،واحد402 

برگزارمیگردد.
ازکليهاعضاءدعوتمیشوددرموعدمقرردرجلسهمجمع

فوقالذکرحضوربهمرسانند.
دستور جلسه:

1-تغييرواصلاحبرخیازمفاداساسنامه
هیئت مدیره انجمن صنفی کارفرمائی

پیمانکاران عمرانی استان آذربایجان شرقی

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی نوبت اول
انجمن صنفی کارفرمائی کارشناسان رسمی سازمان نظام مهندسی 

ساختمان خراسان رضوی
ازکليهاعضاءمحترمانجمنمذکوردعوتمیگردددرجلسهمجمععمومیعادی
نوبتاولانجمنکهدرساعت12روزســهشنبهمورخ1402/5/31درمحل
دفترانجمنبهآدرسســاختمانشماره2ســازمان،بينارشاد6و8طبقهدوم

برگزارمیگرددحضوربهمرسانند
همچنينداوطلبينبازرســانانجمنمکلفندحداقل3روزقبلازبرگزاریمجمع
درخواســتکتبیخودرابههراهيکقطعهعکسبهدفترانجمنبهآدرسفوق

الاشارهارسالورسيددريافتنمايند.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی:1-گزارشعملکردهيئتمديره2-گزارش
مالیخزانهدار)طرحوتصويبصورتهایمالیسال1400و1401(3-گزارش
بازرس4-طرحوتصويببودجهپيشــنهادی1402-5-انتخاباعضایاصلیو

علیالبدلبازرسان
  هیئت مدیره 

آگهی دعوت جهت شرکت در مجمع عمومی عادی به طور 
فوق العاده

شرکت گروه پزشکی بیمارستان قائم )عج( قائمشهر )سهامی خاص( به شماره 
شناسه ملی 10760241691 و شماره ثبت 2224 قائمشهر

بدينوســيلهبهاطلاعسهامدارانمحترمشرکتبيمارستانگروهپزشکیقائممیرساند
کهمجمععمومیعادیبهطورفوقالعادهاينشرکتراسساعت18جمعه30تير1402 
درمحلبيمارستانقائم)عج(واقعدرقائمشهرجنبپلتلارخيابانشهيدزارعبرگزارمی

گرددازکليهسهامدارانجهتشرکتدرجلسهدعوتبهعملمیآيد.
دستور جلسه:

1-انتقالسهامبهخريدارانجديد
2-تصميمدرخصوصراهکارهایادامهکاروادارهبيمارســتانوپيشبينیهزينههای

مربوطهوتامينآن
3-تعيينتکليفبدهیسهامدارانیکهتاکنونحقسهمخودراپرداختنکردهاند

4-افزايشدرسرمايه
5-تغييردراساسنامهونوعآنطبقماده30

هیئت مدیره شرکت بیمارستان گروه پزشکی قائم )عج( قائمشهر

اگهی کانون کارگری بازنشستگان 
شهرستان ارومیه

بدينوســيلهازکليــهاعضــایمحترمکانــونکارگران
بازنشســتهشهرســتاناروميهدعوتميشوددرجلسه
مجمــععمومیفــوقالعادهکــهروزپنجشــنبهمورخ
1402/05/12راسساعت9صبحدرمحلدفترکانون

واقعدرخيابانشهيدبروجردیحضوربهمرسانند.
دستور جلسه:اصلاحماده30تبصره7اساسنامه

کانون بازنشستگان کارگری تامین اجتماعی 
شهرستان ارومیه

آگهی دعوت به جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه 
و مجمع عمومی بطور فوق العاده انجمن صنفی شــرکتها و مؤسسات 

حمل و نقل کالای شهرستان برخوار به شــماره ثبت ۱30درساعت10و
11:30صبحروزدوشنبهمورخ1402/5/23درمحلسالناجتماعاتساختمان
هيئتامنامنطقهصنعتیدولتآبادبهآدرس:منطقهصنعتیدولتآباد-خيابان

بوستان)38(برگزارمیگردد.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه:

1-انتخاببازرساصلیوعلیالبدل
2-استماعگزارشعملکردهيئتمديره

3-سايرموارد
دستور جلسه مجمع عمومی بطور فوق العاده:

1-انتخابعضواصلیوعلیالبدلهيئتمديره
2-سايرموارد

هیئت مدیره انجمن صنفی شرکت ها و مؤسسات حمل و نقل کالای 
شهرستان برخوار

آگهی دعوت سهامداران شرکت حمل و نقل 
سواري تیرنگ ساري سهامی خاص به شماره ثبت 1787و شناسه ملی 

10760217387جهت تشکیل مجمع عمومی عادی سالیانه .
بدينوســيلهازکليهســهامدارانشرکتدعوتمیشودتادرجلســهمجمععمومیعادی
ســاليانهکهدرساعت19روزشــنبهمورخ1402/04/31درمحلاســتانمازندران،
شهرستانساری،بخشمرکزی،شهرساری،کویجعفری،کوچهامامرضايازدهم]حقانی[
،بلوارامامرضا،پلاک0،طبقههمكفکدپستی4818989484تشکيلمیگرددحضور

بههمرسانند.
دستور جلسه:

1-انتخابمديران
2-انتخاببازرسين

3-انتخابروزنامهکثيرالانتشار
4-تصويبصورتهایمالیترازنامه،حسابعملکردوصورتهایسودوزيانمنتهیبهپايان

سالمالی1401و1400
5-اجارهتجهيزات،اموالمنقولوغيرمنقولشرکتبهشخصثالث

6-وسايرمواردیکهدرصلاحيتمجمعفوقباشد.
هیئت مدیره شرکت

 آگهی دعوت مجمع عمومی عادی 
شرکت سرکان پالایش آب آرمان

شرکتســرکانپالايشآبآرمانبهشمارهثبت916وشمارهشناسه
ملی14006364370جهتتشکيلمجمععمومیعادیبدينوسيلهاز
کليهاعضاء1-حسنصادقپور2-عليرضاحميدی3-سيدمحمدعلی
فرهیبوشهری4-شــرکتتهرانميناببهنمايندگیآقایعلیاکبر
هوشــمند5-شرکتزيستابآقایمهردادحاجزواردعوتبهعملمی
آيدتادرمجمععمومیعادیدرساعت10صبحمورخه1402/4/31به
ادرسدفترشــرکتواقعدرتصفيهخانهآبشربسرابیتشکيلمی

گرددحضوربهمرسانيد.
دستور جلسه: 

انتخاباعضاءهيئتمديرهوبازرسينبهمدتدوسالکاری
هیئت مدیره شرکت

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
نوبت اول شرکت تعاونی نیروگستر آذران 2030

تاريخانتشار:1402/04/18
بدينوســيلهبهاطلاعکليهاعضایمحترمشــرکتتعاونینيروگسترآذران2030به
شمارهثبتی17241وبهشناسهملی10200228779ميرساندجلسهمجمععمومی
عادیبهطورفوقاعادهنوبتاولشــرکتتعاونیســاعت9/30روزدوشنبه
مورخه:1402/5/9درمحلسالنژنتيکواقعدرخيابانشريعتیجنوبیاولخيابان
پاســتورقديمسمتچپسالنژنتيکبرگزارخواهدشد.لذاازتمامیاعضایمحترم

تعاونیدعوتمیشوددراينجلسهحضوربهمرسانند.
دستور جلسه:

1-استماعگزارشهيئتمديره
2-استماعگزارشبارزس

3-اتخاذتصميمدرخصوصبيلانسالمالیسال1401-1400-99-98
4-اتخاذتصميمدرخصوصســهاماعضاءبراساساستعلامکتبیازادارهتعاونکار

ورفاهاجتماعیتبريز
5-تعيينخطمشیآتیشرکت

6-برگزاریانتخاباتهيئتمديره
7-برگزاریانتخاباتبازرسان
8-تغييراتاعضاءوسرمايه

9-تصويببودجهپيشنهادیبرایسال1402
10-تعيينتکليفابزارآلاتموجودشرکتتعاونیدرنيروگاه

10-سايرموارد
تذکر ۱: افرادیکهميخواهنددرليســتکانديداهایهيئتمديرهوبازرسیتعاونی
قرارگيرندلازماستحداکثرتا7-5-1402درخواستکتبیخودرابههيئتمديره

تعاونیتحويلدهند.
تذکــر2: افرادیکهنمیتواننددرمجمعشــرکتنمايندمیتوانندبهيکیاز

سهامدارانشرکتتعاونیوکالتدهند

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه 
شرکت کشت و صنعت آبشیرین )سهامی عام(

به شماره ثبت 1831 و شناسه ملی ١٠٢٦٠٢٠٠٦98
الف- زمان و محل برگزاری مجمع عمومی:

ازکليهسهامداران،وکيلياقائممقامقانونیصاحبسهموهمچنيننماينده
يانمايندگاناشخاصحقوقیدعوتمیگرددتادرجلسهمجمععمومیعادی
ساليانهاينشرکتکهدرساعت11:00روزشنبهمورخ1402/4/31در
شهرکاشان،خيابان22بهمن،ساختماناتاقبازرگانی،سالنهمايشبرگزار

ميگرددحضوربهمرسانند.
ب- دستور جلسه:

1-استماعگزارشهيئتمديرهدرخصوصعملکردبرایسالمالیمنتهی
به1401/12/29 

2-اســتماعگزارشحسابرسمستقلوبازرسقانونیدرخصوصعملکرد
برایسالمالیمنتهیبه1401/12/29 

3-بررســیوتصويبصورتهایمالیوســودقابلتقسيمبرایسالمالی
منتهیبه1401/12/29

4-انتخابحسابرسوبازرسقانونی
5انتخابروزنامهکثيرالانتشار

6-تعيينحقحضوراعضایغيرموظفهيئتمديرهبرایسالمالیمنتهی
به1402/12/29

7-تعيينپاداشهيئتمديرهبرایسالمالیمنتهیبه1401/12/29
8-سايرموارد

توضیحات:
ســايرمواردیکهتصميمگيریدرموردآندرصلاحيتمجمععمومیعادی

ساليانهمیباشد.
ج- نحوه دریافت برگ حضور در جلسه:

ســهامدارانمحترميــانماينــدگانقانونیآنــانميتوانندبادردســت
داشــتنکارتشناســايیمعتبر،جهتدريافتکارتورودبهجلســهروز
شــنبهمورخ1402/4/31درمحلورودیســالنهمايشمحلبرگزاری
مجمعواقــعدراتاقبازرگانیکاشــان،مراجعهنمايند.ضمناًســهامداران
 گرامــیمیتواننــدهمزمــانازطريقشــبکهاجتماعیآپاراتبهنشــانی

 https://www.aparat.com/keshtsanatAbshirin/liveبرگزاری

مجمععمومیشرکترابصورتغيرحضوریوپخشزندهمشاهدهنمايند.
هیئت مدیره شرکت کشت و صنعت آبشیرین

 آگهی دعوت مجمع عمومی عادی
  انجمن صنفی کارفرمائی پیمانکاران عمرانی

 استان آذربایجان شرقی )نوبت اوّل(
مجمععمومیعادیانجمنصنفیمذکور،روزشنبهمورخ14 / 5 / 1402 
راسســاعت9صبحواقعدربلوارباغميشــه،ساختمانديداس،طبقه
چهــارمواحد402برگزارمیگردد.اعضایمحترمکهتمايلبهعضويت
دربازرســانرادارندمیتوانندبادردســتداشتنکپیکارتملیو
روزنامهرسمیمعتبرتاروزدوشنبهمورخ09 / 05 / 1402بهاعضای
هيئتمديرهآقايان)جوادتقیپور،سيدصادقموسوی،حسينديندار،
افشينشــهرامفر،هاتفمعرفت،والحانوریزاده،مهدینسيانی(در

دفترانجمنمراجعهوتقاضایکتبیخودراتحويلدهند.
ازکليهاعضامحترمدعوتمیشوددرموعدمقرردرجلسهمجمعفوق

الذکرحضوربهمرسانند.
دستور جلسه:

1-گزارشعملکردهيئتمديرهوبازرسان
2-بررســیوتصويببيلانمالیســال1401وتصويببودجهسال

1402
3-انتخاباتاعضایاصلیوعلیالبدلبازرسان

4-بررسیورسيدگیبهپيشنهاداتارائهگرديدهازطرفهيئتمديره
واعضاءکهدرحيطهاختياراتمجمععمومیعادیمیباشد.

شمارهتماس:آقاینسيانی09128227242
دفترانجمن:04136679542

هیئت مدیره انجمن صنفی کارفرمائی
پیمانکاران عمرانی استان آذربایجان شرقی

آگهي دعوت مجمع عمومي عادی بطور فوق العاده و مجمع 
عمومی فوق العاده شركت صندوق حمایت از توسعه بخش کشاورزی شهرستان 
رباط کریم )سهامي خاص(ثبت شده به شماره1601 شناسه ملی 10183001658

بهاطلاعكليهصاحبانســهامشركتصندوقحمايتازتوســعهبخشکشاورزیشهرستانرباط
کريم)سهامیخاص(ميرساندكهجلسهمجمععمومیعادیبطورفوقالعادهومجمععمومیفوق
العادهشــركتمذكوربهترتيبدرســاعات10و11صبحروزچهارشنبهمورخ1402/04/28 

درمحلمديريتجهادکشاورزیشهرستانرباطکريمبرگزارميگردد.
بدينوسيلهازکليهسهامدارانونمايندگانقانونیصاحبانسهامدعوتبعملمیايدتابادردست
داشتنمعرفينامهازتشکلخودوافرادحقيقیبادردستداشتنکارتشناسايیمعتبردرروز

وساعتمقرردرمحلمذکورحضوربهمرسانند.
الف :دستورات جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده

1(استماعگزارشهيئتمديرهشركتدرخصوصعملكردشركت
2(ارائهگزارشیازپيگيریهایانجامشدهدرخصوصمصوباتمجامعقبلی

3(ارائهگزارشهيئتمديره،بازرســينقانونیوحسابرسشركتدرخصوصعملكردشركت
برایسالمالیمنتهیبه1401/09/30

4(بررســیوتصويبصورتهایمالی)ترازنامهوحســابسودوزيان(شــرکتبرایسالمالی
منتهی1401/09/30

5(بررسیوتصميمگيریدرخصوصنحوهتقسيمسودساليانهشرکت
6(بررسیوتصميمگيریدرخصوصپرداختپاداشاعضایهيئتمديره،مديرعاملوکارکنان

شرکت
7(تعيينحقحضوردرجلسهاعضایهيئتمديره

8(بررسیوتصميمگيریدرخصوصحقالزحمهبازرس
9(انتخاببازرسينقانونیشرکت

10(انتخابحسابرس
11(تعيينروزنامهکثيرالانتشارجهتدرجآگهیهایشرکت

ب :دستورات جلسه مجمع عمومی فوق العاده
1(قرائتگزارشهيئتمديرهوبازرسقانونیشرکتدرخصوصتمديدمهلتافزايشسرمايه

2(بررسیتصويبتمديدمهلتافزايشسرمايه
ضمناًگزارشصورتهایمالیشرکتوگزارشهيئتمديرهوبازرسينجهتارائهبهسهامداران

محترمدردفترصندوقآمادهميباشد.
هیئت مدیره شرکت



در جلسه طرح احیا استان؛
سرمایه گذار احداث واحد سنگبری در آذربایجان غربی معرفی شد 

مدیر اجرایی طرح احیا، فعال ســازی 
و توســعه معــادن کوچــک مقیــاس از 
برگزاری جلســه دوم طرح احیا در استان 
آذربایجــان غربــی خبــر داد و گفت: در 
این جلسه ســرمایه گذاری برای احداث 
واحد سنگبری در استان آذربایجان غربی 

معرفی کردیم.
به گزارش کاروکارگر به نقل ازروابط 
عمومــی ایمپاســکو، عبــاس جرجانــی 
مدیر اجرایی طرح احیا، فعال ســازی و 
توسعه معادن کوچک مقیاس درباره این 

جلســه که در محل استانداری آذربایجان 
غربی برگزار شــد، توضیــح داد: در این 
جلســه مقرر شد تا سرمایه گذار به همراه 
کارشــناس طرح احیا و اداره کل صمت 
اســتان بازدیــدی 4 روزه از کلیــه معادن 

سنگ تزئینی داشته باشد.
وی ادامه داد: استانداری در خصوص 
تامین زیرساخت های لازم و حمایت های 
مورد نیاز سرمایه گذار حداکثر همکاری را 

با سرمایه گذار به عمل می آورد.
مدیر اجرایی طرح احیا همچنین تاکید 

کرد: علاوه بر همکاری ها و حمایت های 
لازم از ســوی اســتانداری، اداره صمت 
اســتان هــم در اســرع وقــت پــس از 
درخواست ســرمایه گذار کلیه مجوزهای 

لازم را صادر خواهد کرد.
وی تاکید کرد: پس از بازدید و بررسی 
پتانسیل های ســنگ تزئینی استان و با در 
نظر گرفتن این موارد، ســرمایه گذار نظر 
نهایی خــود را در رابطه با احداث واحد 
ســنگبری اعلام خواهد کــرد. جرجانی 
تصریح کرد: جلســه جمع بندی در رابطه 

با بازدید و اعلام نظر نهایی ســرمایه گذار 
در اســتانداری و با حضور اســتاندار و 

کارگروه طرح احیا برگزار خواهد شد.
گفتنی است دومین جلسه طرح احیا، 
فعال ســازی و توســعه معــادن کوچک 
مقیــاس در اســتان آذربایجــان غربی با 
حضــور مدیــر مرکز ســرمایه گــذاری 
آذربایجــان غربــی، اعضای گــروه طرح 
احیا، نمایندگان شــرکت سنگ پاسارگاد 
و نمایندگانی از اداره کل صمت اســتان 

آذربایجان غربی برگزار شد.

 با پیگیری های اداره مجامع 
و شرکت های تابعه بانک صورت گرفت:

برنامه ریزی جذب 9۵ هزار میلیارد ریالی منابع 
از محل انتشار اوراق مالی مبتنی بر بدهی 

رئیس اداره کل مجامع و شــرکت های تابعه بانک توسعه صادرات 
ایران گفت این بانک با همکاری شــرکت تامین سرمایه تمدن برانامه 
ریزی برای جذب بالغ بر ۹۵ هزار میلیارد ریال منابع از طریق انتشــار 
»اوراق تامین مالی مبتنی بر بدهی« را در دستور کار قرار داده است. 

به گزارش کاروکارگر به نقل ازروابط عمومی بانک توسعه صادرات 
ایــران ، مینا طبیبی در خصــوص فرایند جذب منابــع مالی از طریق 
شرکت های تابعه بانک، اظهار داشت: فرایند انتشار اوراق تامین مالی 
مبتنــی بر بدهی برای حداقل چهل مشــتری بانک برنامه ریزی شــده 
است. وی یادآور شد، اداره کل مجامع و شرکت های تابعه هماهنگی 
های لازم بین شــرکت های تابعه و بانک را برای انتشار اوراق تامین 
مالی مبتنی بر بدهی انجام داده است. طبیبی افزود: شرکت سبحان دارو 
به عنوان اولین مشــتری، مصوبه رکن اعتبــاری مرکز و ابلاغیه هیئت 
مدیره بانک را اخذ کرده اســت. به این ترتیب مراتب انتشــار اوراق 
مذکور با پیگیری های این اداره کل، توسط شرکت تامین سرمایه تمدن 

در دست اقدام است. 
رئیس اداره کل مجامع و شرکت های تابعه گفت: تامین مالی مبتنی 
بر بدهی زمانی اتفاق می افتد که شــرکت، منابــع مالی مورد نیاز خود 
را برای تامین مخارج طرح های ســرمایه گذاری و سرمایه در گردش، 
با فــروش ابزارهای بدهی به افراد و یا ســرمایه گذاران نهادی جذب 
کند. بانک توســعه صادرات ایران به عنوان اعتباردهنده در این فرایند 

مشارکت داشته است.

 سهام شرکت بازرگانی

  همراه عرشیا پارسیان بیش از

 2۵ هزار میلیارد ریال ارزش گذاری شد

بانک آینده از تعیین قیمت ســهام شــرکت بازرگانی همراه عرشیا 
پارسیان خبر داد.

به گــزارش کاروکارگر به نقل ازروابط عمومی بانک آینده؛ به دنبال 
افشاهای پیشــین گزارش های کارشناسی املاک بانک آینده در سامانه 
کدال، ارزیابی  جدیدی از دارایی های بانک نیز در این ســامانه افشــا 
شــد. بر اســاس گزارش های درج شده در این ســامانه، ارزش قیمت 
ســهام شرکت بازرگانی همراه عرشیا پارسیان بیش از ۲۵ هزار میلیارد 

ریال ارزش گذاری شد. 
هم چنیــن، ســایر دارایی هــای بانک نیز کــه در جریــان ارزیابی 
توســط کارشناسان رسمی قوه قضائیه اســت، از افزایش ارزش قابل 
توجهی برخوردار هســتند و گزارش های مربوطــه به محض دریافت 
از طریــق ســامانه کدال اطلاع رســانی خواهد شــد. بر این اســاس، 
ارزیابی دارایی های شــرکت های تابعه، مقدمه ارزیابی ارزش ســهام 
آن شــرکت ها و متعاقباً افزایش سرمایه بانک از محل تجدید ارزیابی 

سرمایه گذاری ها، )پس از انجام تشریفات قانونی( است.

افزایش همکاری بانک مسکن و صنایع ملی مس ایران

 بانک مسکن و صنایع ملی مس ایران همکاری می کنند

کارکنان صنایع ملی مس صاحب خانه می شوند
بانک مســکن و صنایع ملی مس ایران 
شرایط همکاری های دوجانبه را بررسی و 

برای افزایش همکاری تفاهم کردند.
به گزارش کاروکارگــر به نقل ازروابط 
عمومی بانک مسکن ؛ دکتر علی عسکری 
سرپرســت بانک مســکن و علی رستمی 
مدیرعامل صنایــع ملی مس ایران در دفتر 
مرکزی صنایع ملی مس ایران دیدار کردند. 
در ایــن دیــدار علی کمالــی عضو هیئت 
مدیره بانک مســکن، علی کشاورز معاون 
مدیرعامــل در امــور شــعب و بازاریابی، 
مهدی احمدی مدیر امور روابط عمومی و 
حوزه مدیریت، علیرضا جوادی سرپرست 
مدیریت شعب منطقه غرب تهران و برخی 
از مدیران ارشــد صنایع ملــی مس ایران 

حضور داشتند.
در ابتدای این نشست علی رستمی با تاکید بر اهمیت 
صنعــت مس گفت: حرکــت دنیا در صنایــع مختلف به 
ســمت مصرف هر چه بیشــتر مس می رود. نسل جدید 
خودرو هــای محیط زیســتی وابســتگی زیــادی به مس 
دارد و ایــن در حالی اســت که بســیاری از معادن مس 
در دنیا تحت برداشــت حداکثری قرار دارند. رستمی و 
عسکری در ادامه این نشست به تشریک مساعی پرداختند 
و مولفه هــای موفقیت صنایع ملی مس ایران را بررســی 

کردند.
سرپرســت بانک مســکن بعــد از توصیف وضعیت 

کنونی اقتصاد ایران روی محرک های اقتصادی تاکید کرد 
و گفت: امروز همکاری های هدفمند، برنامه ریزی شده و 
دقیق شــرکت های بزرگ کشور بهبود وضعیت اقتصادی 
را تضمیــن خواهــد کــرد، در بســیاری از مواقع وقتی 
شــرکت های بزرگ به همکاری های گسترده دست زده اند 
پتانسیل های بیشتر هر دو شرکت آزاد و حتی ظرفیت های 

جدیدی ایجادشده است.
وی ادامــه داد: امروز شــرکت صنایع ملی مس ایران 
پروژه هــای بزرگی را پیــش می برد که اگــر با همکاری 
شرکت های دیگر همراه شــود، از هدر رفت انرژی های 

این شرکت جلوگیری می کند.
علی عسکری با اشــاره به فعالیت های بانک مسکن 

درباره همکاری ایــن بانک با صنایع ملی 
مس ایــران تصریــح کرد: بانک مســکن 
حضــور پررنگــی بــا توجــه به رســالت 
تخصصی طرح بزرگ نهضت ملی مسکن 
دارد و صنایــع ملــی مــس ایــران نیز در 
سرتاسر ایران نیروهای ارجمندی دارد که 
برای پیشــرفت این شرکت بی دریغ تلاش 
می کنند. پیش بینی می شود همکاری بانک 
مســکن و شرکت ملی مس می تواند منافع 
دوطرفه ای داشــته باشــد که ســرانجام به 

انتفاع آحاد ملت ختم شود.
سرپرســت بانک مســکن خاطرنشان 
کــرد: صنعت مســکن یکــی از مهم ترین 
محرک های اقتصاد ایران به شــمار می رود 
و توجــه به آن وضعیت عمومی اقتصاد را 
دگرگون می کند، چراکه از طرفی مردمی که صاحب خانه 
شوند ازنظر روحی و روانی تقویت می شوند و از طرف 
دیگر رقم اشــتغال زایی در این صنعت بســیار چشم گیر 
اســت. در ادامه این نشست سرپرســت بانک مسکن و 
مدیرعامل صنایع ملی مس ایران برای انتقال بخشــی از 
منابع مالی این شرکت به بانک مسکن تفاهم کردند. ورود 
منابــع صنایع ملی مس ایران به بانک مســکن از طرفی 
بانک مســکن را در تامین مالی طرح نهضت ملی مسکن 
کمــک کرده و از ســوی دیگر کمک به خانه دار شــدن 
پرسنل و مســوولیت اجتماعی صنایع ملی مس ایران را 

پوشش می دهد.

سفر با وام  قرض الحسنه مهر ایران
بانک قرض الحســنه مهر ایران با هدف افزایش قدرت خرید مردم برای انجام ســفرهای 
زیارتی و سیاحتی ۲ طرح جذاب ارائه کرده است. به گزارش کاروکارگر به نقل ازروابط عمومی 
و امور مشتریان بانک قرض الحسنه مهر ایران، از این پس مردم می توانند برای انجام سفرهای 

خود نیز وام قرض الحسنه دریافت کنند. 
بانک قرض الحســنه مهر ایران با شــعار »کارت مهر، کارت زندگی« در پی پوشــش دادن 
نیازهای مختلف مردم با پرداخت وام قرض الحسنه است. این بانک برنامه ریزی کرده تا افراد 
بتوانند نیازهای مختلف مالی خود را با دریافت وام قرض الحسنه مرتفع کنند. به همین علت 
نیز بانک ۲ طرح برای تســهیل مسافرت اقشــار مختلف ارائه کرده است. در طرح نخست که 
»ســفر کارت« نام دارد، مشــتریان معرفی شده از سوی آژانس های مســافرتی طرف قرارداد 
می توانند با تأمین نقدی بخشی از هزینه سفر، به همراه وام قرض الحسنه دریافتی از بانک، از 
پذیرندگان خدمات زیارتی و گردشگری طرف قرارداد این طرح، بسته های زیارتی و مسافرتی 
خریداری کنند. به این صورت نیاز نیست، فردی که تمایل به انجام سفر دارد، همه هزینه آن را 
در اختیار داشته باشد. این فرد می تواند با اتکا به درآمد آینده خود و دریافت وام قرض الحسنه 
به پشــتوانه آن، امروز سفر کند، اما هزینه آن را فردا بپردازد. طرح دیگر »حمایتی سفر« است 
که در چارچوب آن مشــتریانی که از ســوی آژانس های مســافرتی طرف قرارداد معرفی شده 
باشند، می توانند پس از تودیع ۵۰ درصد از هزینه سفر در صندوق بانکداری اجتماعی بانک، با 
دریافت وام قرض الحسنه سفر کنند. مشتری پس از دریافت وام خود قادر است از ارائه دهندگان 
خدمات زیارتی و گردشــگری که پذیرنده طرف قرارداد این طرح هستند، بسته های زیارتی و 
مسافرتی مورد نظر خود را خریداری کند. بانک قرض الحسنه مهر ایران تلاش می کند با توسعه و 
تنوع بخشی به سبد محصولات خود، شمولیت مالی را گسترش دهد تا اقشار مختلف جامعه قادر 

باشند با دریافت وام قرض الحسنه، هزینه های مختلف زندگی خود را پوشش دهند. 

 خودکفایی پاکسان

با راه اندازی نیروگاه تولید برق 
مدیرعامل پاکسان: برق مازاد مصرف خود را به شرکت برق خواهیم فروخت.

به گزارش کاروکارگر به نقل ازروابط عمومی شرکت پاکسان، شهریار محمدی راد با اعلام 
این خبر گفت: با توجه به شناخت و آگاهی به ظرفیت ها و زیرساخت های مجموعه، نسبت 
به احیا و در مدار قرار دادن نیروگاه تولید برق )CHP( شــرکت پاکســان با ظرفیت تولید برق 

سه مگاوات بر ساعت در راستای جلوگیری از قطعی برق شرکت در فصل تابستان اقدام شد.
مدیرعامل شرکت پاکسان با تاکید بر ضرورت تامین برق در مجموعه های تولیدی افزود: 

اهمیت حفظ روند تولید در شرکت ها و فعال نگه داشتن خطوط بر کسی پوشیده نیست.
 به همین منظور طی ابلاغ ماموریتی مهم به واحدهای فنی و تدارکات شرکت خواستار راه 
اندازی مجدد و بهره برداری از نیروگاه تولید برق شرکت شدیم و اکنون شاهد تامین برق شرکت 
از این نیروگاه هستیم و ضمن عقد قراردادی با شرکت برق مقرر شد تا مازاد تولید برق شرکت 

در شبکه مصرف عمومی عرضه شود.
محمدی راد با اشــاره به مزایای راه اندازی این نیروگاه برق افزود: پرسنل سخت کوش و 
ماهر شرکت پاکسان به دفعات توانایی و مهارت های خود را در بومی سازی دانش و فناوری در 
بخش های مختلف به منصه ظهور رسانده اند که این امر موجب کاهش هزینه ها، جلوگیری از 
خروج ارز از کشور و همچنین کاهش میزان وابستگی در بسیاری از زمینه ها می گردد.مدیرعامل 
پاکســان در پایان گفت: روند بروزرسانی نیروگاه برق پاکســان ادامه دار خواهد بود و بزودی 

ژنراتور چهارم این نیروگاه نیز در مدار قرار خواهد گرفت.

آمار رشد صادرات 3 ماهه 1402 اعلام شد:
صدور 3/3 میلیارد دلاری تولیدات معدن و صنایع معدنی

صــادرات محصولات بخش معدن و صنایع معدنی طی ســه ماهه 
نخست ۱4۰۲ به 3/3 میلیارد دلار رسید.

به گزارش کاروکارگر به نقل ازروابط عمومی ایمیدرو، فعالان بخش 
معدن و صنایع معدنی از ابتدای فروردین تا پایان خرداد، ۱۵ میلیون و 
8۱۲ هزار تن انواع محصولات بخش معدن و صنایع معدنی به ارزش 
3 میلیــارد و 3۲۰ میلیــون دلار صادر کردند. این رقم در مدت مشــابه 
ســال گذشــته، ۱3 میلیون و ۷۱۷ هزار تن بــه ارزش 3 میلیارد و ۲۷۵ 

میلیون دلار بود.

از میــزان صادرات صورت گرفته در 3 ماهه امســال، یک میلیارد و 
۶۵۶ میلیون و ۱۶۰ هزار دلار در بخش »فولاد و محصولات فولادی«، 
۲۶۲.8۷ میلیــون دلار »گندلــه«، ۲۰4.۲ میلیون دلار »ســایر معادن و 
صنایع معدنــی«، ۲۰۱.۷۵ میلیون دلار »مس و صنایع پایین دســتی«، 
۱۶۲.۷ میلیون »کنسانتره آهن«، ۹3.8 میلیون دلار »آهن اسفنجی« و نیز 
۱۹۷.۰۱ میلیون دلار در بخش »آلومینیوم و محصولات پایین« دســتی 

بوده است.
همچنیــن، ۱۶3.۹4 »زنجیــره روی«، ۹3.8 میلیــون دلار »آهــن 

اســفنجی«، ۹۲.۷ میلیون دلار »زغال ســنگ و کک« و ۹۱.۷8 میلیون 
دلار »زنجیره ســیمان«، ۵۱.۲۷ میلیون دلار »انواع سنگ و محصولات 
مرتبط«، 4۵.۲۶ »زنجیره مولیبدن«، 33.۶۲ »ســنگ آهن دانه بندی«، 
۲4.۵ میلیون دلار »انواع فرو«، ۲3 میلیون دلار »زنجیره ســرب« و نیز 

۱۱.۶ میلیون دلار در بخش »زنجیره کروم« صادر شده است.
افزون بر این، در بخش های دیگر نظیر ســرامیک و کاشــی، پودر 
آلومینا، آنتیموان، تیتان، نیکل، میکا، فلزات و سنگ های گرانبها و غیره، 

زیر ۱۰ میلیون دلار صادر شد.
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کارت ملی هوشمند ،
محمدفضيلهباکدملی0311826601شمارهشناسنامهاختصاصیفرزند
عباسدرتاريخ1400/10/22مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

گذرنامه ،
ضيالدينعظيمیشــمارهشناسنامهP03126056فرزندشرفالديندر

تاريخ1402/04/15مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

گذرنامه ،
ياســرعظيمیشمارهشناســنامهP02473582فرزندضياءالديندرتاريخ

1402/04/15مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

،)P02549512 گذرنامه )شماره گذرنامه
فرهادعظيمیشمارهشناسنامهشمارهاختصاصی120997860495فرزند
ضياءالديندرتاريخ1402/04/15مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارســاقط

است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
فرزادســاعدیبــاکــدملــی0311594506فرزندعينعلــیدرتاريخ

1402/04/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, کارت عابر بانک ،
زهرارشوندباکدملی5909934562فرزنديحيیدرتاريخ1402/04/01 

مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
شريفغفاریباکدملی2949675700شمارهشناسنامه30فرزنداسداله

درتاريخ1402/04/05مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

اصل مدرک تحصیلی دیپلم ،
نفيســهکبيــریبــاکــدملــی0311056571فرزنــدبهــرامدرتاريخ

1400/01/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
تقیرستمیباکدملی4283467804شمارهشناسنامه570فرزندزيادعلی

درتاريخ1402/03/27مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

كارت هوشمند سوخت, برگ سبز خودرو, کارت خودرو ،
خودروپيکانوانترنگسفيدمدل1390شمارهپلاک23و261ايران68 
شمارهشاسی465218690شمارهموتور11490054125بهنامحميدآمی
احمدیدرتاريخ1401/10/07مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

اصل مدرک تحصیلی دیپلم ،
فاطمهباقریســعادتباکدملی0054366976شــمارهشناسنامه4014 
فرزنــدعلیاکبردرتاريخ1401/04/01مفقــودگرديدهوازدرجهاعتبار

ساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ، کارت دانشجویی به شماره : 40125230507334،
آيداموســویباکدملی0312751028شمارهشناسنامهاختصاصیفرزند
ميراحددرتاريخ1402/04/16مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشــمند, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه دو, کارت 
عابر بانک, کارت خودرو, کارت بیمه خودرو, معاینه فنی خودرو ، کارت 

واکسن،
عقيلامامیباکدملی1530494818شمارهشناسنامه457فرزندعسگر
خودرونيســانرنگآبیمدل1387شمارهپلاک73س648ايران30به
نــامعقيلامامیدرتاريخ1402/04/09مفقــودگرديدهوازدرجهاعتبار

ساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
اميداسکندریباکدملی0310439310شمارهشناسنامهاختصاصیفرزند

علیدرتاريخ1402/02/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه سه, کارت عابر بانک ،
علیترکمنباکدملی0150105411فرزندمحمددرتاريخ1402/04/10 

مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
بتــولکمریباکــدملــی4410822438فرزندحســينرضــادرتاريخ

1402/04/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.

  کارت ملی هوشمند ،
زهراتيموریپوياباکدملی4199805605شمارهشناسنامه6348فرزند

علیدرتاريخ1401/07/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشــمند, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه دو, کارت 
خودرو ،

سيدحامدامامیباکدملی0057851077شمارهشناسنامه23789فرزند
ســيدهادیخودروسمندرنگســفيدمدل1396شمارهپلاک85ق712 
ايران68شمارهشاسی240234شمارهموتور147H0245339بهنامسيد
حامدامامیدرتاريخ1402/04/12مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارســاقط

است.
_________________________________________________

اصل مدرک تحصیلی دیپلم ،
معصومهعليپورباکدملی0311315984شمارهشناسنامهاختصاصیفرزند
رحيــمعلیدرتاريخ1399/01/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارســاقط

است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
علینظریباکدملــی1530563488فرزندغفاردرتاريخ1402/03/06 

مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
حواجعفریباکدملی0320398171شمارهشناسنامه16917فرزندعلی
اوسطدرتاريخ1402/03/30مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه دو, کارت خودرو ،
محمدعلینشــاطیباکدملی0569769000شمارهشناسنامه246فرزند
عباســعلیخــودروپرايدرنگســفيدمدل84شــمارهپــلاک82م675 
ايران30شــمارهشاسی-شــمارهموتور-بهناممحمدعلینشاطیدرتاريخ

1402/04/10مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
جليــلقربانيــانباکــدملــی3782154551فرزنــدعبــاسدرتاريخ

1402/03/20مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.

کارت ملی هوشمند, کارت خودرو ،
نيماطاهریلســکوکلايهباکدملی2730146415فرزندحسنخودروپژو
206رنگســفيدمدل.شمارهپلاک73س193ايران40بهنامدرتاريخ

1399/01/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

شناسنامه ،
نيماطاهریلســکوکلايهباکدملی2730146415فرزندحســندرتاريخ

1400/01/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه دو, کارت خودرو ،
بهرامخوشــنوازبــاکدملــی0055588001فرزندمحمدخــودروپرايد
رنگســبزمدل1378شــمارهپلاک13و319ايــران30بهنامدرتاريخ

1402/04/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشــمند, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه دو, کارت 
شناسایی, کارت خودرو, کارت هوشمند خودرو, کارت بیمه خودرو ،

تقیايمانیزيوهباکدملی0060425881شمارهشناسنامه34147فرزند
نوروزخودروپرايدرنگابیاطلســیمدل1384شــمارهپلاک61ه867 
ايران78بهناموکارتماشــينبنامميناقاضــیدرتاريخ1402/04/10 

مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

برگ سبز موتور . موتور ســیکلت پالاس مدل 1390 رنگ ابی شماره 
پــلاک 15987 ایــران 129 ش.م NE0DJGBTE40569  ش.ش 

،NE0180A9015093
عليرضــاچوبينــهباکــدملــی0012651109فرزنــداحمــددرتاريخ

1402/02/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
تــورجمهديزادهبــاکدملــی1490195602فرزندشــيرينعلیدرتاريخ

1401/09/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

شناسنامه ،
زينبفرجیمقدمســندیباکدملــی0014707985فرزندمحمدعلیدر

تاريخ1402/01/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, گواهینامه موتور ،
احمــدميرزايیباکدملی3790256455فرزندحســنوکارتموتوربنام
سيفاللهامينیباشمارهپلاک61643ايران461درتاريخ1402/01/01 

مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

شناسنامه ،
ميــلادمهدویپورباکدملــی0016712218فرزندمحمــدتقیدرتاريخ

1400/01/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

شناسنامه ،
نداهمدمیکاشانیباکدملی0075957280شمارهشناسنامه2495فرزند

مصطفیدرتاريخ1401/11/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
فاطمهزارعیباکدملی0046637907شمارهشناسنامه1163فرزندعلی
اصغردرتاريخ1402/03/23مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

كارت هوشمند سوخت, کارت خودرو, کارت هوشمند خودرو, کارت بیمه 
خودرو ،

معصومهخمسهباکدملی0057906858شمارهشناسنامه29380فرزند
مردعلیخودرو.رنگ.مدل.شــمارهپلاک82و789ايران20بهنامدر

تاريخ1402/04/10مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

گواهینامه پایه دو ،
ســيفاللهچنــاریباکــدملــی0037287362فرزندحمــداللهدرتاريخ

1402/04/10مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, شناسنامه, گواهینامه پایه دو, کارت پایان خدمت ،
مصطفیاسدالهینمينیباکدملی0075491648شمارهشناسنامه11049فرزند

عبداللهدرتاريخ1400/02/04مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, شناسنامه, كارت هوشمند سوخت, برگ سبز خودرو, 
کارت خودرو, کارت هوشمند خودرو ، سند ماشین،

محمداسدالهینمينیباکدملی0075724121فرزندعبداللهخودروپرايد
وانت151رنگسفيدمدل1395شمارهپلاک89ی732ايران10شماره
شاســیNAS451100G4914شــمارهموتورM135583628بهنامدر

تاريخ1400/02/04مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.

  کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه سه ،
نــوگلخدابخشباکــدملــی0018597981فرزندحميدرضــادرتاريخ

1402/04/13مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

كارت هوشمند سوخت, کارت خودرو ،
رضاملکیباکدملی0056655789شمارهشناسنامه1805فرزندامامعلی
خودرو.رنگنقرهایمدل1388شمارهپلاک93ج522ايران22بهنامدر

تاريخ1402/04/16مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشــمند, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه دو, کارت 
خودرو ،

غلامحسينطوبیباکدملی1650697392شمارهشناسنامه4502فرزند
حيدرخودروپرايدرنگسفيدمدل1396شمارهپلاک38ل269ايران55 
بهنامدرتاريخ1402/04/07مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
اميرحســينهژبریخانقاهباکدملی0480975051فرزندايرجدرتاريخ

1401/06/20مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
اذرعبــادیســاميانباکــدملــی1451308620فرزندرحيــمدرتاريخ

1400/09/12مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
محمدرضانيشــابوریجامیباکدملی0036719846فرزندعباســعلیدر

تاريخ1402/02/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
اعظمالماسیباکدملی0077273605شمارهشناسنامه4741فرزنداسحاق

علیدرتاريخ1402/04/14مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

برگ سبز خودرو ،
مســلمفروغیصديــقباکدملی0794475051شــمارهشناســنامه27 
فرزنــداکبرخودرووانتپيکانرنگســفيدمدل1393شــمارهپلاک87 
ع448ايران22شــمارهشاســیNAA36AA1EG695804شــماره
موتور118P0103936بهنامدرتاريخ1402/04/01مفقودگرديدهواز

درجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, شناسنامه ،
اميــرامينیباکدملی0016380061فرزندغفاردرتاريخ1402/04/16 

مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

شناسنامه ،
معصومــهصادقیمقدمباکدملی0491258501فرزندقربانعلیدرتاريخ

1402/02/28مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.

کد500 کد500 کد1200 کد1200 کد506
کارت ملی هوشمند ،

علــیبرزگریاحمدیبــاکدملی0323237983فرزنــدنظامعلیدرتاريخ
1402/02/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.

_________________________________________________

شناسنامه ،
مصطفیســيفباکدملــی0071052577فرزندمحمدحســيندرتاريخ

1402/04/13مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

شناسنامه ،
اميرحســينخورشــيدوندباکدملی5560845698فرزندحسندرتاريخ

1402/01/25مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, كارت هوشمند سوخت, کارت بانکی ملی ،
رضــالطفیباکدملی0077863429شــمارهشناســنامه40010فرزند
ابوالقاســمدرتاريخ1402/03/29مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقط

است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, کارت معافیت سربازی ،
مرتضیبنارباکدملی0011229055فرزندنقیدرتاريخ1401/11/01 
مفقــودگرديدهوازدرجهاعتبارســاقطاســت.تاريخمفقــودیکارتملی

هوشمند1401/07/01است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه سه, کارت پایان خدمت, کارت خودرو 
،

وحيدنجفیباکدملی5560215546فرزندجلالخودروپژو206رنگنقره
ایمدل1384شمارهپلاک71ص993ايران30شمارهشاسی.شمارهموتور.
بهنامدرتاريخ1402/04/14مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه دو ،
حســنضياعابدينیباکدملی0937567353فرزنــدمحمدعلیدرتاريخ

1402/03/16مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه سه, کارت پایان خدمت, کارت مهارت 
فنی، کارت بانکی ملی و کارافرینی ،

محمدرياحــیاوغانیباکدملی5560048461فرزندغلامحســندرتاريخ
1402/04/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.

_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, کارت بانکی ملت ،
فاطمــهفلاحتــیباکــدملــی0058505938فرزندغلامحســندرتاريخ

1402/04/12مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه دو, کارت خودرو, کارت بیمه خودرو, 
معاینه فنی خودرو, سایر مدارک ،

محســنفلاحتیباکدملی0065148479فرزندغلامحسنخودروپژورنگ
زردخورشــيدیمدل1396شمارهپلاک15ت292ايران78شمارهشاسی.
شــمارهموتور.بهناموکارتبانکیملیوپارســيان،پروانهتاکسيرانی،کپی
مدارکبرگســهامومالياتمغازهوماشيندرتاريخ1402/04/12مفقود

گرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
داوودگــودرزیباکــدملــی4132665607فرزندغلامعبــاسدرتاريخ

1402/03/25مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه  پایه  یک, کارت 
پایان خدمت, کارت خودرو, کارت بیمه خودرو, سایر مدارک ،

ارســلانزرگرینياباکدملــی3991868806فرزندبيرامعلیخودروپژو
405رنگزردخورشيدیمدل1390شمارهپلاک22ت169ايران78شماره
شاسیNAAM11CA1BE074881شــمارهموتور12490007387به
نــاموگواهينامهتاکســيرانی،کارتبانکیملی،کارتســوختبنامعبداله
عســگری،کارتســوختماشــينوموتوردرتاريخ1402/04/15مفقود

گرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه سه, گواهینامه 
موتور, کارت خودرو, سیم کارت همراه اول ،کارت بانکی ملی، 

محســنمحمدیرئوفباکدملی5920089342فرزندرحيمخودروپرايد
رنگسفيدمدل1387شمارهپلاک29و117ايران41شمارهشاسی.شماره
موتور.بهنامرحيممحمدیرئوفدرتاريخ1402/04/14مفقودگرديدهواز

درجهاعتبارساقطاست.گواهينامههاتجميعميباشد.

کد1901
گواهینامه پایه سه ،

اميرحســامعمارلوباکدملــی1051043840فرزندحســنعلیدرتاريخ
1402/03/27مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.

_________________________________________________

كارت هوشمند سوخت, سند کمپانی, برگ سبز خودرو, کارت خودرو ،
اسدالهعينآبادیباکدملی1050109708فرزندابوالقاسمموتورسيکلت
تکتازرنگقرمزمدل1401شــمارهپلاک72561/778شــمارهشاســی
NEJACGKDANAC13081شمارهموتور0124NFJ117435بهنام
اسدالهعينآبادیدرتاريخ1402/04/13مفقودگرديدهوازدرجهاعتبار

ساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
خديجــهداوريــانبــاکــدملــی1063437547فرزندحيــدردرتاريخ

1402/03/15مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
محمديزدیباکدملی1063444683شمارهشناسنامه74فرزندابوالفضل

درتاريخ1402/04/11مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
کيهانصميمیتوبکانلوباکدملی1064102931شــمارهشناســنامه129 
فرزندخداداددرتاريخ1402/02/15مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقط

است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
مهدیحصاریباکدملی5749931722شمارهشناسنامه153فرزندجابر

درتاريخ1402/02/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, شناسنامه, گواهینامه پایه سه ،
ابوالفضــلشــفيعیبــاکــدملــی1050379306فرزندعلــیدرتاريخ

1402/03/17مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.

کد502
کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه سه, گواهینامه موتور ،

عنايتپراکباکدملی0076144992فرزندعلیدرتاريخ1402/04/14 
مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.

_________________________________________________

کارت پایان خدمت ،
مهردادنيــکخواهباکــدملــی0020332742فرزندمحمــوددرتاريخ

1396/01/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه دو ،
حســيندهبالائــیباکــدملــی0793884829فرزنــدعلــیدرتاريخ

1401/12/20مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت آمایش 17 با کد اختصاصی 190391690863 ،
صغریســلطانیفرزندعبدالمبيندرتاريخ1402/03/05مفقودگرديدهو

ازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

 
کارت ملی هوشمند ،

زهرادادارباکدملی0056216351فرزندعباسدرتاريخ1402/04/14 
مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.

_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, شناسنامه ،
نجمهکاظمیباکدملی0023903775فرزندعلیدرتاريخ1401/08/01 

مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.



ســازمان  رئیــس  ورزشــی:  ســرویس 
خصوصی سازی به برخی سوال مخاطبان درمود 
وضعیت باشگاه استقلال پاسخ داد و اعلام کرد 
که فرق استقلال با پرسپولیس این است که مدیران 
استقلال همه منابع را خرج کردند و بدهی های 

کلان ایجاد کردند.
به گزارش کاروکارگر؛ حســین قربانــزاده در 
صفحه شــخصی خــود در یکی از شــبکه های 
اجتماعی در پاسخ به سوال مخاطبان خود درمورد 

باشگاه استقلال اینگونه نوشته است:
»من همیشه مستند حرف زده ام. یک  سال ونیم 
است تمام تلاشــم برای دو باشــگاه استقلال و 
پرســپولیس، موفقیت و انضباط مالی آن ها بوده. 

چرا باید مانع بشوم؟ در تاریخ این دو باشگاه چه زمانی مدلی 
مثل سال ۱4۰۱ طراحی شده که هر باشگاه بیش از ۵۰۰ میلیارد 
تومان منابع به دست آورد؟! اصلا کدام پول از کجا آمده که من 
مانع بشوم؟ مگر هر کسی هر چیزی برای تبرئه خودش نوشت، 
شما باید باور کنید؟ آدم های کوچک برای بزرگ شدن، دیگران 
را تخریب می کنند. چاره آن اســت که کار بزرگ را به آدم های 

کوچک نسپاریم!

رفتــار ســازمان خصوصی ســازی با هر دو باشــگاه 
یکســان بود اما دلیل سرنوشــت متفاوت دو باشگاه این 
اســت که اولا مدیران استقلال همه منابع را خرج کردند 
و بدهی های کلان ایجاد کردند. مثلا فصل قبل با بازیکن 
۲۰۰ میلیونی، هفت میلیارد قرارداد بســتند، با بازیکن دو 
میلیاردی، ۲۲ میلیارد قرارداد بســتند و... ولی پرسپولیس 
ایــن کار را نکــرد و الان از همــان منابع بــورس که با 

استقلال مشترک دریافت کرده بودند، بیش از 
۲۰۰ میلیارد تومان در حسابش موجود است 

)که البته وثیقه وام بانک شهر است(.
ثانیا پرسپولیس بیشترین درآمدزایی را خودش 
داشت و حدود ۱۵۰ میلیارد تومان از اسپانسری و... 
درآمد کسب کرد. اما مدیران استقلال نتوانستند در 
طول یک فصل از اسپانسری این گونه درآمد کسب 
کنند. خب سازمان هم برای حفظ حقوق هواداران 
به همان دلیل خاصه خرجی که باعث حذف از آسیا 
شد و ضمنا سوءاستفاده مدیرعامل از آن ها، شکایت 
کرد. ضمنا مجددا با پیگیری و تضمین ســازمان 
برای هر باشــگاه از بانک شهر مبلغ، دو میلیون و 
۵۰۰ هزار دلار وام از بانک شــهر برای پرداخت 
بدهی های ارزی به  آن ها داده شد. سه بار مدیرعامل در تلویزیون 
از چک های شــخصی به عنوان طلب یاد کرد و آن ها را نشان 
می داد و آخرین بار اســم بنده را هم بردند. من هم پاسخ دادم 
و ثابت کردم این ها دوبار پاس شده است! از طرف دیگر مدیر 
پرسپولیس منابع بورس را هدر نداد ولی استقلال هدر داد. اگر 
من سکوت می کردم و شکایت نمی کردم شما باید بازخواست 
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اوقات شرعي به افق تهران
اذان ظهر:
12:08
اذان مغرب:
19:45
اذان صبح فردا:
3 : 07

منشور اخلاقی
 دانســتن حق مردم است و گسترش عدالت، بقاء و پایداری جامعه بشری را تضمین می کند و آن را 
قوام می بخشد و زندگی را معنادار می کند. روزنامه کاروکارگر باهدف اطلاع رسانی و آگاهی بخشی به جامعه 
اسلامی بخصوص جامعه کارگری که امروزه محروم ترین قشر جامعه را تشکیل می دهد پا به عرصه گذاشته 
و متعهد به حمایت از حقوق این قشر زحمتکش و ملزم به رعایت اخلاق حرفه ای و نظام ارزشی حاکم بر 
جامعه اســلامی است. آگاهی بخشی درباره حقوق صنفی و اجتماعی کارگران رسالت مهم روزنامه کارگری 

است؛ رسالتی که به زندگی میلیون ها بیمه شده تامین اجتماعی گره خورده است.

 تجدید فراخوان عمومی 

استعلام ارزیابی کیفی شناسایی سرمایه گذار
موضوع : تجديداستعلامارزيابیکيفیشناسايیسرمايهگذارهمراهباارزيابیتوانانجامکارراهبریواحداثسيلویغلاتوبهرهبرداری

.B.O.Tازترمينالمکانيزهغلاتبندرشهيدبهشتیچابهارباسرمايهگذاریبخشخصوصیبهروش
محل، مهلت و نحوه دریافت اســناد :4روزازتاريخدرجدومينآگهیازتاريخ1402/4/18تاپايانوقتاداریروزچهارشــنبهمورخه
1402/4/21متقاضيانبامراجعهبهدبيرخانهبندرشهيدبهشتیبهآدرسچابهارادارهکلبنادرودريانوردیاستانسيستانوبلوچستان

وارائهمعرفینامهجهتدريافتاسناداقدامنمايند.
محل و مهلت تســلیم پاکت پیشنهادها :شــرکتکنندگانبايدپاکتسوابقومستنداتخودراتاســاعت13:00روزچهارشنبهمورخه

1402/5/4درپاکتهایدربستهشدهبهدبيرخانهبندرشهيدبهشتیبهآدرسذيلتحويلنمايند.
محل و زمان بازگشــایی پاکت پیشنهادها :پيشــنهادهایشرکتکنندگانراسساعت13:30ظهرروزچهارشنبهمورخه1402/5/4در

محلساختمانشماره1طبقهچهارمسالنکنفرانسبندرشهيدبهشتیمفتوحخواهدشد.
آدرس:چابهــار–ادارهکلبنــادرودريانــوردیاســتانسيســتانوبلوچســتان–تلفــن:31283000و35321298–054

فاکس35321414–054
شرایط شرکت کنندگان استعلام ارزیابی کیفی : 

-شرکتهایايرانیمیتواننددرفراخوانشرکتنمايند.
-شرکتهایدارایمجوزفعاليتراهبریپايانههایبندریازسازمانبنادرودريانوردیمیتواننددرفراخوانشرکتنمايند.

-شرکتهایدارایصلاحيتکارازوزارتتعاونورفاهاجتماعیمیتواننددرفراخوانشرکتهاینمايند.

-شرکتهایدارایصلاحيتايمنیازوزارتتعاونورفاهاجتماعیمیتواننددرفراخوانشرکتنمايند.
-دارابودنحداقلسابقه5سالباارائهنمونهقراردادهایساختسيلودر10سالگذشتهبصورتقراردادهایپيمانکاریياسرمايهگذاری

يادارابدونحداقل5)پنجميليونتن(قراردادتخليهوبارگيریکالادربنادرکشور.
مالف:454

تاريخانتشارنوبتاول:1402/04/17
اداره کل بنادر و دریانوردی استان سیستان و بلوچستانتاريخانتشارنوبتدوم:1402/04/18

شناسهآگهی:1524540
نوبتدوم

اداره کل بنادر و دریانوردی استان سیستان و بلوچستان

فراخوان مناقصه عمومی مرحله اول
شــهرداریخرمشــهردرنظرداردپروژهذيلراازمحلاعتباراتجاریازطريقسامانهتدارکاتالکترونيکیدولت)سامانهستاد(به

شماره2002094113000013بهپيمانکارانواجدشرايطواگذارنمايد
عنوان پروژه:خريدمصالحسنگیجهتادامهروندعملياتاجرائیآسفالتمعابرسطحشهر

برآورد اولیه:32/700/000/000ريال
ضمانتنامه بانکی: 1/635/000/000ريال

لذاازپيمانکارانیکهازطرفســازمانمديريتوبرنامهريزیومراجعذيصلاحتشــخيصصلاحيتورتبهبندیشدهميباشنددعوت
میشودبرایدريافتاسنادمناقصهپسازنشرآگهینوبتدومازتاريخ1402/04/19لغايت1402/04/25بهسامانهتدارکات

الکترونيکیدولت)سامانهستاد(مراجعهنمايند.
آگهینوبتاول:1402/04/12
آگهینوبتدوم:1402/04/18

ضمناًتحويلپاکاتازتاريخ1402/04/26لغايت1402/05/04ساعت15میباشد.
جلسهکميسيونمعاملاتدرتاريخ1402/05/07شنبهساعت10میباشد.

شرایط مناقصه
جهتشــرکتدرمناقصهمبلغريالیضمانتنامهفوقرابهحسابســپردهامورمالی0106406376000بهشمارهحساببانکملی

شهرداریخرمشهرواريزويابصورتضمانتنامهبانکیبااعتبار3ماههارائهنمايند
1-برندگاناولودوموسوممناقصههرگاهحاضربهانعقادقراردادنشوندضمانتشرکتدرمناقصهآنانبهترتيببهنفعشهرداری

ضبطخواهدشد
2-شهرداریدرردياقبولهريکازپيشنهاداتمختاراست

3-بهاسنادفاقدمهروامضاءمشروط،مخدوشومدارکیکهبعدازانقضاءمدتمقرردراينآگهیواصلمیشودمطلقاًترتيباثر
دادهنخواهدشد.سايراطلاعاتوجزئياتمربوطهدراسنادودعوتنامهمناقصهمندرجمیباشد.

 نوبت دوم

روابط عمومی و امور بین الملل شهرداری خرمشهر

آگهی مزایده عمومی شماره 1002094865000001 دهیاری شهسواران
دهياریشهسوارانازتوابعبخشمعصوميهشهرستاناراکبهاستنادمجوزشماره1مورخ1402/01/20
شــورایاسلامیروستادرنظردارد،مزايدهعمومیفروشدســتگاهمنبتدهياریشهسوارانرابهشماره
1002094865000001راازطريقسامانهتدارکاتالکترونيکیدولتبرگزارنمايد.کليهمراحلبرگزاری
مزايدهازدريافتاسنادمزايدهتاارائهپيشنهادقيمتهاوبازگشايیپاکتهاازطريقدرگاهسامانهتدارکاتالکترونيکی

دولت)ستاد(بهآدرسwww.setadiran.irانجامخواهدشد.لذابدينوسيلهبهاطلاعمیرساند:
زمان بازدید:ازتاريخ1402/4/12الی1402/4/22ساعات9صبحالی12ظهر
مهلت زمانی بارگذاری )ارائه پیشنهاد(:ازتاريخ1402/4/11الی1402/4/29

زمان بازگشایی پاکت ها:1402/4/31ساعت10صبحوتاريخاعلامبهبرنده1402/5/5ساعت10صبح
اطلاعات تماس جهت دریافت اطلاعات بیشتر:

اراک-کيلومتر35بزرگراهمعصوميه)اراک-قم(روستایشهسواران
شمارهتلفن:09183677944

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:021-41934
دفترثبتنام:85193768-88969737

دهیاری شهسواران تاريخانتشارآگهی:1402/4/18

نوبتدوم

آگهي دعــوت مجمع عمومي عادي سالیانه و مجمع 
عمومي فوق العاده  شركت قلب شفا گلستان ) سهامي خاص (  ثبت شده 

به شماره 8227 و شناسه ملي 10700169343
بدينوسيلهازكليهسهامدارانمحترمدعوتبهعملميآيدتادرجلسهمجمععمومي
عاديساليانهروزجمعهمورخ1402/04/30ساعت18وجلسهمجمععموميفوق
العادهروزجمعهمورخ1402/04/30ساعت19درمحلقانونيشركتقلبشفاء
گلستانواقعدرگرگانميدان15خردادخيابانباهنربيمارستانفوقتخصصيقلب

شفاكدپستي4918633537برگزارميگرددحضوربهمرسانند.
-دستور جلسه مجمع عمومي عادي  سالیانه  مورخ ۱402/4/30 ساعت ۱8 

1-گزارشهيئتمديرهوبازرسشركتدرخصوصترازنامهسال1401وتصويب
آن

2-انتخابمياندورهاياعضايهيئتمديره
3-انتخاببازرسين

3-تعيينروزنامهكثيرالانتشار
4-گزارشازروندجاريبيمارستان

5-سايرموارديكهدرصلاحيتمجمععموميعاديساليانهميباشد.
دستور جلسه مجمع عمومي فوق العاده مورخ ۱402/4/30  ساعت ۱9 

1-تغييراتاساسنامه
2-سايرموارديكهدرصلاحيتمجمععموميفوقالعادهميباشد.

هیئت مدیره شر کت قلب شفاء  گلستان

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی 
بطور فوق العاده نوبت اول

شرکت شهد آفرین پایتخت )سهامی خاص( 
به شماره ثبت: 6924 و شناسه ملی: 10861016605

تاريخانتشار:1402/4/18
بدينوســيلهازکليهســهامدارانشرکتشــهدآفرين
پايتخت)سهامیخاص(ويانمايندگانآنهادعوتبهعمل
میآيددرجلسهمجمععمومیعادیبطورفوقالعادهنوبت
اولروزشنبهمورخ1402/4/31راسساعت17:00
بادستورجلســهذيلدرمحلشرکتتشکيلمیگردد،

حضوربهمرسانيد.
دستور جلسه :

1-تصويبترازنامهوصورتهایمالیسال1401
رئیس هیئت مدیره - محمدرضا عسگری

 آگهی مجمع عمومی فوق العاده نوبت سوم 
 و مجمع عمومی عادی نوبت دوم کانون کارگران بازنشسته و مستمری بگیران 

تامین اجتماعی شهرستان اراک
بدينوسيلهبهاطلاعکليهبازنشستگانعضوکانونمیرساندمجمععمومیفوقالعادهنوبت
سومومجمععمومیعادینوبتدومکانونکارگرانبازنشستهومستمریبگيرانسازمان
تاميناجتماعیشهرستاناراکروزپنجشنبهمورخ1402/5/12ساعت8صبحالی13در
محلمجموعهورزشــیشهدایپنجممرداداراکبرگزارمیگردد.لذاازکليهبازنشستگان

عضوکانونجهتحضوردرمجمعمذکوردعوتبهعملمیآيد.
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده نوبت سوم :

-حذفبند7ماده30اساسنامهوفقدستورالعملابلاغيهوزارتتعاون،کارورفاهاجتماعی
دستورجلسهمجمععمومیعادینوبتدوم:

-استماعگزارشعملکردهيئتمديرهوبازرسان
-انتخاباعضایهيئتمديرهوبازرسان

بازنشستگانمحترمجهتشرکتدرمجمعميبايستباکارتعضويتکانونهمراهباکارت
ملیحضوربههمرسانند.

ســید نورالدین ابطحی - رئیس هیئت مدیره کانون کارگران بازنشســته و 
مستمری بگیران تامین اجتماعی شهرستان اراک

محمد حسن شب خان - مدیر عامل

موضوع مزایده:
1-عملياتاجرايیازجمعآوریاقلامبازيافتیوتفکيککامل،پسماند،تعمير،
حفظونگهداریدســتگاهپردازشونهايتاًبهرهبرداریازخطپردازشپسماند
وبارگيریوانتقالموادآلیبهخطتوليدکودکمپوســتونيزبارگيریوانتقالريجکتیتوســط
پيمانکاربهمحلهایتعيينشدهازسویکارفرماازجملهمحلچالهزبالهوجداسازی،بستهبندی

وفروشاقلامبازيافتیواستحصالیازرویخطپردازشوتکميلساختمانکارخانه
2-راهاندازی،تعمير،حفظونگهداریونهايتابهرهبرداریازدســتگاهتوليدکودکمپوســتبه
همراهيکدســتگاهلودرويکدســتگاهکاميونپيمانکاربصورتپارهوقتجهتحملريجکت،
همچنينيــکنفرکارگرروزانهويکنفرنيرویفنیپيمانکاربصورتپارهوقت)حســبنياز(
مطابقبامفادقراردادوانتقالبهجايگاههایذخيرهســازیموقتموردتاييددستگاهنظارتو
درنهايتفروشآنهمراهباآموزشمطابقدســتورالعملهایاعلامیازطرفدستگاهنظارتو

انتقالريجکتازمحلسايتکمپوستبهمحلدفنپسماند.
مبلغســپردهشــرکتدرمزايده:1,000,000,000)يکميليارد(ريالبهصورتضمانتنامه
بانکیبااعتبارحداقلسهماههياسپردهنقدیدروجهشرکتبازيافتپسماندهایمنطقهکاشان

وآرانوبيدگلخواهدبود.
مهلتدريافتاسنادحداکثرتاپايانوقتاداریتاريخ1402,05,08،مهلتقبولپيشنهادات
حداکثــرتاپايانوقــتاداریتاريخ1402,05,10وبازگشــايیپاکتهادرســاعت15تاريخ
1402,05,10درمحلشرکتبازيافتپسماندهایمنطقهکاشانوآرانوبيدگلخواهدبود.

-هرگاهبرندگاناولتاسوممزايدهحاضربهعقدقرارداددرمهلتمقررنشوند،سپردهشرکت
درمزايدهايشانبهترتيبضبطخواهدگرديد.

-کليههزينههایچاپآگهیبهعهدهبرندهمزايدهمیباشدوشرکتبازيافتدرردياقبولهر
يکازپيشنهادهامختاراست.

-سايراطلاعاتوجزئياتدراسنادمزايدهدرجشدهاست.
تلفن:55549746)031(

تاريخانتشارنوبتاول1402,04,18
تاريخانتشارنوبتدوم:1402,04,25

آگهی مزایده عمومی )مرحله سوم( 
نوبت اولشماره 1402/880 

آگهی مفقودی
اصلبرگسبزوکارتموتورســيکلتروانمدل1395شمارهانتظامی99549ايران

781شــمارهموتور0199NEK015318شمارهتنه200E9500378بهنامشيراللهوحيدی
مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.شیراز–1197–ق

آگهی مفقودی
اصلبرگسبزســواریپرايدمدل1383مشکیشمارهانتظامی221ن31ايران63

شــمارهموتور00729133وشمارهشاسی1412283262452بهنامزهراعبدالهفردشيراز
مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.شیراز–1201–ط

آگهی مفقودی
اصلسندکمپانی،برگسبزوکارتسواریپژو405مدل1393نقرهایشمارهانتظامی

444ب92ايران83شــمارهموتور124K0462077وشــمارهشاسیEK644528بهنام
سعيددهقانیمفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.شیراز–1195–ق

آگهی مفقودی
اصلبرگسبزوکارتکاميونکشندهدافمدل2019سفيدشمارهانتظامی567ع34

ايران93شمارهموتورA379504وشمارهشاسی4300G265249بهنامعباسهمتیطاحونه
مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.شیراز–1199–ط

آگهی مفقودی
اصلسندکمپانیوبرگسبزسواریپرايدمدل1387نوکمدادیشمارهانتظامی382

س88ايران73شــمارهموتور2438428وشمارهشاســی1412287482545بهنامبتول
فتحینيامفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.شیراز–1198–ح

آگهی مزایده اموال غیر منقول )ملک( به شماره کلاسه 139804012421000057 
بهموجبپروندهاجرائیکلاســه140100043يکقطعهزمينزراعیدارایپلاکثبتی2فرعیاز
157_اصلی)دوفرعیازيکصدوپنجاهوهفتاصلی(بخش9مينودشت)نهمينودشت(استانگلستان
بهمساحت18900مترمربع)هجدههزارونهصدمترمربع(توضيحاتملک:بهحدودومشخصات:شمالأ
_درهفتقســمتکهقسمتهایچهارموهفتمآنشرقیاست.اولمرزيستبطول)68متر(شصتو
هشتمتربهباقيماندهيکصدوپنجاهوهفتاصلیدوممرزيستبطول)16متر(شانزدهمتربهباقيمانده
يکصدوپنجاهوهفتاصلیســوممرزيســتبطول)31متر(سیويکمتربهباقيماندهيکصدوپنجاهو
هفتاصلیچهارممرزيستبطول)35متر(سیوپنجمتربهباقيماندهيکصدوپنجاهوهفتاصلیپنجم
مرزيســتبطول)28متر(بيستوهشتمتربهباقيماندهيکصدوپنجاهوهفتاصلیششممرزيست
بطول)2متر(بهباقيماندهيکصدوپنجاهوهفتاصلیهفتممرزيستبطول)73متر(هفتادوسهمتر
بهقطعهچهارتفکيکی.شــرقأ_فاقدحد.جنوبأ_درچهارقسمتاولمرزيستبطول)66متر(شصت
وشــشمتربهباقيماندهيکصدوپنجاهوهفتاصلیدوممرزيستبطول)81متر(هشتادويکمتربه
باقيماندهيکصدوپنجاهوهفتاصلیسوممرزيستبطول)55متر(پنجاهوپنجمتربهباقيماندهيکصدو
پنجاهوهفتاصلیچهارممرزيســتبطول)30متر(ســیمتربهباقيماندهيکصدوپنجاهوهفتاصلی.
غربأ_درهفتقســمتکهقسمتهایدوموسوموپنجمآنشمالیقسمتششمآنجنوبیاست.اول
مرزيســتبطول)76متر(هفتادوشــشمتربهباقيماندهيکصدوپنجاهوهفتاصلیدومغيرهبطول
)12متر(دوازدهمتربهباقيماندهيکصدوپنجاهوهفتاصلیسوممرزيستبطول)16متر(شانزدهمتر
بهباقيماندهيکصدوپنجاهوهفتاصلیچهارممرزيســتبطول)25متر(بيستوپنجمتربهباقيمانده
يکصدوپنجاهوهفتاصلیپنجممرزيستبطول)25متر(بيستوپنجمتربهباقيماندهيکصدوپنجاهو
هفتاصلیششممرزيستبطول)25متر(بيستوپنجمتربهباقيماندهيکصدوپنجاهوهفتاصلیهفتم
مرزيســتبطول)44متر(چهلوچهارمتربهباقيماندهيکصدوپنجاهوهفتاصلی.مشــخصاتمالکيت:
مالکيتســيدحسينحسينیفرزندعزيزشمارهشناســنامه109تاريختولد1342/04/01صادرهاز
مينودشــتدارایشمارهملی4889080104باجزءسهم1260ازکلسهم18900بعنوانمالکيک
هزارودويستوشصتسهممشاعازهجدههزارونهصدسهمعرصهواعيانمتنسهم:1260مترمربع
مشاعاز3780مترمربعمشاع)يکسهممشاعازسهسهميکسهممشاعاز5سهم(ازششدانگيک
قطعهزمينباشمارهمستندمالکيت980307تاريخ1398/05/14موضوعسندمالکيتاصلیبشماره
چاپی851939ســریهسال99باشمارهدفترالکترونيکی140020313006001689ثبتگرديده
است.محدويت:سهموردبازداشتدائمبهموجبدستورشماره140005812421000368مورخ14
00/12/12صادرهازواحداجرایاســنادرسمیکلالهدرتاريخ1400/12/12بهمبلغ366003744
ريالبهنفعبانکايرانزمينبرایمالکيتحســينحسينیبازداشتمیباشد.بهموجبدستورشماره
140105812412000064مورخ1401/02/22صادرهازواحداجرایاســنادرســمیمينودشت
بهمبلغ366003744ريالبهنفعاصلخواســتهونيمعشــراجرائیبرایمالکيتحســينحسينی
بازداشتمیباشدبهموجبدستورشماره140103990016142832مورخ1401/10/18صادره
ازشعبهاولاجرایاحکاممدنیشهرستانگنبدکاووسبهمبلغ164468712ريالبهنفعشعبهاول
اجرایاحکاممدنیشهرســتانگنبدکاووسبرایمالکيتحسينحسينیبازداشتمیباشد..مشخصات
عرصه:ملکتعرفهشدهبهآدرسمينودشت_روستایيکهسور.ملکموردارزيابیششدانگيکقطعه
زمينزراعیبهمساحت18900مترمربعدارایپلاکثبتی2فرعیاز157_اصلی)دوفرعیازيکصدو
پنجاهوهفتاصلی(بخش9شهرستانمينودشتوقيمتگذاریسهممشاعیبدهکارآقایسيدحسين
حسينیازآنبهمســاحت1260مترمربع.سهممشاعیبدهکارآقایسيدحسينحسينیفرزندعزيز
بهميزان1260مترمربعمشاعاز3780مترمربعمشاعاز)يکسهممشاعازسهسهميکسهممشاع
از5ســهم(ششدانگيکقطعهزمينبهمســاحتکل18900مترمربعدارایپلاک2فرعیاز157_
اصلیباشمارهسندچاپیبهسريال851939سریهمیباشد.عرصهموردنظرباکاربریزراعیمسکونی
دارایمختصاتجغرافيايیمرکزیبرحســبUTMبرابرx:365455و4113750yميباشدمستندبه
نقشهترسيمیقطعات2،1،3و4بهترتيببهمساحتهای11300و5000و700و1900مترمربعوجمعا
بهمســاحت18900مترمربعمحدودپــلاکثبتیموردارزيابیبهشــماره2فرعیاز157_اصلی
مشخصميباشدقطعهزمينشماره1مشخصشدهدرنقشهبهمساحت11300مترمربع،عرصه

زراعیبهصورتديموتحتکشتمحصولگندم،باتوجهبهبافتوحاصلخيزیخاک،شرايطآبو
هوايیمنطقه،تنوعکشــتمحصول،ميزانمتوسطعملکردمحصولدرهکتار،درصدشيبعرصه
وهمجواریوقابليتالحاقبخشیازآنبهبافتروستادرآينده،تورموترقیقيمتهاودرنظرگرفتن

کليــهعواملموثردرقضيه:ارزشعرصهموردنظــرازقرارهکتاری500/000/000ريال،جمعامبلغ
5/650/000/000ريال،معادلپانصدوشــصتوپنجميليــونتومانبراوردواعلامميگردد.قطعه
زمينشــماره2مشخصشدهدرنقشــهبهمساحت5000مترمربعبادرصدشيببالابصورتسنگلاخ
داخلدرپلاک2فرعیبودهکهدرموعدکارشناســیفاقدهرگونهکشتورهاشدهرويتگرديد.عرصه
مذکورباوضعيتموجودقابليتکشتمحصولاتزراعیراباصرفهاقتصادیرانداشتهوليکنباتراس
بندیوشــرايطخاصميتواندرآناقدامبهکشتدرختانمثمرهواحداثباغو......رانمود.علیايحال
بــاعنايتبهمواردمذکوروضعيتموجودارزشعرصهموردنظرازقرارمترمربعی150000ريالجمعا
بهمبلغ750/000/000ريالمعادلهفتادوپنجميليونتومانبراوردوارزيابیميگردد.قطعهزمين
شماره3مشخصشدهدرنقشهبهمساحت700مترمربعباتوجهبهپيادهسازیپلاک2فرعیوجانمايی
وتطبيقآنبانقشــهطرحهادیروستاداخلدربافتمسکونیودرحالحاضربصورتبنایمسکونیو
درتصرفسايرمالکينمشاعقراردارد.فلذاارزشعرصهاينقطعهازقرارمترمربعی15/000/000
ريالوجمعاارزشآنبهمبلغ10/500/000/000ريالمعادليکميلياردوپنجاهميليونتومانتعيين
میگردد.قطعهشــماره4مشخصشدهدرنقشهبهمســاحت1900مترمربعباشيبنسبتاًبالاداخل
دربافتمسکونیوطرحهادیروستاقرارداشتهکهباکسرمساحتیازآنبهمنظورعملياتتعريضو
احداثکوچهوخيابانو......عرصهقابلارزيابیبهمســاحت1140مترمربعدرنظرگرفتهشدهاست
فلذاارزشآنباتوجهبهموقعيتاستقرارملکارزشمعاملاتیوقيمتعادلانهروزوبادرنظرگرفتن
کليــهعواملوفاکتورهایموثردرقضيــهوجميعجهاتازقرارمترمربــع12/000/000ريالجمعا
مبلغ13/680/000/000ريالمعادليکميلياردوســيصدوشصتوهشتميليونتومانبراوردو
تعيينميگردد.بعلیايحالباعنايتبهمحاسبهصورتپذيرفتهبشرحمبالغفوق،ارزشمجموعقطعات
1و2و3و4ودرواقــعارزشعرصــهواعيانکلپلاکموصوفبهمســاحت18900مترمربعجمعامبلغ
30/580/000/000ريالقدرالسهممشاعیبدهکاربهميزانمساحت1260مترمربعازآنجمعابه
مبلغ2/038/666/666ريال،معادلدويســتوسهميليونوهشتصدوششهزاروشصتوشش
تومانوششريالارزيابیواعلامميگردد.باتوجهبهقطعيتمبلغارزيابیپلاکفوقمزايدهآنازساعت
9صبحالی12ظهرروزسهشنبهمورخ1402/05/03)سوممردادماههزاروچهارصدودو(دراداره
ثبتاســنادواملاکمينودشت)شــعبهاجراء(واقعدرخيابانشهيدقاسمسليمانیازطريقمزايدهبه
فروشمیرسد.کلعرصهازمبلغپايه2/038/666/666ريال)دوميلياردوسیوهشتميليونو
ششصدوششهزاروششصدوشصتوششريال(شروعوبهبالاترينقيمتپيشنهادیدرجلسه
مزايدهنقداًفروختهمیشــود.ملکموردنظربنابهاظهاراتبستانکارفاقدبيمهمیباشد.لازمبهذکر
استپرداختبدهیهایمربوطبهآب،برق،گازاعمازحقانشعابوياحقاشتراکومصرفدرصورتی
کهموردمزايدهدارایآنهاباشدونيزبدهیهایمالياتیوعوارضشهرداریوغيرهتاتاريخمزايدهاعم
ازاينکهرقمقطعیآنمعلومشدهيانشدهباشدبهعهدهبرندهمزايدهاستونيزدرصورتوجودمازاد
وجوهپرداختیبابتهزينههایفوقازمحلمازادبهبرندهمزايدهمستردخواهدشدونيمعشروحق
مزايدهنقداوصولمیگردد.شرکتدرجلسهمزايدهبرایعمومآزاداستليکنطالبينوخريدارانيا
نمايندهقانونیايشانمکلفنددرتاريخوموعدمقرردهدرصدازمبلغپايهکارشناسیرابهحسابسپرده
ثبتمنضمبهدرخواستنامهشرکتدرجلسهتقديمدارندبرندهمزايدهمکلفاستمابهالتفاوتمبلغ
فروشراظرفپنجروزازتاريخمزايدهبهحسابصندوقثبتتوديعنمايدوچنانچهظرففرجهمذکور
ماندهفروشرابهحســابســپردهثبتواريزنکندمبلغمذکورقابلاستردادنبودهوبهحسابخزانه
دولتواريزخواهدشدودراينصورتعملياتفروشازدرجهاعتبارساقطومزايدهتجديدمیگردد
ضمنأفروشمالبهنسيهجايزاستدرصورتیکهمتعهدلهفروشبهنسيهراقبولومديوننيزمازاد
رانقدادريافتيانســبتبهآننســيهراقبولنمايددرهرصورتخودمسوولوصولخواهندبودو
شعبهاجرادرخصوصمسووليتینخواهدداشتليکنحقمزايدهنقداوصولخواهدشد.مالف:9143

تاريخانتشاريکشنبهمورخ1402/04/18
جواد پورمند رئیس اداره ثبت اسناد و املاک مینودشت

آگهی مفقودی
اصلسندکمپانیوبرگسبزسواریپرايدمدل1384نقرهایشمارهانتظامی146س

46ايران63شــمارهموتور01225590وشمارهشاســی1412284597098بهنامافسانه
صيادیمفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.شیراز–1202–آ

آگهی مفقودی
اصلبرگســبزسواریپيکانمدل1381سفيدشمارهانتظامی134ب31ايران
83شمارهموتور11128125192شمارهشاسی81424985بهنامکيانوشعربی

مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.شیراز–1196–ق

آگهی مفقودی
اصلبرگســبزسواریپژوپارسمدل1402سفيدشــمارهانتظامی744ل25
ايران49شــمارهموتور164B0314062وشمارهشاسیPH271515بهنامسحر

انصاریمفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.شیراز–1200–ط

رئیس سازمان خصوصی سازی مدعی شد
مدیران استقلال همه منابع را خرج و بدهی های کلان ایجاد کردند

مدیرعامل باشگاه سایپا :

 انتظاری جز اجرای قانون نداریم
سرویس ورزشــی: مدیرعامل باشگاه 
سایپا در گفت وگویی گفت: بحث بازیکن غیر 

مجاز بسیار مشخص است.
 سید مهدی حسینی پور، مدیرعامل باشگاه 
ســایپا در گفت وگوی با ورزش دات آنلاین 
در خصــوص علت تاخیر ایــن تیم در ثبت 
شکایت عنوان کرد: وقتی تخلفی در این سطح 
رخ می دهد، باشگاه مورد ظلم قرار گرفته باید 
ابتدا نسبت به صحت اطلاعات بدست آمده 
اطمینان کافی را بدســت آورد و بعد اقدام به 
شکایت کند. بحث ما بحث اخلاق است و ما 
در گروه سایپا به اخلاق مداری بسیار حساس 
هستیم. مدارک مورد نظر هم بعد از پایان لیگ 
بدســت ما رسید و بلافاصله پس از صحت 
سنجی اقدام به ثبت شکایت کردیم.مدیرعامل 
باشگاه ســایپا تصریح کرد: ما تاکنون چنین 
پرونده ای در سطح صعود به لیگ برتر نداشتیم 
اما در پرونده مشــابه باشگاه نفت امیدیه در 
لیگ دسته دوم رای تغییر نتایج بازی ها برایش 
اعلام شــد اکنون هم انتظار ما در خصوص 
اعــلام رای این پرونده از آقای مهدی تاج به 

عنوان ریاست فدراسیون فوتبال و تمام ارکان 
قضایی فدراسیون این است که نسبت به عملی 
کردن وعده ها و شعارهای خود در خصوص 
فوتبال پاک اقدام کنند و رای را با مبنی عدالت 
صادر فرمایید ضمن اینکه این موضوع قابل 
پیگیری اســت؛ قانون چیز مشخصی است 
و بحث بازیکن غیر مجاز بســیار مشخص 
اســت  و در متن صریح قانون تصویب خود 
آقایان هم ذکر شده اســت.وی ادامه داد: من 
شنیدم که برخی می گویند باید از تیم شمس 
آذر در فصل آینده لیگ برتر امتیاز کسر شود 
در حالی که تیم شمس آذر در لیگ یک تخلف 
کرده و است اصلا درست نیست که بخواهیم 
از حق تیمی در لیــگ برتر بگذریم، در متن 
دقیق قانون هم آمــده و انتظاری جز اجرای 
قانون نداریم.مدیرعامل باشگاه سایپا افزود: 
حراست فدراسیون فوتبال، کمیته انضباطی و 
هر نهاد قضایی که می خواهد این رای صادر 
کند می تواند استعلام بگیرد و متوجه شود که 
حق با کیست، ماهم استعلام های لازم را انجام 

دادیم و پیگیر خواهیم بود.

حســینی پور افزود: ما به اجرای عدالت 
از سوی فدراسیون فوتبال ایران ایمان داریم 
و از رئیس محترم کمیته انضباطی جناب آقای 
حســن زاده درخواســت دارم نسبت به این 
پرونده همان طوری برخورد کند که نســبت 
بــه نفت امیدیه رای صادر کرد، ما هم جناب 
آقای حســن زاده را به عنوان یک انسان پاک 
می شناسیم؛ یک اتفاقی در لیگ یکی رخ داده 
که باید صحتش تایید شــود و اگر این جعل 
رخ داده بر اســاس مفــاد آیین نامه انضباطی 
فدراسیون فوتبال موصب ۱3۹۷، طبق ماده ۶۱ 
باید به این موضوع رسیدگی شود و انشالله رای 
درستی هم صادر می شود اما اگر خدایی ناکرده 
رای چیز دیگری باشد، باشگاه سایپا قطعا این 
 CAS موضــوع را در دادگاه قضایــی فیفا و

پیگیری خواهد کرد.
وی در خصــوص آخرین وضعیت تیم 
سایپا در صورت لیگ برتری شدن احتمالی 
گفت: ما در حال حاضر مشغول آماده سازی 
جهت حضور در مسابقات است اما همه چیز 
منوط به رای کمیته انضباطی است و اگر این 

رای به ســود لیگ برتری شدن ما باشد باید 
تدابیر خاصی بیندیشیم اما در حال حاضر تیم 
را بر اساس نیازهای لیگ یک آماده و مهیای 
مسابقات کردیم اما اگر رای تا دوشنبه صادر 
شــود، ما این فرصت را داریم تا تیم خودمان 
را بر اســاس لیگ برتر آمــاده کنیم و تدابیر 
لازم را اعمال کنیم.مدیرعامل باشگاه سایپا در 
خصوص اینکه اگر فدراسیون بخواهد با ریش 
سفیدی و مصلحت اندیشی در خصوص این 
پرونده نگاه داشته باشد تصریح کرد: اینگونه که 
نمی شود فوتبال را اداره کرد این موضوع دقیقاً 
مثل این می ماند که من بــروم و یک خلاف 
بسیار سنگینی را انجام دهم و قانون و دادگاه 
علیه من حکم صادر کند اما بخواهیم با ریش 
سفیدی نسبت به آن برخورد کنیم و از قاضی 
بخواهیم این حکم را برگرداند و خلاف قانون 
عمل کند!حســینی پور در پایــان خطاب به 
مدیران و مسوولان فدراسیون فوتبال گفت: 
فقط می توانم بگویم که همه ما امام حسینی 
هستیم و با یک بیت شعر سخنم را تمام می کنم؛ 

آنچنان باش که ارباب جوابت نکند


